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Kirkkoherran tervehdys vuodelle 2020 

 
”Suuntaamme työtämme ja toimintaamme ulospäin omista tiloistamme. Olemme 
mukana ja tavattavissa niin Heinolan kaupunkiyhteisön kuin kylienkin elämässä ja 
tapahtumissa. Otamme käyttöön yhteisölähtöisiä työtapoja.” (Ote Heinolan seura-
kunnan strategialuonnoksesta). 
 
Syksyn aikana toteutimme kolme strategiatyöpajaa yhdessä luottamushenkilöiden 
ja työntekijöidemme kanssa. Työpajoissa etsimme tulevaisuuden suuntaviivoja Hei-
nolan seurakunnalle. Yksi ajatus oli ylitse muiden, juuri tuo alussa siteerattu. 
Sitä voisi perustellusti nimittää missionaariseksi työnäyksi, joka ankkuroituu Jee-
suksen seuraajilleen antamaan tehtävään: ”Niin kuin Isä on minut lähettänyt, niin 
minäkin lähetän teidät”. 
 
Toiveeni on, että tulevanakin vuonna voisimme tehdä työtämme rohkeasti, uutta 
etsien ja kokeillenkin. Seurakunta on arvostettu yhteistyökumppani ja ovet ovat 
yhä avoinna moneen suuntaan.  
 
Tuleva vuosi tuo mukaan uutta: Siirrymme uuteen porrastettuun jumalanpalvelus-
käytäntöön, liitymme alueelliseen keskusrekisteriin ja otamme käyttöön uuden 
strategiamme. Uudistukset eivät ole itsetarkoitus, vaan ne nousevat yhteisistä ta-
voitteistamme.  
 
Seurakunnan taloutta on hoidettu hyvin ja pitkäjänteisesti tulevaisuutta ennakoi-
den. Uudet henkilöstö- ja kiinteistöstrategia tukevat osaltaan tätä tehtävää. Yhtei-
senä päämääränä on tulevana vuonna tehdä seurakunnan kiinteistöjen osalta talou-
dellisesti ja toiminnallisesti perusteltuja ratkaisuja. 
 
Osaava ja motivoitunut henkilöstö, hyvin hoidettu talous, yhteistyö luottamushen-
kilöiden ja työntekijöiden kesken sekä ymmärrys siitä, millainen yhteisö haluamme 
olla, ovat niitä tekijöitä, joilla pääsemme tavoitteisiimme.  
 
Aikaamme leimaa epävarmuus ja toivottomuus. Seurakuntana tehtävämme on pi-
tää esillä toivon näkökulmaa sanoin, teoin ja toistemme vierellä kulkien. 
 
 
 
   Janne Hatakka 
   kirkkoherra 
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Toiminta ja taloussuunnitelman 2020-2022 yleisperustelut 
 

Talousarvion laatimisen lähtökohdat 

 
Seurakunnan talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista koskevat säännökset ovat 
kirkkojärjestyksen 15. luvun 2 §:ssä: 
 
Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään toiminnalli-
set ja taloudelliset tavoitteet kolmeksi vuodeksi. Talousarvio on toiminta- ja talousarviosuunni-
telman ensimmäinen vuosi. Talousarviovuosi (tilikausi) on kalenterivuosi. Talousarvio sekä toi-
minta- ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset tehtävien hoitamiseen turva-
taan. 
 
Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai perustellusta 
syystä tätä pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson aikana. Talousarvion hyväk-
symisen yhteydessä on päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen osoittama alijäämä katetaan ot-
taen huomioon myös talousarvion laatimisvuonna kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä. 
Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät määrära-
hat ja tuloarviot. Talousarviossa on osoitettava, miten rahoitustarve katetaan. Määrärahat ja tulo-
arviot otetaan talousarvioon bruttomääräisinä. Talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelma-
osa sekä investointi- ja rahoitusosa. 

 

Talousarvion rakenne 

 

Tuloslaskelmaosassa ja rahoituslaskelmaosassa kuvataan seurakunnan kokonaistaloutta. Tu-
loslaskelma-osassa esitettävät kokonaistalouden keskeiset erät ovat käyttötalouden menot ja tu-
lot, verotulot sekä suunnitelman mukaiset poistot. Vakaan talouden lähtökohtana on, että toi-
minnan menokehitys sopeutetaan keskeisten tuloerien kehitykseen. Sopeutuksen onnistuminen 
on nähtävissä tuloslaskelmaosassa tulorahoituksen riittävyytenä. 
 
Tuloslaskelmaosasta saadaan mm. seuraavia tunnuslukuja: toimintakate, vuosikate, tilikauden tu-
los ja tilikauden yli-/alijäämä. 
 

Toimintakate ilmoittaa paljonko käyttötalouden kuluista jää katettavaksi verotuloilla ja keskus-
rahaston toiminta avustuksella sekä rahoitustuotoilla. 
 

Vuosikate on seurakunnan kokonaistulorahoitusta kuvaava välitulos. Vuosikate ilmoittaa riit-
tääkö seurakunnan tulorahoitus kattamaan käyttöomaisuuden laskennalliset poistot. Käytän-
nössä vuosikate on rahaa, jolla tulee pystyä rahoittamaan investoinnit ja lainojen lyhennykset. 
 

Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus. Tilikauden tuloksen 
jälkeen esitetään vapaaehtoisten varausten ja rahastojen muutokset sekä poistoeron muutokset. 
Muodollista tulojen ja menojen tasapainottamista eli pyrkimystä nollatulokseen ei edellytetä 
vuositasolla, vaan tilikauden tulos voi talousarvion yksittäisenä suunnitelmavuotena olla yli- tai 
alijäämäinen. 
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Rahoitusosassa osoitetaan, miten talousarvio vaikuttaa seurakunnan maksuvalmiuteen. Talous-
arvion rahoitusosa esitetään rahoituslaskelmakaavan muodossa. Rahoitusosa jakautuu kahteen 
osaan. Ensimmäisessä osassa kuvataan varsinaisen toiminnan ja investointitoiminnan kassavirta. 
Tästä nähdään, miten vuosikate ja muu tulorahoitus riittävät investointimenojen kattamiseen.  
 
Toisessa osassa esitetään rahoitustoiminnan kassavirta, kuten antolainauksen ja lainakannan 
muutokset. Rahoitusosa päättyy riviin: Kassavarojen muutos. 
 

Käyttötalousosan suunnitelmien avulla ohjataan seurakunnan toimintaa. Talousarvion käyttöta-
lousosassa asetetaan toiminnalliset tavoitteet sekä osoitetaan asetettujen tavoitteiden edellyttä-
mät määrärahat. Käyttötalousosa sisältää seurakunnan tulot ja menot sekä niiden erotuksen työ-
aloittain (pääluokittain ja tehtäväalueittain). 
 
Investointiosassa esitetään seurakunnan merkittävät rakentamis- ja peruskorjaushankkeet sekä 
hankinnat ja muut investoinnit. Hankkeista esitetään erikseen tulot, menot ja niiden erotus. 
 

Sisäisten tulojen ja menojen sekä muut laskennalliset erät huomioidaan myös talousarviossa. 
Koska talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on talouden ohjauksen ja johtamisen kes-
keinen väline, toimintayksikön ja tehtäväalueen kokonaiskustannusten esittäminen on perustel-
tua. Laskennallisia eriä tarvitaan kustannusten kohdentamisessa, hinnoittelulaskelmissa sekä 
omakustannushintoja ja muita taloudellisuutta mittaavia lukuja laskettaessa. Ulkoinen, kirjanpito-
lain mukainen tuloslaskelma, tase ja rahoituslaskelma on laadittava ilman sisäisiä eriä. Täten ta-
lousarvion seurannassa tuloslaskelmaosasta laaditaan kaksi toteutumisvertailua, joista toisessa 
sisäiset erät ovat mukana.  
 
Sisäisten vuokrien avulla seurakunnan kiinteistötoimen kokonaismenot kohdistetaan niille tulos-
yksiköille/ kustannuspaikoille, jotka tiloja käyttävät. Sisäiset vuokrat näkyvät kiinteistö-toimen 
sisäisinä vuokratuloina sekä tulosyksikön/kustannuspaikan sisäisinä vuokramenoina 
 
Käyttötalousosan toteutumisvertailussa sisäiset erät ovat mukana samalla tavalla kuin talousarvi-
ossa. Kirjanpidossa sisäiset ja ulkoiset menot ja tulot on eroteltava joko sisäisen menon menotilin 
ja sisäisen tulon tulotilin avulla taikka erillisen tunnisteen avulla. Nämä sisäiset tulot ja menot 
sekä laskennalliset erät eivät ole ulkoista rahan käyttöä.  
 
Tukipalvelujen (yleishallinto ja kiinteistötoimi) kustannukset kohdennetaan perustehtäville vyö-
rytysmenoina ja – tuloina. Myös verokustannukset, keskusrahastomaksut ja eläkemaksut vyöry-
tetään perustehtäville (tämä tehdään Kipa:ssa tilinpäätökseen). 
 
Myös poistot ja sisäiset korkomenot sisällytetään sisäisiin vuokriin. Kun toimintayksiköille ja 
tehtäväalueille kohdistetut sisäiset vuokramenot sisältävät myös pääomakustannukset, talousar-
vio antaa oikean kuvan kunkin toimintayksikön ja tehtäväalueen osuudesta kiinteistöjen kaikista 
menoista. 

 
Toimitilojen kustannukset veloitetaan käytön mukaan sisäisinä vuokrakuluina käyttäjille. Kiin-
teistötoimen pääluokkaan on jätetty ulospäin vuokrattavien kiinteistöjen/huoneistojen kulu-
osuutta vastaavat kulut/tuotot.  
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Yleiset talousnäkymät 
 
Talouden kehitys Suomessa on ollut alavireistä vuodesta 2009 alkaen, mutta kansantalouden 
tuotanto alkoi kasvaa vuonna 2015 ja oli parhaimmillaan vuoden 2017 alkupuolella vajaassa nel-
jässä prosentissa. Sen jälkeen kasvu on laskenut noin 1,7 prosenttiin (7/2019).  Valtiovarainmi-
nisteriön syyskuisen ennusteen mukaan koko vuoden 2019 talouskasvu jäisi alle 1,5 prosenttiin. 
Ennusteet ovat alentuneet keväästä 2019. 
 
Inflaation odotetaan olevan vuonna 2020 noin 1,1 %. Ansioihin odotetaan kasvua. Vuonna 2020 
ansiotaso kasvaisi 2,5 % ja vuonna 2021 ansiotulo kasvaisi lähes kolme prosenttia. 
 
Työttömien määrän odotetaan laskevan, eli työttömyys aste olisi 6,5 % vuonna 2020 ja 6,4 % 
vuonna 2021. 

 

Verotilitykset ja valtionrahoitus 

 
Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden yleisen kehityksen lisäksi veroperustemuutokset, 
työllisyystilanne, kirkollisveroprosentin suuruus, seurakunnan jäsenten ansiotulojen määrä ja an-
siotuloja saavien lukumäärä. Vaikka kokonaistalouden volyymi alenee, ansiotulon kasvu ja työt-
tömyyden aleneminen tukevat kirkollisverotuottoa. 
 
Verohallinto seuraa ja analysoi ennakonpidätysten kertymistä loppuvuoden aikana yhteistyössä 
valtiovarainministeriön ja veronsaajien edunvalvontatahojen kanssa.  Vuodelle 2019 kertyvien 
verojen tilitysten aikataulu ja niiden jakautuminen loppuvuodelle 2019 ja vuodelle 2020 on vielä 
avoinna. 
 
Tulorekisterin käyttöönoton myötä Verohallinto saa aiempaa tarkempaa tietoa henkilöasiakkai-
den tulojen ja heiltä perittyjen ennakonpidätysten kehitykseen ja jakautumiseen verovuoden ai-
kana. Näiden tietojen avulla ennakonpidätysten kertymistä voidaan tulevina vuosina seurata ja 
ennustaa aiempaa tarkemmin.   
 
Vuoden 2016 alusta alkaen seurakunnille on maksettu valtionrahoitusta yhteiskunnallisten teh-
tävien hoitamiseen. Näitä yhteiskunnallisia tehtäviä ovat hautaustoimi, väestökirjanpitotehtävät 
sekä kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ja irtaimisto ylläpito. Valtionrahoituksen 
vuosittainen määrä määräytyy kuntien asukasmäärän suhteessa. 

 
Kirkollisvero ja valtionrahoitus yhteensä 
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Tuloveroprosentti 
 

Vuoden 2020 tuloveroprosentiksi kirkkovaltuusto on vahvistanut 1,5 % (vuonna 2019 1,5 %). 
Kirkollisverotuloja arvioidaan kertyvän vuoden 2020 aikana 3 010 000 euroa.  Valtionrahoitus-
osuutta Heinolan seurakunnalle arvioidaan kertyvän vuoden 2020 aikana        355 000 euroa. 

 

Jäsenmääränkehitys 
 
Seurakunta seuraa aktiivisesti jäsenmäärän kehitystä ja tekee aika ajoin laskelmia jäsenkehityk-
sen vaikutuksista. 
 
Seurakuntien jäsenmäärän aleneminen on Heinolan seurakunnassa ollut melko tasaista, mutta 
suunta on kuitenkin selkeästi alaspäin. Jäsenmäärän odotetaan pienenevän vuosi vuodelta. Tä-
hän vaikuttaa kirkosta eroamisen lisäksi myös se, että kuolleita on enemmän kuin syntyneitä. 
 

 
 

Henkilöstökulut ja eläkemaksut 
 
Kirkkoneuvosto on henkilöstömenojen hillitsemiseksi esittänyt mm. seuraavia toimenpiteitä: 
 

- sijaisuudet tulee hoitaa mahdollisuuksien mukaan vakituisella henkilöstöllä, 
- lisä- ja ylitöitä tulee välttää, 
- vuoden 2019 aikana päättyviä määräaikaisuuksia ei jatketa ilman erityisiä perus-

teita, 
- palvelussuhteen vapautuessa on selvitettävä tehtävien uudelleen järjestelymahdol-

lisuus (tehtäväkuvamuutos), 
- järjesteltäessä tehtäviä uudelleen tavoitteena on henkilöstö kokonaismäärän vä-

hentäminen. 
 
Kirkkoneuvosto on 14.9.2010 § 120 hyväksynyt seurakunnan henkilöstövoimavaroja arvioivan 
työryhmän toimenpide-ehdotukset tulevaisuuden henkilöstösuunnittelun pohjaksi. 

 
Lomarahoja vähennys 30 prosentilla poistuu vuoden 2020 alusta. Vähennys koski vuosina 2017 
- 2019 päättyvien lomanmääräytymisvuosien aikana ansaittuihin vuosilomiin liittyviä lomarahoja. 
Lomarahat on varattu vuoden 2020 talousarvioon täysimääräisenä. 
 
Kirkon nykyinen virka- ja työehtosopimus on voimassa 31.3.2020 saakka. Uusi sopimus neuvo-
tellaan ja sovitaan tuohon päivään mennessä. Talousarvio joudutaan laatimaan ilman tietoa tule 
vista palkantarkastuksista. Vuonna 2020 palkkakustannuksiin on varatta 2,5 % enemmän edelli-
seen vuoteen 2019 verrattuna. Tämä korotus pitää sisällään 1.1.2020 erääntyvän 1,7 %:n suurui-
sen suorituslisän, joka on suuruudeltaan 19.033 €. 
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Työnantajan eläkemaksua on 21,0 %, työnantajan sairausvakuutusmaksu 1,34 %, työnantajan 
työttömyysvakuutusmaksu 0,45 %, muut työnantaja maksut keskimäärin noin 0,6%.  Heinolan 
seurakunnassa on varauduttu 24,4 % henkilösivukuluihin vuoden 2020 osalta. Lopullisen päätök-
sen eläkemaksuista tekee kirkolliskokous marraskuussa. 
 
 

 
Työvoiman jakautuminen Heinolan seurakunnassa 
 

Tehtäväaloittain tarkasteltuna 55% koko vuosityövoimasta työskentelee seurakuntatyössä. Seura-
kuntatyön tehtäväalaan kuuluvat papisto, lehtorit, kirkkomuusikot, diakonia-, nuoriso- ja lapsi-
työntekijät. Hallinnon tehtäväalan osuus vuosityövoimasta oli 13%, hautausmaatyön 12 %, kiin-
teistö- ja kirkonpalvelutyön 17 % ja hautainhoitorahastossa 3 %. 

Henkilöstökulujen osuus verotuloista 

   2018 ta 2019 ta 2020 
Henkilöstökulut 2 128 557   1 969 465 1 917 742 
Verotulot  3 463 099 3 414 300 3 365 000 
Henkilöstökulujen  %-  
osuus verotuloista 56% 58% 57% 
 

 
 
 
Henkilöstökulujen  osuus verotuloista vuoden 2020 talousarvioon on 57  % . Vuoden 2018 
tilinpäätöksessä osuus oli 56 %. 
 

263785; 13 %

1077188; 55 %

234793; 12 %

54736; 3 %

341974; 17 %

Henkilöstömenojen jakautuminen

Yleishallinto Seurakunnallinentoiminta Hautaustoimi
Hautainhoitorahasto Kiinteistötoimi

63 68 64 64 61 59 59 56 58 57

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 TA 2020 TA

Henkilöstömenojen % osuus 
verotuloista

Henkilöstömenot Verotulot Henkilöstökulujen % osuus verotuloista



9 
 

Kirkon keskusrahastomaksu  
 
Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvän Kirkon keskusrahaston perusmaksun suu-
ruus vuonna 2019 oli 6,5 prosenttia. Kirkolliskokous vahvistaa vuoden 2020 maksuprosentiksi 
6,5 marraskuun 2019 kirkolliskokouksessa.  
 
Seurakunnan laskennallinen kirkollisvero lasketaan jakamalla seurakunnan verovuoden 2018 kir-
kollisverotuotto seurakunnan kirkollisveroprosentilla. 
 

Eläkerahastomaksu 

 
Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvän eläkerahastonmaksun suuruus vuonna 
2019 oli 5 %. Kirkolliskokous vahvistaa vuoden 2020 maksuprosentiksi 5 marraskuun 2019 kir-
kolliskokouksessa.  
 

Verotuskustannukset  
 
Seurakuntataloudet maksavat verotuskustannuksina verohallinnosta annetun lain 30 §:n perus-
teella noin 3,4 prosenttia verohallinnon toimintamenoista. Valtion vuoden 2020 talousarvioesi-
tyksessä Verohallinnon toimintamenot kasvavat noin 1,3 %. Tämän perusteella seurakuntien 
osuus verotuskustannuksista kasvaa ja olisi yhteensä noin 13,9 miljoonaa euroa. Kustannusosuus 
peritään neljässä erässä maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa kausitilitysten yhteydessä.  

 

Talous 

Julkisyhteisön taloudenhoidon perustana on talouden tasapaino. Käytännössä talous on aina joko 
yli- tai alijäämäinen, mutta pitkällä aikavälillä sen tulee olla keskimäärin tasapainossa. Talouden 
suunnittelussa on otettava huomioon myös yhtä vuotta pidemmän aikavälin kehitys. Samoin on 
huomioitava muut seurakunnan talouteen vaikuttavat erät, kuten lainanlyhennysten vaikutus 
kassavirtaan. 
 
Seurakunnan talouden suunnittelua helpottaa henkilöstön eläköityminen, jota kautta henkilöstö-
kulujen vähentäminen on mahdollista toteuttaa pitkälti luontaisen poistuman kautta.  
 
Talouden tasapainottamiskeinoiksi kirkkohallitus suosittaa kiinteistöjen määrän vähentämistä ja 
auki tulevien virkojen tai toimien täyttämättä jättämistä. Seurakunta käyttää molempia keinoja 
talouden tasapainottamisessa. Kirkkohallitus nostaa esiin myös osa-aikaistamisen ja lomautukset 
mahdollisina säästökeinoina. 
 
Heinolan seurakunnalla ei toistaiseksi ole tarvetta harkita järeitä talouden tasapainottamiskeinoja 
henkilöstön osalta, vaan talouden sopeuttamista pystytään hoitamaan luontaisen poistuman 
kautta ja jäljelle jäävän henkilöstön tehtävänkuvien ja työajankäytön uudelleenarvioimisella. 
 
Kirkkohallituksen arvion mukaan seurakunnan taloudellinen tilanne on huono, jos yksikin nega-
tiivinen vuosikate, taseeseen on kertynyt alijäämää tai rahoitusvarallisuus on negatiivinen (seu-
rakunnalla nettovelkaa) toteutuu.   
 
Vuosikate on rahasumma, joka on kaikkien vuoden aikana kertyneiden käyttötalouden tuottojen 
ja kulujen erotus.  Seurakunnan talous ei ole tasapainossa, kun vuosikate on negatiivinen.  Vaikka  
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vuosikate on positiivinen, se ei välttämättä riitä. Lähtökohtana tulisi olla, että vuosikatteen suu-
ruus vastaa keskimäärin seurakunnan vuosittaisia investointitarpeita.  
 
Tilinpäätöksessä tilivuoden ylijäämä kirjataan taseeseen edellisten vuosien jäämä –tilille lisää-
mään jäämäsummaa. Samoin alijäämä kirjataan vähentämällä kertynyttä jäämäsummaa. Heinolan 
seurakunnan yli- ja alijäämätilin kate 1.1.2019 on 72.706,83 euroa. Talousarviovuoden kertynyt 
alijäämä vähentää aina yli- ja alijäämätilin katetta.  
 

Seurakunnan talouden hoito 

 
Seurakunnan kassatilanne on hyvä ja talous on haasteista huolimatta vakaalla pohjalla. Toiminta-
kuluissa, ja erityisesti henkilöstökuluissa säästämällä on tavoitteena tilanne, jossa vuosittainen 
tilikauden ylijäämä kattaa poistot. Seurakuntakeskuksen mahdollinen purkaminen ja Heinolan 
kirkon lämmitysjärjestelmän rakentaminen vaikuttavat seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen 
merkittävästi.  
 
 

 

 

Investoinnit 
 

Vuoden 2020 talousarvioesityksen investointi osassa on investointimenoja kaikkiaan 297 600 
euroa (vuonna 2018 tilinpäätöksessä oli toteutuneita investointimenoja 88 553 euroa). 

 
Yksittäisistä investointikohteista voidaan todeta seuraavaa: 

- Uuden hautausmaan laajennusosan loppurakennus työt 
- Kirkonkylän kappelin invaluiskan rakentaminen siirtyy toteutettavaksi v. 2020 
- Kirkonkylän seurakuntatalon yläsalin korjaus lapsityön käyttöön siirtyy toteutetta-

vaksi v. 2020 
- Hautausmaiden kiinteät kalusteet pitävät sisällä ilmoitustaulut hautausmaille 

 
Varsinainen talousarvion käyttötalousosan jälkeen on tuloslaskelma, investointiosa, rahoituslas-
kelma ja palkkaerittely. 

 

Maksutuotot
3 %

Vuokratuotot
3 %

Metsätalouden tuotot
4 %

Verotulot
90 %

Tulot lajeittain ta 2020

Maksutuotot Vuokratuotot Metsätalouden tuotot Verotulot
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Hankintarajat 
 

Kirkkoneuvoston esitys kirkkoneuvoston ohjesäännön 10 §:n mukaisista hankinta- ja hyväksy-
misrajoista: 

- kirkkoneuvosto suorittaa yksittäisen palvelun tai irtaimen hankinnan, jos sen 
arvo ei ylitä 100 000 euroa, 

- kirkkoneuvosto päättää rakennuspiirustusten hyväksymisestä, jos kustannusar-
vio ei ylitä 75 000 euroa, 

- kirkkoneuvosto päättää irtaimen omaisuuden myynnistä ja lahjoituksesta, jos 
sen arvo ei ylitä 50 000 euroa. 

 
Talousarvio jakaantuu pääluokkiin ja tulosyksikkö/kustannuspaikkoihin.  Pääluokkia on viisi (hal-
linto, seurakunnallinen toiminta, hautaustoimi, kiinteistötoimi ja rahoitustoimi). 

 

Talousarvion sitovuustaso  
 
Talousarviovuoden määrärahojen sitovuustasoksi esitetään käyttötalouden yksiköiden kohdalla 
toimintakatetta siten, että siihen sisältyy ulkoiset erät. Toimintakate on sitova hautatoimen ja 
kiinteistötoimen pääluokan kohdalla pääluokkatasolla ja muiden käyttötalouden pääluokkien 
yleishallinto ja seurakuntatyö kohdalla tulosyksikkö/kustannuspaikka taso.  
 
Tuloslaskelmaosan sitovia määrärahoja ovat verotuskulut, keskusrahastomaksut sekä rahoitus-
tuotot ja -kulut netto. Investointiosassa sitovuustaso on hankekohtainen.  
 

Talousarvion muuttaminen  
 
Talousarvioon tehtävistä muutoksista päättää kirkkovaltuusto. Määrärahan korotuksen tai tuloar-
vion alentamisen yhteydessä on arvioitava myös toimintaa koskevien tavoitteiden muutostar-
vetta. Talousarvioon tehtävät muutokset on esitettävä kirkkovaltuustolle talousarviovuoden ai-
kana. 

 

Ympäristödiplomi 
 
Kirkkohallitus on myöntänyt toukokuussa 2014 Heinolan seurakunnalle Ympäristödiplomin vuo-
sille 2014-2018.  Ympäristödiplomin väliauditointi tehtiin alkuvuonna 2017. 
 
Kirkon ympäristödiplomin uusi käsikirja valmistuu vuonna 2020. Heinolan seurakunta lähtee 
mukaan ympäristödiplomin hakuprosessiin. Vastuullista ympäristötyötä teemme siihen asti joka 
tapauksessa. Ympäristökatselmus ja muita valmistelevia asioita voi tehdä jo ennen varsinaista 
diplomin hakua.  Ympäristöasioiden suunnittelu, toimenpiteet ja seuranta on osa normaalia toi-
mintaa. Tehtäväalueille nostetaan vuosittaiset tavoitteet.  Asetettujen ympäristötavoitteiden to-
teutumisesta raportoidaan vuosittain toimintakertomuksessa tai erillisessä ympäristöraportissa.  
 
Heinolassa 29.10.2019 
 
Mirja Stenroos  
vt. talouspäällikkö 
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YLEISHALLINTO¤    2020-2022 

Yleishallinto 

 

Talousarvion sitovuustaso tulosyksikkötaso ulkoiset erät. 

 

 

 

 

Hallinto
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS1

2021

TS2

2022

Toimintatuotot

Korvaukset

Myyntituotot -575,00 -200,00 -200,00 -200,00

Maksutuotot -21 184,37 -21 500,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00

Vuokratuotot

Metsätalouden tuotot

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat

Tuet ja avustukset -12 452,50 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot (ulkoiset) -34 211,87 -33 500,00 -35 200,00 -35 200,00 -35 200,00

Toimintakulut

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan käyttöön

Henkilöstökulut 285 430,88 285 717,33 263 785,24 263 785,24 263 785,24

Palkat ja palkkiot 232 820,91 229 677,72 212 909,04 212 909,04 212 909,04

Henkilösivukulut 54 688,69 56 039,61 50 876,20 50 876,20 50 876,20

Henkilökulujen oikaisuerät -2 078,72

Palvelujen ostot 181 949,12 176 755,00 185 130,00 185 130,00 185 130,00

Investointi

Vuokrakulut 10 472,23 15 000,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

Aineet ja tarvikkeet 19 337,82 23 245,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00

Ostot  tilikauden aikana 19 337,82 23 245,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)

Annetut avustukset 19 449,81 25 900,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

Muut toimintakulut 593,55 20,00 20,00 20,00 20,00

Toimintakulut (ulkoiset) 517 233,41 526 637,33 502 335,24 502 335,24 502 335,24

Toimintakate 1 (ulkoinen) 483 021,54 493 137,33 467 135,24 467 135,24 467 135,24

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 6 426,66 19 556,55 33 158,62 33 158,62 33 158,62

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 489 448,20 512 693,88 500 293,86 500 293,86 500 293,86

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät -472 497,34 0,00

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 16 950,86 512 693,88 500 293,86 500 293,86 500 293,86
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Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2018 

Kuluvan vuoden TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

1001010101 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Kirkolliset vaalit Toimintakulut (ulkoiset) 7 964,01         

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 964,01         

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 99,40         

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 063,41         

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -8 063,41         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00         

1001010102 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Kirkkovaltuusto Toimintakulut (ulkoiset) 11 322,50 11 586,22 9 904,03 9 904,03 9 904,03 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 322,50 11 586,22 9 904,03 9 904,03 9 904,03 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 1 599,98 4 012,26 1 491,50 1 491,50 1 491,50 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 922,48 15 598,48 11 395,53 11 395,53 11 395,53 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -12 922,48         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 15 598,48 11 395,53 11 395,53 11 395,53 

1001010104 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Kirkkoneuvosto Toimintakulut (ulkoiset) 74 317,78 78 516,18 74 535,63 74 535,63 74 535,63 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 74 317,78 78 516,18 74 535,63 74 535,63 74 535,63 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 3 497,03 4 417,24 3 064,62 3 064,62 3 064,62 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 77 814,81 82 933,42 77 600,25 77 600,25 77 600,25 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -77 814,81         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 82 933,42 77 600,25 77 600,25 77 600,25 

1001050150 Toimintatuotot (ulkoiset) -100,00   0,00     

Taloushallinto Toimintakulut (ulkoiset) 182 336,62 187 385,02 169 359,10 169 359,10 
169 

359,10 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 182 236,62 187 385,02 169 359,10 169 359,10 
169 

359,10 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           
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Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2018 

Kuluvan vuoden TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  Toimintakulut (sisäiset) 218,95 2 255,41 9 550,83 9 550,83 9 550,83 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 182 455,57 189 640,43 178 909,93 178 909,93 
178 

909,93 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -182 455,57         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 189 640,43 178 909,93 178 909,93 
178 

909,93 

1001050151 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Tilintarkastus Toimintakulut (ulkoiset) 4 872,58 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 872,58 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 251,45 2 255,41 50,00 50,00 50,00 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 124,03 7 255,41 5 050,00 5 050,00 5 050,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -5 124,03         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 7 255,41 5 050,00 5 050,00 5 050,00 

1001050152 Toimintatuotot (ulkoiset) -9 035,50 -8 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

Työpaikkaruokailu Toimintakulut (ulkoiset) 10 935,02 8 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 899,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 899,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -1 899,52         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1001050153 Toimintatuotot (ulkoiset) -12 352,50 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

Työterveyshuolto Toimintakulut (ulkoiset) 52 953,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 600,50 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 40 600,50 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -40 600,50         
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Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2018 

Kuluvan vuoden TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 

1001070170 Toimintatuotot (ulkoiset) -12 028,57 -13 500,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 

Kirkonkirjojen pito Toimintakulut (ulkoiset) 26 785,89 27 332,92 41 139,13 41 139,13 41 139,13 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 757,32 13 832,92 28 139,13 28 139,13 28 139,13 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 218,95 2 205,41 4 750,42 4 750,42 4 750,42 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 14 976,27 16 038,33 32 889,55 32 889,55 32 889,55 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 974,59         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 16 950,86 16 038,33 32 889,55 32 889,55 32 889,55 

1001080180 Toimintatuotot (ulkoiset) -422,00         

Kirkkoherranvirasto Toimintakulut (ulkoiset) 41 876,84 42 025,04 42 436,41 42 436,41 42 436,41 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 41 454,84 42 025,04 42 436,41 42 436,41 42 436,41 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 218,95 2 205,41 4 750,42 4 750,42 4 750,42 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 41 673,79 44 230,45 47 186,83 47 186,83 47 186,83 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -41 673,79         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 44 230,45 47 186,83 47 186,83 47 186,83 

1001080185 Toimintatuotot (ulkoiset) -200,00   -200,00 -200,00 -200,00 

Historiahanke Toimintakulut (ulkoiset)           

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -200,00   -200,00 -200,00 -200,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -200,00   -200,00 -200,00 -200,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 200,00         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00   -200,00 -200,00 -200,00 

1001080190 Toimintatuotot (ulkoiset) -73,30         

Muu yleishallinto Toimintakulut (ulkoiset) 103 869,17 126 791,95 109 960,94 109 960,94 
109 

960,94 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 103 795,87 126 791,95 109 960,94 109 960,94 
109 

960,94 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           
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Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2018 

Kuluvan vuoden TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  Toimintakulut (sisäiset) 321,95 2 205,41 9 500,83 9 500,83 9 500,83 

  Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 104 117,82 128 997,36 119 461,77 119 461,77 
119 

461,77 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -104 117,82   0,00     

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 128 997,36 119 461,77 119 461,77 
119 

461,77 
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Seurakuntatyö 

 

Talousarvion sitovuustaso tulosyksikkö taso ulkoiset erät. 

  

Seurakunnallinen toiminta
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS1

2021

TS2

2022

Toimintatuotot

Korvaukset -320,00 -950,00

Myyntituotot -91,40

Maksutuotot -39 317,95 -42 485,00 -39 940,00 -39 940,00 -39 940,00

Vuokratuotot -9 854,62 -10 585,00 -11 122,00 -11 122,00 -11 122,00

Metsätalouden tuotot

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -11 052,46 -5 469,00 -4 969,00 -4 969,00 -4 969,00

Tuet ja avustukset -4 041,34 -5 250,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00

Muut toimintatuotot -384,00

Toimintatuotot (ulkoiset) -65 061,77 -64 739,00 -61 531,00 -61 531,00 -61 531,00

Toimintakulut

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan käyttöön

Henkilöstökulut 1 030 234,09 1 073 788,82 1 077 188,75 1 077 188,26 1 077 188,26

Palkat ja palkkiot 862 497,75 862 279,60 866 242,91 866 242,42 866 242,42

Henkilösivukulut 201 630,02 211 509,22 210 945,84 210 945,84 210 945,84

Henkilökulujen oikaisuerät -33 893,68

Palvelujen ostot 215 223,62 261 377,00 272 129,00 267 379,00 267 379,00

Investointi

Vuokrakulut 5 332,97 5 454,00 5 380,00 5 380,00 5 380,00

Aineet ja tarvikkeet 45 164,41 46 840,00 53 883,00 52 183,00 52 183,00

Ostot  tilikauden aikana 45 164,41 46 840,00 53 883,00 52 183,00 52 183,00

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)

Annetut avustukset 105 394,15 111 068,16 109 714,00 109 314,00 109 314,00

Muut toimintakulut 6 791,27 6 241,00 7 512,00 7 512,00 7 512,00

Toimintakulut (ulkoiset) 1 408 140,51 1 504 768,98 1 525 806,75 1 518 956,26 1 518 956,26

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 343 078,74 1 440 029,98 1 464 275,75 1 457 425,26 1 457 425,26

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 612 951,09 694 421,80 674 029,49 674 029,49 674 029,49

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 956 029,83 2 134 451,78 2 138 305,24 2 131 454,75 2 131 454,75

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 652 918,16

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 608 947,99 2 134 451,78 2 138 305,24 2 131 454,75 2 131 454,75
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JUMALANPALVELUSELÄMÄ¤   2020-2022 

 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Jumalanpalvelus on Jumalan läsnäolon juhla. Jumalanpalvelus kokoaa 
seurakunnan yhteen sanan ja sakramenttien äärelle. Jumalanpalvelus ilmaisee seurakunnan yh-
teistä uskoa, se luo turvallisuutta sekä vahvistaa yhteenkuuluvuutta ja auttaa osallistumaan. Hei-
nolan seurakunnan jumalanpalveluselämään kuuluu sekä yhtenäisyys että vaihtelevuus. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Työntekijät ja vapaaehtoiset seurakuntalaiset valmistelevat ja toteuttavat seurakunnan juma-
lanpalveluselämää yhdessä. Seurakuntalaisia otetaan entistä enemmän mukaan myös messujen 
suunnitteluun.  

2. Järjestetään Torimessu keväällä kaupungin kesänavausviikonlopun yhteydessä sekä mahdolli-
sesti muitakin teemajumalanpalveluksia. 

3. Osa jumalanpalveluksista on seurattavissa myös verkossa (ns. striimaus) 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Seurakunnan jumalanpalveluselämä on monimuotoisempaa 

2. Jumalanpalvelusten porrastuksesta on tullut vakiintunut ja toimiva käytäntö. 

3. Jumalanpalvelus on paikka, kokevat tulleensa kohdatuiksi. 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.  Seurakunnan jumalanpalveluselämä on monimuotoista 

2. Kartoitetaan seurakuntalaisten kokemuksia Heinolan seurakunnan jumalanpalveluselämästä 
(esim. opinnäytetyö) 
 

 

Toimintasuunnitelma  
 

 

Työntekijät Papit Risto Auvinen, Janne Hatakka, Maarit Kihlström, Timo Lavoila, Ville 
Malm ja Pia Särkelä, kanttorit Ursula Hynninen ja Jukka Tabell, sijaiskant-
toreita tarvitaan kanttoreiden vapaaviikonloppuina ja loma-aikoina, sun-
tiot Sanna Mörsky. Ehtoollisavustajina ja muutenkin messuavustajina toi-
mii seurakunnan työntekijöitä ja vapaaehtoisia.  

 

Toiminta Heinolan seurakunnan jumalanpalvelukset toteutetaan porrastetusti niin, 
että Heinolan kirkossa järjestetään pääsääntöisesti jumalanpalvelus joka 
sunnuntai klo 10 ja pitäjänkirkossa klo 13.  Pitäjänkirkon jumalanpalve-
lusaika mahdollistaa myös ns. vaihtoehtoisen jumalanpalveluksen toteut-
tamisen. Juhla-aikoina ja kaksoispyhinä pitäjänkirkon jumalanpalveluksia 
ei pidetä ihan kaikkina pyhinä.  
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 Vierumäellä pidetään messu kerran syksyllä ja kerran keväällä. Heinolan 

kirkossa pidetään keväällä ja syksyllä viikkomessu keskiviikkona klo 12 
noin kerran kuussa sekä iltakirkko noin kerran kuussa. 

 
 Lisäksi eri työalat järjestävät omia jumalanpalveluksiaan omille kohderyh-

milleen. Jumalanpalvelusten toimittamisessa on mukana vapaaehtoisia eri 
tehtävissä. Seurakunnassa toimii jumalanpalvelusvapaaehtoisten vastuu-
ryhmä, jonka jäsenet jakavat jumalanpalvelusvuorot keskenään ja etsivät 
kukin vuorollaan jumalanpalvelukseen tarvittavat vapaaehtoiset eri tehtä-
viin. Keväällä järjestetään Heinolan torilla Kansanlaulumessu, jonka jäl-
keen tarjotaan kirkkokahvit. Messu pyritään järjestämään samana viikon-
loppuna kuin kaupungin kesänavaus ja tekemään yhteistyötä myös mai-
nonnassa. Pyritään järjestämään myös muita ns. teemajumalanpalveluksia. 

   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002010201 Toimintatuotot (ulkoiset) -62,58

Jumalanpalveluselämä Toimintakulut (ulkoiset) 80 942,30 86 863,57 87 420,80 87 420,80 87 420,80

Toimintakate 1 (ulkoinen) 80 879,72 86 863,57 87 420,80 87 420,80 87 420,80

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 43 229,01 50 252,49 59 664,67 59 664,67 59 664,67

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 124 108,73 137 116,06 147 085,47 147 085,47 147 085,47

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 41 620,40

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 165 729,13 137 116,06 147 085,47 147 085,47 147 085,47
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HAUTAAN SIUNAAMINEN¤   2020-2022 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Hautaustoimitusten hoitaminen huolellisesti hautaustoimilain ja kirkko-
järjestyksen ja kirkollisten kirjan ohjeistuksen mukaisesti neuvotellen ja yhteistyössä omaisten 
kanssa. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Työntekijät kohtaavat hautaan siunattavien omaiset kiireettömästi ja inhimillisellä lämmöllä. 

2. Seurakunnan omaisille jakama hautausopas on uudistettu ja verkkosivuilla hautaustoimituk-
seen liittyvä tieto on ajantasaista.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002020204 Toimintakulut (ulkoiset) 65 224,70 65 106,24 68 227,90 66 527,90 66 527,90

Hautaansiunaaminen Toimintakate 1 (ulkoinen) 65 224,70 65 106,24 68 227,90 66 527,90 66 527,90

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 72 749,88 86 582,57 70 701,80 70 701,80 70 701,80

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 137 974,58 151 688,81 138 929,70 137 229,70 137 229,70

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 43 836,79

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 181 811,37 151 688,81 138 929,70 137 229,70 137 229,70
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MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET¤  2020-2022 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Kasteiden, avioliittoon vihkimisten, avioliittoon siunaamisten, yksityis-
ten konfirmaatioiden, kodin siunaamisten ja muiden kirkollisten toimitusten hoitaminen huolelli-
sesti kirkkojärjestyksen ja kirkollisten toimitusten kirjan ohjeistuksen mukaisesti asianomaisten 
osapuolten kanssa neuvotellen ja yhteistyössä. 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002030202 Toimintatuotot (ulkoiset)

Muut kirkol. toimit Toimintakulut (ulkoiset) 42 323,99 40 353,26 42 503,15 42 453,15 42 453,15

Toimintakate 1 (ulkoinen) 42 323,99 40 353,26 42 503,15 42 453,15 42 453,15

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 60 415,01 55 587,01 64 120,73 64 120,73 64 120,73

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 102 739,00 95 940,27 106 623,88 106 573,88 106 573,88

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 31 878,12

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 134 617,12 95 940,27 106 623,88 106 573,88 106 573,88
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AIKUISTYÖ¤     2020-2022 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Aikuistyön tavoitteena on pitää Jumalan sanaa kaikkien ulottuvilla, vah-
vistaa seurakuntalaisten hengellistä elämää sekä tukea ja varustaa heitä käyttämään lahjojaan seu-
rakunnan rakennukseksi. Aikuistyön tiimin vastuulla on suunnitella aikuistyön ohella kohdassa 
”muut seurakuntatilaisuudet” ilmoitettu toiminta. Aikuistyön tehtävä on kehittää vapaaehtois-
työn kokonaisuutta (eri työalojen koordinointi) ja vastata vapaaehtoisten virkistystoiminnasta ja 
koulutuksesta. 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Työalat ylittävän toiminnan kehittäminen 

2. Vapaaehtoistyön strategia 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Kaiken ikäisten toiminnan kehittäminen (ylisukupolvisuus) 

2. Sidosryhmätoiminta 
 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.   Matalankynnyksen toiminnan kehittäminen 

 

Toimintasuunnitelma 

 

 

Työntekijät  Aikuistyöstä vastaa kirkkoherra. Aikuistyön tiimiin kuuluvat aikuistyön 
pappi, lähetystyön pappi ja lähetyssihteeri.  

Säännöllinen toiminta   
 Seurakunnassa toimii yhdeksän raamattu- ja rukouspiiriä 

Rukouksen talon Rukous tutuksi -ilta kerran kuukaudessa 
Rukouksen ja ylistyksen illat kerran kuukaudessa 

 

Tapahtumat  Herättäjän kirkkopyhä  
Kesäasukkaiden kirkkopyhä ja laulajaiset 
Siioninvirsiseurat kerran kuukaudessa, lisäksi koti- ja lauluseuroja.   

 Papin pysäkki –toiminta kesällä  
   

Leirit ja retket  Aikuistyön kevätretki pääsiäisen aikaan 
 Ylistyskuoron retki kesällä 
 

Vapaaehtoistyö Vapaaehtoisten kiitosretki keväällä 
 Vapaaehtoisten lahjat (Päivän tunnussana) 
 Vapaaehtoisten adventtipuuro 
 Vapaaehtoisten kirkkopyhä ja vapaaehtoistapahtuma 
 Koulutus 
 Vapaaehtoistyön kehittämisryhmän toiminta 
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Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002040205 Toimintatuotot (ulkoiset) -1 244,20 -1 260,00 -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00

Aikuistyö Toimintakulut (ulkoiset) 18 588,51 22 528,79 24 220,00 24 219,55 24 219,55

Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 344,31 21 268,79 22 810,00 22 809,55 22 809,55

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 45 103,55 61 129,09 33 372,46 33 372,46 33 372,46

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 62 447,86 82 397,88 56 182,46 56 182,01 56 182,01

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 18 779,86

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 81 227,72 82 397,88 56 182,46 56 182,01 56 182,01
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MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET¤  2020-2022 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Muut seurakuntatilaisuudet –työala pitää sisällään toimintaa ja tilaisuuk-
sia, jotka eivät suoraan nouse aikuistyön tavoin seurakunnan omasta jumalanpalveluselämästä ja 
seurakunnan kiinteästä ja säännöllisestä rukous- ja raamattupiiritoiminnasta ja jotka toteutetaan 
usein kirkollisten ja paikallisten yhteistyökumppaneiden kanssa.  
 
Työalan työnäkyä hahmotettaessa seurakuntaan voidaan tarkastella kolmen sisäkkäisen kehän 
avulla, jossa sisin kehä vastaa seurakuntayhteydessä aktiivisesti elävien hengellisistä tarpeista 
huolehtimista raamattuluennoin, rukousilloin ja seurakuntatapahtumien kautta. Näitä ovat mm. 
kirkollisten järjestöjen kanssa toteutettavat tilaisuudet, rukouksen ja ylistyksen illat ja miestyön 
tapahtumat. Keskimmäisellä kehällä korostuu evankelioiva toiminta. Evankeliointi määritellään 
sen laajassa merkityksessä toimintana, joka pyrkii rakentamaan seurakuntayhteyttä niihin, joiden 
yhteys omaan kotiseurakuntaan on satunnaisempaa. Tällaisia tilaisuuksia ovat mm. konsertit, yh-
teiskristilliset tapahtumat, naisten aamukahvit ja retkitoiminta. Uloimman kehän toiminta liittyy 
niihin tilaisuuksiin ja tapahtumiin, joissa seurakunta on mukana edistämässä paikalliseen yhtei-
söllisyyteen liittyviä hengellisiä ja henkisiä arvoja.  Uloimman kehän toimintaa ovat osallistumi-
nen kaupungin erilaisiin kulttuurisiin ja yhteisöllisiin tapahtumiin (mm. Heinolan Vanhanajan 
joulu –tilaisuus, museoiden näyttelyt, tervetulotilaisuus uusille heinolaisille, kaupungin yleinen 
vapaaehtoistoiminta) sekä konserttien ja avointen tapahtumien järjestämistä. Seurakunta on hen-
gellisen kasvun paikka niille, jotka elävät tiiviisti sen yhteydessä, mutta myös etsijöille ja epäili-
jöille. Seurakunnalla on oma tärkeä paikkansa osana Heinolan kaupunkiyhteisöä tuoden esille 
kristillisiä arvoja. 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Työalat ylittävän toiminnan kehittäminen 

2. Vapaaehtoisuuden vahvistaminen 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Kaiken ikäisten toiminnan kehittäminen (ylisukupolvisuus) 

2. Sidosryhmätoiminta 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.  Matalan kynnyksen toiminnan kehittäminen 
 

 

Toimintasuunnitelma  
 

 

Työntekijät  Aikuistyön pappi, lähetyksen pappi ja lähetyssihteeri 
 

Tapahtumat Leijonien kirkkopyhä ja kirkkokahvitilaisuus 19.1. Heinolan kirkossa 
 Raamattuviikonloppu 1.2. (raamattukouluttaja Ilkka Rytilahti, Suomen 

Ev.lut. Kansanlähetys) 
 Suomen Raamattuopiston kirkkopyhä ja seurat Marttusilla 23.2. 
 Miesten päivät 21.3. Kirkonkylän seurakuntatalossa  
 Kansanlähetyksen kevätpäivät huhtikuussa 
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 Telttapäivät kesäkuussa yhteistyössä Päijät-Hämeen Ev.lut. Kansanlähe-
tyksen kanssa 

 Juhannusjuhla Sulkavankoskella  
 Suomen Raamattuopiston syyspäivät (syys-lokakuu) 
 Yhteiskristilliset Israel-illat n. 4 kertaa vuodessa 
 Ilosanomaillat Vierumäellä kerran kuussa 
 Vapputapahtuma torilla 
 Naisten aamukahvit 3-4 kertaa vuodessa 
 Naisten ja miesten saunaillat Sulkavankoskella kesä-elokuussa 
 Evankelioiva konsertti? 
 Pihaseurat kesällä joka toinen viikko 
 Kinkerit talvikaudella tammi-helmikuussa 11 eri kylällä 
 

 

 

  

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002050206 Toimintatuotot (ulkoiset) -2 440,40 -1 900,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

Muut seurakuntatil Toimintakulut (ulkoiset) 54 679,87 56 515,09 55 738,00 55 738,00 55 738,00

Toimintakate 1 (ulkoinen) 52 239,47 54 615,09 54 238,00 54 238,00 54 238,00

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 18 966,74 36 702,25 19 884,96 19 884,96 19 884,96

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 71 206,21 91 317,34 74 122,96 74 122,96 74 122,96

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 24 734,45

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 95 940,66 91 317,34 74 122,96 74 122,96 74 122,96
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TIEDOTUS JA VIESTINTÄ¤   2020-2022 
 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Seurakunnan viestinnän tehtävänä on pitää esillä avointa, oikeaa ja mo-
nipuolista tietoa seurakunnan ja kirkon sanomasta, toiminnasta, valmisteilla olevista asioista sekä 
päätöksenteosta. Seurakunta on läsnä siellä missä sen jäsenetkin ovat, myös verkossa ja sosiaali-
sessa mediassa. 

 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Seurakunnan sosiaalisen median kanavat (facebook, instagram) ovat aktiivisessa käytössä ja 
tavoittavat laajan joukon. 

2. Teams- sovellus on otettu käyttöön seurakunnan sisäisessä viestinnässä. 

3. Seurakunnan elämä on hyvin esillä uudistuneessa Kirkonseudussa. 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Seurakunnan netissä välitettävät jumalanpalvelukset ovat vakiinnuttaneet asemansa. 

2. Seurakunnan viestintä on monikanavaista (mukaan lukien uudet sosiaalisen median sovelluk-
seet) 

3. Viestintätyöryhmässä toimii vapaaehtoisia yhdessä työntekijöiden kanssa. 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.  Seurakunnalla on toimiva viestintästrategia 

2. Osa seurakunnan työntekijöistä on tavoitettavissa myös verkossa. 
 
 

Toimintasuunnitelma  
 

Seurakunnan tiedotuksesta vastaa kirkkoherra, joka johtaa työntekijöistä 
muodostettua viestintäryhmää. Siihen kuuluvat Janne Hatakka, Emmi 
Haggren, Heli Heikkilä, Seija Kääriäinen ja Ville Malm. Sen tehtävänä on 
viestinnän yleissuunnittelu ja erityisesti henkilöstön viestintävalmiuksien 
parantaminen. 
 
Käytännön viestintävastuut on jaettu siten, että kirkkoherranviraston toi-
sen toimistosihteerin vastuulla ovat Kirkonseutulehden tapahtumat, kir-
kolliset ilmoitukset ja muut ilmoitukset Itä-Häme -lehteen ja kotisivujen 
päivitykset sekä toisen toimistosihteerin vastuulla työpaikkailmoitukset ja 
tiedottaminen joistakin hallinnon asioista. 
 
Lähetyssihteerin vastuulla on osallistuminen Kirkonseudun toimitusneu-
voston työskentelyyn sekä viestinnän talous- ja toimintasuunnitelman ja 
toimintakertomuksen valmistelu.  
 
Työalojen vastuulla on suunnitella viestintää ja päivittää kotisivuja oman 
työalansa tapahtumien ja toiminnan osalta.  
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Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002100210 Toimintatuotot (ulkoiset)

Tiedotus ja viestint Toimintakulut (ulkoiset) 69 070,01 65 330,48 65 531,00 65 530,96 65 530,96

Toimintakate 1 (ulkoinen) 69 070,01 65 330,48 65 531,00 65 530,96 65 530,96

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 242,05 2 205,41

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 69 312,06 67 535,89 65 531,00 65 530,96 65 530,96

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 20 033,48

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 89 345,54 67 535,89 65 531,00 65 530,96 65 530,96
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MUSIIKKITYÖ¤     2020-2022 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Johtaa seurakunnan musiikkitoimintaa vastaamalla musiikista seurakun-
nan jumalanpalveluksissa sekä muissa kirkollisissa toimituksissa ja seurakunnan tilaisuuksissa. 
Edistää musiikin käyttöä seurakunnan eri toiminnoissa sekä julistaa evankeliumia musiikin kei-
noin. Koska musiikki on ainutlaatuinen kyvyssään lohduttaa, ilmaista Pyhää ja rakentaa yhteyttä, 
sen avulla kohdataan kaikenikäiset ja kaikenlaisissa elämäntilanteissa olevat seurakuntalaiset. 
 
 

TYÖALAN  TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Kuorotoiminnan ja yhteismusisoinnin kehittäminen 

2. Virsi- ja yhteislaulun edistäminen; järjestetään tilaisuuksia yhdessä laulamiseen 

3. Jumalanpalvelusten musiikki toteutetaan rikkaana, monipuolisena ja puhuttelevana 

4. Erityylisten konserttien järjestäminen 

5. Urkujen huollattaminen ja mahdollisimman hyvässä soittokunnossa pitäminen.  

6. Pitäjänkirkon urkujen 100-vuotisjuhlavuonna (2020) suuren huollon ja korjauksen  
   toteutumisen edistäminen 

7. Musiikkityö antaa työpanostaan myös hyväntekeväisyydelle (YV, SLS yms.) 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Kuorotoiminnan kehittäminen 

2. Yhteistyö paikallisten musiikkitoimijoiden kanssa 

3. Konserttitoiminnan pitäminen monipuolisena rahanpuutteesta huolimatta 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.Kuorotoiminnan kehittäminen  

2. Yhteistyön ylläpitäminen alueen musiikkitoimijoiden kanssa 

3. Yhteislaulutilaisuuksien järjestäminen 
 

 

Toimintasuunnitelma  
 

Työntekijät   Työalasta vastaavat kanttorit Jukka Tabell ja Ursula Hynninen.  
 

Kuorot Kuorojen työn painopistealueena on jumalanpalvelusten eri musiikki-
osuuksien hoitaminen. Tämän lisäksi järjestetään kirkkovuoteen liittyviä 
musiikkitilaisuuksia sekä osallistutaan erilaisiin seurakunnan järjestämiin 
tilaisuuksiin. Kuorot tekevät myös yhteistyötä muiden kuorojen kanssa 
sekä mahdollisuuksien mukaan vierailuja muihin seurakuntiin.  
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Kuorot harjoittelevat myös ohjelmistoa omissa harjoituksissaan sekä kirk-
komusiikkipiirin yhteisissä harjoituspäivissä helatorstaina 2020 Kärkö-
lässä pidettäville Päijät-Hämeen kirkkomusiikkipiirin laulujuhlille. 

 

Jumalanpalvelus Soittajille ja laulajille tarjotaan mahdollisuuksia osallistumiseen. Osallistu-
taan erityismessujen toteuttamiseen. Jumalanpalvelusten musiikki toteu-
tetaan monipuolisena, elävänä ja rikkaana. Myös hoivakodeissa asuvien 
seurakuntayhteyttä ja jumalanpalveluselämää pidetään yllä vierailuin. 

 

Musiikkikasvatus Virsiä opetetaan rippikouluissa, yleisillä kinkereillä sekä koululaiskinke-
reillä. Tavoite on, että virsien osaaminen olisi mahdollisimman laajaa ja 
monipuolista. Osallistutaan lasten kirkkovarttien toteuttamiseen ja vierail-
laan päivä- ja perhekerhoissa. Tarjotaan esiintymismahdollisuuksia ja oh-
jausta soittajille ja laulajille konserteissa ja muissa srk:n tilaisuuksissa. 
Kirkkomusiikin ja seurakunnan musiikkityötä ja musiikin hyvää tekevää 
vaikutusta pidetään esillä. 

 

Musiikkitapahtumat  
 Järjestetään konsertteja eri toimijoiden kanssa. Musiikkitilaisuuksia järjes-

tetään myös seurakunnan omien musiikkiryhmien tai esittäjien voimin.  
 

Työmuodot Toimitaan yhteistyössä muiden työmuotojen kanssa (kirkkovartit, päivä-
kotien, järjestöjen ym. kirkkovierailut, päiväkerhovierailut, perhemessut, 
nallekirkot, koululaiskirkot, lähetystilaisuudet, srk-illat, vanhemman väen 
ja veteraanien tilaisuudet jne).  

 

Koulutus Osallistutaan hiippakunnan järjestämiin neuvottelu- ja koulutustapahtu-
miin, seurataan kirkkomusiikin kenttää. 

 

Soittimet Vastataan seurakunnan soitinten (urut, pianot, flyygelit) kunnossapidosta. 

 
  
 

 
 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002200220 Toimintatuotot (ulkoiset) -62,58

Musiikki Toimintakulut (ulkoiset) 68 259,71 72 192,00 66 163,50 66 163,50 66 163,50

Toimintakate 1 (ulkoinen) 68 197,13 72 192,00 66 163,50 66 163,50 66 163,50

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 68 073,05 55 943,46 79 390,04 79 390,04 79 390,04

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 136 270,18 128 135,46 145 553,54 145 553,54 145 553,54

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 42 390,51

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 178 660,69 128 135,46 145 553,54 145 553,54 145 553,54
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VARHAISKASVATUS¤    2020-2022 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Varhaiskasvatuksen tehtävänä on tuoda armo ja pyhä perheiden arkeen, 
tukea lasten ja perheiden hengellistä elämää ja kristillistä kasvatusta. 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 
1.  Kehittää toimiva käytäntö perheiden jaksamisen tukemiseen (lastenhoitoapu) 
2.  Kirkon varhaiskasvatuksen vahvempi näkyvyys ihmisten parissa. Esim. osallistuminen valta-
kunnallisiin teemapäiviin, paikallisiin tapahtumiin yms.  
3. Vahvistetaan lasten ja perheiden iloa luomakunnan rikkaudesta. 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 
1. Armon ja pyhän tuominen perheiden arjen ulottuville  
2. Toimiminen osana verkostoituneita perheiden lähipalveluja Heinolassa 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 
1.  Armon ja pyhän tuominen perheiden arjen ulottuville  
2. Toimiminen osana verkostoituneita perheiden lähipalveluja Heinolassa 

 

Toimintasuunnitelma  
 

 

Työntekijät  Varhaiskasvatuksesta vastaa varhaiskasvatuksen työalajohtaja Heli Heikkilä.  

Vakituisia lastenohjaajia on 6, joista kaikki toimivat kokoaikaisina työntekijöinä 
sekä päiväkerho- että perhetyössä. Pyhäkoulutyössä toimii muutama vapaaehtoi-
nen pyhäkouluopettaja. Varhaiskasvatuksen toiminta on ympärivuotista. 
 

Kokoava työ Kokoavan toiminnan runko muodostuu säännöllisesti kokontuvista päiväkerho-, 
pyhäkoulu- ja perhetyön ryhmistä. Kevätkaudella jatkavat syksyllä 2019 aloitta-
neet ryhmät.  

 
 Päiväkerhoissa toteutetaan kristillistä kasvatusta ja tuetaan lapsen kasvua ja kehi-

tystä kokonaisvaltaisesti. Ryhmät kokoontuvat kirkonkylässä, keskustassa, Si-
nilähteellä ja Vierumäellä. Ryhmiin otetaan 2-6 –vuotiaita lapsia. Syksyn 2020 
ryhmien määrät ja paikat määritellään kevään päiväkerhohaun ja toimintaympä-
ristössä tapahtuvien muutosten perusteella.  
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Perhekerhot ovat lapsen ja vanhemman yhteisiä hetkiä, joissa toteutuu kristilli-
nen kasvatus ja perheen tukeminen siinä. Ne ovat myös vahvasti vertaistuen 
paikkoja vanhemmille. Ryhmät kokoontuvat Sinilähteellä, Keskustassa ja Vieru-
mäellä.  Lisäksi keskustassa kokoontuu isovanhempien ja lastenlasten ryhmä ns. 
Keinutuolikerho. Kirkonkylässä kokoontuu perhekahvila yhteistyössä Manner-
heimin lastensuojeluliiton Heinolan paikallisyhdistyksen kanssa. Kahvilassa ruo-
kailumahdollisuus, aterian hinta on 2,5€. Iltaperhekahviloita tai iltaperhekerhoja 
järjestetään muutaman kerran kaudessa Vierumäellä, keskustassa ja kirkonky-
lässä. 
 
Parkkihoitoa tarjotaan 3-6 –vuotiaille osittain omana ryhmänä ja osin integroi-
tuna jo olemassa oleviin ryhmiin. Parkkihoidon ja lastenhoitoavun tarve on nous-
sut toimintaympäristöstä. Haluamme tukea perheiden arkea ja tuoda näin seura-
kunnan ja sen sanoman lähelle perheiden arkea.  
 
Perheiden iltatoiminnan sekä yleisesti koko perhetyön osalta tehdään yhteis-
työtä suunnittelun, markkinoinnin ja toteutuksen osalta Heinolan perhekeskus-
toiminnan kanssa. 
 
Pyhäkoulu kokoontuu kerran kuussa joko keskustassa tai kirkonkylässä. Messu-
porrastuksesta johtuva muutos vaikuttaa pyhäkoulun toimintaan. Paikka ja aika 
tarkentuu myöhemmin. Lauantaisin (kerran kuussa) kokoontuva Mahisparkki 
jatkaa toimintaansa. Mahisparkki on muodoltaan perhekerhon mukainen, mutta 
toimii samalla yli kolmevuotiaiden parkkihoitopaikkana.  
 
Onnittelukortit lähetetään seurakunnan 1-6-vuotiaille. Nelivuotiaat kutsutaan 
vuosittain yhteisille 4v-synttäreille ja heille annetaan lahjaksi lasten Raamattu.  
 
 

Jalkautuva työ  Kokoavan toiminnan rinnalla on jalkautuvaa toimintaa. Perheille tarjotaan apua 
arkeen lastenhoitoavun muodossa. Lastenohjaaja voi mennä lapsen kotiin anta-
maan hoitoapua antaen näin vanhemmalle mahdollisuuden käydä rauhassa hoita-
massa asioita tai virkistymässä.  

 
 Seurakunnan varhaiskasvatus on mukana verkostoituneessa Heinolan perhekes-

kustoiminnassa ja varhaiskasvatuksen työntekijöitä on mukana vuosittain muuta-
missa perhekeskuksen toiminnoissa (esim. Vauvakahvila ja Tahdon, en tahdo –
ryhmä). 
 
Sosiaalinen media on merkittävä väline tavoittaa ja kohdata perheitä arjessa. Var-
haiskasvatuksen omat Facebook- ja Instagaram-tilit pyritään pitämään aktiivisina.  
 
Tavoitteena on entistä vahvemmin näkyä heinolalaisten arjessa. Käytännössä se 
haastaa tarttumaan erilaisiin paikallisiin tapahtumiin, järjestämään pop up –ta-
pahtumia valtakunnallisina teemapäivinä kirjastossa, torilla tmv. (vauvanpäivä, 
kummipäivä, heijastinpäivä jne.)  
 
Työ kaupungin varhaiskasvatuksessa on niin ikään jalkautuvaa työtä ja sitä jatke-
taan yhteisen sopimuksen mukaisesti. (ks Yhteistyökumppanit/ kaupungin var-
haiskasvatus) 
 

 

Perhemessut 2.2.2020, Heinolan pitäjänkirkko  
5.4.2020, Heinolan pitäjänkirkko  
4.10.2020, Heinolan pitäjänkirkko 
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29.11.2020, Heinolan pitäjänkirkko  
Messujen jälkeen seurakunta tarjoaa messuvieraille lounaan. Messupasseja jae-
taan ja täytetään edelleen. Yhteisen ruokailun ja messupassien avulla aktivoidaan 
ja tuetaan perheiden kristillistä kasvatusta sekä vahvistetaan yhteisöllisyyttä.  

 

Muita tapahtumia - Vauvakirkko 12.1. klo 15 Heinolan kirkossa, kastepuun linnut luovutetaan 
vuonna 2019 kastetuille heinolalaisille. Kirkkopiltit vanhassa pappilassa. 
- Varhaiskasvatuksen retki kesäkuussa 
- Perheiden pihapäivät kesäkuussa viikoilla 23-25 
  (keskusta, kirkonkylä, Lusi, Pääsinniemi ja Vierumäki) 
- Otto Kirkonrotan kesätoiminta kellotapulilla   
- Nallekirkko ja 4v-synttärit 6.9.2020 Heinolan kirkko 
_ Valtakunnallinen vauvanpäivä 27.9.2020 sekä kuolleiden lasten päivä 23.9.  
- Pikkuväen joululaulut (Siinan Taikaradion konsertti) 5.12.2020  
 

 

Yhteistyökumppanit Seurakunnan varhaiskasvatus tekee yhteistyötä perheiden lisäksi mm kaupungin 
varhaiskasvatuksen, perhekeskuksen, MLL:n sekä rovastikunnan muiden seura-
kuntien lapsityöntekijöiden kanssa. Yhteistyötä pyritään vahvistamaan myös 
seurakunnan sisällä eri työalojen kesken.  

 

 Perheet 
Yhteistyö perheiden kanssa on kasvatuskumppanuutta, joka toteutuu kerhopis-
teiden viikoittaisissa eteiskeskusteluissa,  ja muissa kohtaamisissa. Elokuussa en-
nen kerhokauden alkua lastenohjaajat tapaavat kaikki uudet kerhoperheet ja 
tammikuussa kaikki halukkaat kerhoperheet ns. vanhempainvarteissa.  

 

 Kaupungin varhaiskasvatus  
 Yhteistyöpalaverit kaupungin varhaiskasvatuksen kanssa pidetään helmi- ja syys-

kuussa. Päiväkotien katsomuskasvatusta tuetaan edelleen vakiintuneiden käy-
täntöjen mukaisesti pääasiassa työntekijän päiväkotivierailuilla, päivähoitoon ja-
ettavalla materiaalilla tai yhteisillä koulutuksilla. Päiväkotiryhmille pidetään kirk-
komuskareita ja kotikirkkoretkiä. 

 Lasten pääsiäis- ja joulukirkot, sekä pyhäinpäivähartaudet pidetään kaupungin 
varhaiskasvatuksen yksiköille. Toukokuun lopussa järjestetään päiväkotien ke-
vätkirkot, joissa kouluun lähtevät lapset siunataan. Retkipäiviä tai projekteja, joi-
hin kaupungin varhaiskasvatus voi osallistua järjestetään resurssien mukaan. 

 

 Verkostot  
Perhetyössä olemme mukana toteuttamassa ja kehittämässä verkostoitunutta 
perhetyötä Heinolan alueella. Perhekeskuksen kanssa yhteistyö on monipuolista. 
Varhaiskasvatuksen työalajohtaja on mukana mm. perhekeskuksen johtoryh-
mässä, Heinolan alueen LAPE (Lapsi- ja perhepalvelujen muutos-ohjelma) –ryh-
mässä, kirkkohallituksen LAPE-ryhmässä, sekä kirkkohallituksen kaste- ja kum-
miushankkeen ohjausryhmässä.  

 

 Rovastikunta  
Heinolan seurakunta siirtyy vuoden 2020 alusta Päijät-Hämeen rovastikuntaan. 
Uuden myötä muodostuu myös uudenlainen yhteistyö rovastikuntatasolla.  
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Koulutus/ neuvottelupäivät 

  
 Kaikki lastenohjaajat osallistuvat Varhaiskasvatuksen neuvottelupäiville, jotka 

pidetään 24.-25.9.2019 Hämeenlinnassa.  
 Työalatiimin kanssa pidetään yhteisiä työneuvotteluja keskiviikkoisin klo 14.30-

16.30. Ohjaajat osallistuvat seurakunnan työntekijöiden yhteisiin koulutuspäiviin 
sekä työntekijäkokouksiin. 

 

Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

1002310231 Toimintatuotot (ulkoiset) -1 206,12 -150,00       

Päiväkerho Toimintakulut (ulkoiset) 133 915,43 147 397,00 
144 

166,00 
144 

166,00 
144 

166,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 132 709,31 147 247,00 
144 

166,00 
144 

166,00 
144 

166,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 57 956,72 70 629,61 60 816,46 60 816,46 60 816,46 

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

190 666,03 217 876,61 
204 

982,46 
204 

982,46 
204 

982,46 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 65 156,06         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 255 822,09 217 876,61 
204 

982,46 
204 

982,46 
204 

982,46 

 

 

 

 

 

 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002320232 Toimintatuotot (ulkoiset)

Pyhäkoulu Toimintakulut (ulkoiset) 10 828,59 12 016,76 11 787,99 11 787,99 11 787,99

Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 828,59 12 016,76 11 787,99 11 787,99 11 787,99

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 2 619,41 6 482,35 2 837,40 2 837,40 2 837,40

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 448,00 18 499,11 14 625,39 14 625,39 14 625,39

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 4 534,38

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 982,38 18 499,11 14 625,39 14 625,39 14 625,39
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Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002380238 Toimintatuotot (ulkoiset) -2 160,66 -2 150,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00

Perhekerhotyö Toimintakulut (ulkoiset) 133 526,33 151 955,45 150 725,00 150 725,00 150 725,00

Toimintakate 1 (ulkoinen) 131 365,67 149 805,45 148 475,00 148 475,00 148 475,00

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 38 785,20 72 909,33 50 121,42 50 121,42 50 121,42

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 170 150,87 222 714,78 198 596,42 198 596,42 198 596,42

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 60 320,89

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 230 471,76 222 714,78 198 596,42 198 596,42 198 596,42
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VARHAISNUORISOTYÖ¤   2020-2022 

 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Toteuttaa Jeesuksen antamaa kaste- ja lähetyskäskyä 7-14 –vuotiaiden 
parissa. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Toimivan ja jo olemassa olevan, kerho-, retki- ja leiritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen 
resurssien mukaan. Uuteen leirikeskukseen tutustuminen. 

2. Kerhonohjaajakoulutuksen ja yhteistyöprojektien kehittäminen 

3. ”Piste”- toiminnan kehittäminen alakouluille yhteistyössä eri järjestöjen kanssa 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Toimivan ja jo olemassa olevan, kerho-, retki- ja leiritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen 
resurssien mukaan. 

2. Mielekkäiden yhteistyöprojektien toteuttaminen yhteistyössä eri järjestöjen kanssa 

3. Hiippakuntaleirille osallistuminen 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Toimivan ja jo olemassa olevan, kerho-, retki- ja leiritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen 
resurssien mukaan.  

2. Uusien toimintatapojen kehittäminen ja toteuttaminen kerho- ja leiri toiminnassa.   
 

 

Toimintasuunnitelma  
 

 

Työntekijät  Vastaavina työntekijöinä toimivat nuorisotyönohjaaja Jari Kovalainen ja 
johtava nuorisotyönohjaaja Sirkku Kovalainen.  

 

Toiminta 
 

Leirit Perinteisiä varhaisnuorten leirejä pidetään sekä tytöille että pojille Mänty-
harjun Lankaniemessä ja kesäleirit Iitin Heinlahdessa. Kalastusleirin to-
teuttaminen kalakerholaisille ja heidän vanhemmilleen lapissa. 

 

Retket Rymyretki kerholaisille ja heidän perheilleen Tampereen Särkänniemen 
huvipuistoon. Korismatkan ja/tai lätkämatka toteuttaminen perheretkenä. 
Retkitoiminta järjestetään myös Pienoismalli-/ lennokkikerhon ja kalastus-
kerhon osalta. Retkikohteita: Lemmenlampi Heinola, Päijännetalo Vääksy, 
Ilmailumuseo Vantaa, Vesivehmaan lentokenttä ym. 
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Juhlat ja tapahtumat  
Tytöille ja pojille järjestetään 10-synttärit Heinolan kirkossa ja seurakunta-
kodilla.  
Toteutetaan yhteistyössä muiden työmuotojen kanssa: Yhteisvastuu- ja 
kohtaamispaikkatapahtumia perheille.  

 

Kerhot ja kerhonohjaajat  
 Syksyllä 2019 alkaneet kerhot toimivat myös kevätkaudella 2020. Kerho-

paikat, ajat ja ohjaajat päivitetään syyskauden alkaessa. Kerhotoiminnan 
ylläpitämiseen tarvitaan noin 25 kerhonohjaajaa, jotka pitävät kerhoja 
kerran viikossa 1-2 tuntia kerrallaan. Kerhossa on yhtä aikaa vähintään 
kaksi ohjaajaa. Kerhonohjaajille maksetaan kerhonpitopalkkio koulutuk-
sen ja kokemuksen mukaan. Kerhonohjaajat kokoontuvat kerran kuukau-
dessa kokoukseen kasvatuksentoimistolle. Kerhonohjaajille järjestetään 
leiri, jossa mm. pidetään kerhonohjaajien perus- ja jatkokurssi. Lisäksi ker-
honohjaajille järjestetään virkistysiltoja ja -retki. Kerhonohjaajat osallistu-
vat myös hiippakunnalliseen kerhonohjaajapäivään.  

 

Erityisnuorisotyö  
Seurakuntamme varhaisnuorisotyössä panostamme erityisesti ennaltaeh-
käisevään kokoavaan toimintaan. Erityislasten ja haasteellisten lasten koh-
dalla pyrimme toimimaan heidät huomioon ottaen. Varsinaista erityisnuo-
rille suunnattua toimintaa ei ole. Erityisnuorisotyön yhteistyötä muiden 
toimijoiden kanssa kartoitetaan ja mukana toiminnassa ollaan voimavaro-
jen mukaan esim. ”Piste” toiminta yläkouluikäisille. Seurakuntamme työn-
tekijä on myös toteuttamassa ”Piste”-toimintaa ala-kouluilla Jyränkö ja 
Kailas. 

 

Yhteistyökumppanit 

 Yhteydet kouluihin  
 Nuorisotyönohjaajat pitävät kouluissa päivänavauksia, tekevät tuntivierai-

luja. Lisäksi kaikille Heinolan alakoululaisille järjestetään keväällä koulu-
laiskinkerit. Koululaiskinkerit toteutetaan seurakunnan omissa tiloissa. 
Koululaiskirkot keväisin ja joulun aikaan ovat tärkeä osa lasten seurakun-
taelämää. Lisäksi työntekijät osallistuvat 6- luokkien Valintojen Virta- 
päihdekasvatus projektiin ja 7 -luokkien leirikoulupäiviin. Työntekijät jär-
jestävät koululaisryhmille kirkkoon tutustumishetkiä. Yhteistyötä koulu-
jen kanssa kehitetään edelleen mm. ”Piste”-toimintaa.  

 

Yhteydet järjestöihin  
Työntekijät pitävät yhteyksiä partiolippukuntiin, urheiluseuroihin, järjes-
töihin ja kaupungin nuoriso-, liikunta-, sosiaali- ja raittiustoimeen.  

 

 

 

Viestintä  Keskeisin tiedotus tapahtuu seurakuntamme verkkosivujen kautta, joi-
den kautta tapahtuu myös erilaisiin toimintoihin ilmoittautumiset. 

 Syksyn ja kevään kerhotiedote tiedotetaan koulujen kautta päivänavaus-
ten yhteydessä ja ilmoitustauluille jätetään päivitetty lista alkaneesta viik-
kotoiminnasta.  
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 Retkille, leirille ja tapahtumiin liittyvät tiedotteet ovat esillä verkkosivuil-
lamme ja paperiversioita jaetaan mm. kerhoissa ja kouluissa. Lisäksi tapah-
tumista ja kerhoista ilmoitellaan lehdissä mm. kirkonseutu ja Itä-Hämeen 
”Hobby harraste”-liite ja Heinolan kaupungin tuottamassa ”Minun harras-
tukseni” lehtisessä.   

 Uusia kerhonohjaajia kutsutaan rippikoulujen kautta.  

 Kerhonohjaajayhteyksiä ylläpidetään pääosin Sosiaalisen median 

kautta.  

 

Työntekijöiden ammattitaidon kehittäminen sekä ylläpitäminen 
  

Työntekijät osallistuvat ammattitaitoa ylläpitäviin koulutuksiin, seminaa-
reihin ja neuvottelupäiviin.  

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002330233 Toimintatuotot (ulkoiset) -4 967,90 -6 150,00 -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00

Varhaisnuorisotyö Toimintakulut (ulkoiset) 86 647,96 98 898,11 106 874,90 106 874,90 106 874,90

Toimintakate 1 (ulkoinen) 81 680,06 92 748,11 100 024,90 100 024,90 100 024,90

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 41 870,36 33 757,55 40 179,38 40 179,38 40 179,38

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 123 550,42 126 505,66 140 204,28 140 204,28 140 204,28

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 41 648,87

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 165 199,29 126 505,66 140 204,28 140 204,28 140 204,28
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PARTIO¤      2020-2022 

Partiotyö ei ole Heinolan seurakunnan järjestämää toimintaa.  
Heinolan partiolippukuntien kanssa on tehty yhteistyösopimukset. 
Lisäksi partiolippukunnat saavat käyttää seurakunnan kokoontumistiloja omiin kokoontumisiinsa 
veloituksetta.  
 
 
Heinolan seurakunta toimii seuraavien Heinolalaisten partiolippukuntien taustayhteisönä: 

Myllykylän Harjuvuokot ry 

Kuikkavuoren pojat ry 

Kymen vartiot ry 

 
Osalle lippukunnille on annettu toiminta-avustusta: 

Vuosi 2019 

KYMEN VARTIOT RY 925€ 

MYLLYKYLÄN HARJUVUOKOT RY 175€ 

 
 

Toimintasuunnitelma  
 
Yhteyshenkilönä partiolippukuntiin toimii nuorisotyönohjaaja Jari Kova-
lainen.  
 

Yhteistyön toimintamuotoja:  
 Partiolaisten kirkkopyhän toteuttaminen, partio/vartio ryhmissä 

vierailut, Leirivierailut ja hartaudet, partiolaisten itsenäisyyspäivän soihtu-
kulkueen yleisötilaisuuden luvan hankkiminen, liikenneohjaajien hankkimi-
nen ja ohjelmasta vastaaminen sankarihaudoilla ja partiotilastoiden kokoa-
minen kirkon tilastokeskukseen. Lisäksi hartausmateriaalin toimittaminen 
partio-ohjaajille.  
 

 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002340234 Toimintatuotot (ulkoiset)

Partio Toimintakulut (ulkoiset) 1 170,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 170,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 552,48 2 205,41 166,69 166,69 166,69

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 722,48 3 305,41 1 266,69 1 266,69 1 266,69

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 465,98

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 188,46 3 305,41 1 266,69 1 266,69 1 266,69
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RIPPIKOULUTYÖ¤    2020-2022 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Rippikoulutyön tehtävänä on toteuttaa Jeesuksen antamaa kaste- ja lä-
hetyskäskyä.  
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Erityistä tukea tarvitsevien huomioiminen rippikoulutyössä. 

2. Rippikoulutyön ja isoskoulutuksen toteuttaminen Rippikoulusuunnitelman 2017 
mukaisesti muun muassa ilmiöpedagokiikan keinoin.  

3. Rohkaista nuorta hengellisessä kasvussa, Raamatun tuntemisessa ja vastuullisena seurakunnan 
jäsenenä.    

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Rippikoulutyötapojen kehittäminen 

2. Työntekijöiden jaksamisen edistäminen. 

3. Nuorten vapaaehtoisuuden korostaminen rippikoulutyössä. 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.  Raamattutuntemuksen lisääminen erilaisin menetelmin. 

2. Nuorten vapaaehtoisen toiminnan kehittäminen.  
 
 
 

Toimintasuunnitelma  

 
Rippikoulut Heinolan seurakunnassa järjestetään kuusi rippikoulua, joista yksi järjeste-

tään iltarippikouluna, yksi päivärippikouluna ja neljä kesällä Mäntyharjun 
seurakunnan leirikeskuksessa Lankaniemessä. 

 

Rakenne Rippikouluun kuuluu kaupunkipäivien lisäksi seuraavat kokoontumiset: 
rippikoulun aloitustilaisuus yhdessä kaikille rippikoulutyötä tekeville, rip-
pikoululaisille ja heidän vanhemmilleen, kaksi rippikouluiltaa, kaksi osal-
listumista jumalanpalvelukseen, joista toinen on kaikille yhteinen, lähetys- 
ja diakoniailta LOST, rippikoulukonsertti, rippikouluryhmän oma van-
hempainilta sekä konfirmaatio. Rippikoulun kesto on puoli vuotta. 

 

Isoset Isoskoulutus muodostuu säännöllisistä isoskoulutuskokoontumisista ja 
kahdesta isoskoulutusleiristä.  Isoskoulutuksessa keskitytään lisäämään 
nuoren raamattutuntemusta ja korostamaan uskonelämän hoitamisen mer-
kitystä. Isosille maksetaan palkkio kokemuksen mukaan. 

 

Vanhemmat  Yhteisessä vanhempainillassa käydään läpi tulevan rippikoulun vaiheita, 
keskustellaan toiveista ja odotuksista ja voidaan luoda kontakteja perhei-
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siin. Perheet voivat vierailla sovitusti leiririppikoululeireillä. Konfirmaa-
tiopäivänä perheet voivat kutsua vetäjät ja isoset kotivierailulle ja seura-
kunnan kotisivuilla annetaan mahdollisuus palautteen antamiseen. 

 

Tavoite Rippikoulun perustana on Jeesuksen kaste- ja lähetyskäsky. Tavoitteena 
on, että nuori sitoutuu rippikoulun aikana ja sen jälkeen seurakunnan toi-
mintaan. Tämän vuoksi kiinnitämme erityistä huomiota isoskoulutuksen 
rakenteeseen osana seurakunnan muuta toimintaa. 

 

Koulutus Rippikoulutyöntekijöille pyritään saamaan koulutusta erityisnuorten koh-
taamisesta. Rippikoulutiille järjestetään mahdollisesti koulutus erityistä 
tukea tarvitsevista nuorista (Nuori kirkko ry).  

 
Yhteistyökumppanit   
 Käydään keskustelua yläkoulun (Lyseomäenkoulu) henkilökunnan ja kehi-

tysvammaisten rippikouluvastaavan pastorin kanssa, jotta pystymme pa-
remmin huomioimaan erityistä tukea tarvitsevien nuorten sijoittumisesta 
rippikouluun.  

 
 

 

Työntekijät  Rippikoulutyöstä vastaavat nuorisotyönohjaaja Janna Renko, vs. nuoriso-
pastori Ville Malm, johtava nuorisotyönohjaaja Sirkku Kovalainen ja nuo-
risotyönohjaaja Jari Kovalainen.    

 

Viestintäsuunnitelma 

  
1. Rippikouluun ilmoittautuminen 
- Tiedotus: seurakunnan jäsenille tieto kirjeitse kotiin, Kirkonseutu -leh-
dessä, srk:n   kotisivut, Sosiaalinen media 
- Ilmoittautuminen sähköisesti seurakunnan kotisivuilla 
 
2. Ryhmäkohtaiset rippikouluun liittyvät tapaamiset ilmoitetaan kirjeitse 
kotiin ja srk:n kotisivuilla 
 
3. Leiriin ja konfirmaatiomessuun liittyvät asiat tiedotetaan kirjeitse kotiin 
ja srk:n kotisivuilla 
 
4. Isoskoulutuksen tiedottaminen: kesän käsiohjelma rippikoulussa, sosi-
aalinen media, srk:n kotisivut ja ilmoittautuminen koulutukseen kotisivu-
jen kautta 
 
5. Työntekijät tavoitettavissa sähköpostitse ja puhelimitse, tiedot kir-
jeissä, esitteissä sekä kotisivuilla sekä sosiaalisen median kautta  
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NUORISOTYÖ¤     2020-2022 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Toteuttaa Jeesuksen kaste- ja lähetyskäskyä Heinolan nuorten keskuu-
dessa. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Raamatun opettaminen ja sen arvomaailman vahvistaminen nuoren elämässä, esimerkiksi 
opettamalla nuortenilloissa Raamattua.  

2. Nuorten sitouttaminen kristillisiin arvoihin, seurakuntaan ja vastuunottamiseen, esimerkiksi 
isoskoulutuksen jälkeen oleva nuortenkahvila. 

3. Toteuttaa tai olla mukana toteuttamassa 1-2 messua vuonna 2020. 

4. Nuorisotyön priorisoiminen resurssien mukaan ja työntekijöiden jaksaminen 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Raamatun opetus pysyy keskeisenä. 

2. Nuorten sitouttaminen lisäämällä osallisuutta, esimerkiksi antamalla mahdollisuuksia toimin-
nan toteuttamiseen. 

3. Nuorten hyvinvoinnin lisääminen kuuntelemalla, kysymällä kuulumisia ja kohtaamalla. 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Arvioida, kehittää ja ylläpitää seurakunnan nuorisotyötä yhdessä nuorten kanssa  

2. Lisätä nuorten osallisuutta 

3. Nuorten hyvinvoinnin lisääminen 
 

Toimintasuunnitelma  
 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002350235 Toimintatuotot (ulkoiset) -13 058,69 -15 800,00 -15 150,00 -15 150,00 -15 150,00

Rippikoulu Toimintakulut (ulkoiset) 156 058,31 172 969,70 186 248,00 186 248,00 186 248,00

Toimintakate 1 (ulkoinen) 142 999,62 157 169,70 171 098,00 171 098,00 171 098,00

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 18 930,68 17 362,41 17 746,70 17 746,70 17 746,70

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 161 930,30 174 532,11 188 844,70 188 844,70 188 844,70

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 56 794,05

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 218 724,35 174 532,11 188 844,70 188 844,70 188 844,70
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Viikkotoiminta Nuortenilta kokoontuu joka perjantai ja joka toinen keskiviikko isoskou-
lutuksen yhteydessä.  Kesällä pidetään keskiviikkoisin saunailta Sulkavan-
koskella. Nuorisotyö aktiivisesti mukana sosiaalisessa mediassa mm. 
WhatsApp, Instagram, Facebook ja seurakunnan verkkosivuilla, ryhmä in-
foja ja yhteistä keskustelua varten.  

 

 

Leirit ja retket Järjestetään nuortenleiri kerran vuodessa. 
 

 Tehdään retki Maata näkyvissä –festareille Turkuun ja mahdollisesti retki 
lähialueelle esim. konserttiin.  

 

Konsertit ja tapahtumat 
 Lyseonmäen koululla pidetään koululaiskonsertti rippikoulukonsertin yh-

teydessä.  Osallistutaan seurakunnan yleisten messujen ja erityismessujen 
esim. tuomasmessujen toteutukseen. Pyritään saamaan nuoria vapaaeh-
toislistalle jumalanpalveluksiin. 

 
 

 

 

Yhteistyötahot Nuorisotyö osallistuu kaupungin erityisnuorisotyön Erkka- ryhmään ja ylä-
kouluilla tapahtuvaan Piste-toimintaan. 

 

Työntekijät Nuorisotyönohjaaja Janna Renko ja vs. nuorisopastori Ville Malm hoitavat 
nuorisotyötä. Työalasta vastaavat Janna Renko sekä johtava nuoriso-
työnohjaaja Sirkku Kovalainen. 

 
 Kesällä seurakunnassamme toimii kaksi kesätyöntekijää nuoriso-, rippi-

koulu- ja varhaisnuorisotyössä.  

 

Koulutus  Nuorisotyöstä vastaava osallistuu alansa ammattitaitoa kehittäviin tapah-
tumiin ja tutustuu materiaaleihin.  

 

Viestintä  Tiedotus tapahtuu pääasiassa sosiaalisen median kautta (Instragram, Face-
book, WhatsApp) ja seurakunnan nettisivuilla.  
 
Ilmoittautumiset retkille ja leireille tapahtuvat verkkosivujemme kautta. 
 
Retkille, leirille ja tapahtumiin liittyvät seinämainokset ovat Arkissa ja 
seurakunnan ilmoitustauluilla sekä yläkouluissa sekä ammatillisissa oppi-
laitoksissa. Lisäksi tapahtumista ilmoitellaan tarpeiden mukaan lehdissä 
esim. Kirkonseutu ja Itä-Häme.  
 
Nuoriin pidetään yhteyttä WhatsAppin ja sosiaalisen median kautta. 
Myös tarvittaessa sähköpostitse. Ja luonnollisesti kasvotusten tapahtuvan 
kommunikaation kautta.  
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Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002360236 Toimintatuotot (ulkoiset) -4 398,08 -4 750,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00

Nuorisotyö Toimintakulut (ulkoiset) 55 294,94 62 600,23 64 296,80 64 296,80 64 296,80

Toimintakate 1 (ulkoinen) 50 896,86 57 850,23 61 446,80 61 446,80 61 446,80

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 16 082,64 13 294,22 24 093,49 24 093,49 24 093,49

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 66 979,50 71 144,45 85 540,29 85 540,29 85 540,29

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 23 916,17

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 90 895,67 71 144,45 85 540,29 85 540,29 85 540,29
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KOULU- JA OPPILAITOSTYÖ¤   2020-2022 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Koulu- ja oppilaitostyön tehtävänä on tehdä yhteistyötä koulujen ja op-
pilaitosten kanssa sekä antaa heidän kasvatustyölleen tukea kristillisten arvojen pohjalta. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020: 

1. Kehitetään yhteistyömahdollisuuksia koulukohtaisesti.  

2. Piste projektin laajeneminen alakouluihin. 

3. Tapahtumien järjestäminen (kinkerit, valintojen virta, 7-päivät, konsertit) yhdessä koulujen 
sekä kaupungin nuorisopalvelujen kanssa. 

4. pitäminen kaikissa Heinolan kouluissa. 
 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021: 

1. Kehitetään yhteistyömahdollisuuksia koulukohtaisesti.  
 

 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022: 

1. Jatketaan ja kehitetään yhteistyötä koulujen ja oppilaitosten kanssa. 
 
 

Toimintasuunnitelma  
 

Nuorisotyön tiimi pitää kaikilla Heinolan alakouluilla kerran kuussa päi-
vänavauksen. Yläkoululla pidämme kirkkovuoteen liittyviä päivänavauk-
sia. Lukiolla pidämme päivänavauksen joka toinen viikko. Lisäksi tarjo-
taan kouluille mahdollisuutta koulun aloitus-, adventti/ joulu-, pääsiäis- ja 
kevätkirkkoihin. 
 
 
Keväällä järjestään alakoulujen kanssa kevätkirkot. Laulut säestää musiik-
kiyhtye ja esilaulajina kuoro joka koostuu eri koulujen oppilaista.  
 
Nuorisotyöntekijät osallistuvat 7-luokkalaisten leirikoulupäiviin. 
 
Varhaisnuorisotyö järjestetään alakoululaisille koululaiskinkerit kirkon 
teemavuoteen liittyvällä ohjelmalla ja lisäksi yhteistyössä kaupungin mui-
den toimijoiden kanssa ”Valintojen virta” päihdekasvatuksen 6 -luokkalai-
sille. 
 
Yläkoulujen 7- ja 9-luokkalaisille järjestetään gospelkonsertti kevättal-
vella. 
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Työntekijät tukevat kouluja heidän erilaisten kriisin aikana esim. kuole-
mantapaukset, vakavat sairaudet, oppilaiden vakavammat ongelmat. 
 
Työntekijät osallistuvat Piste-projektiin alakouluilla, Lyseonmäen koululla 
ja Salpauksen Heinolan toimipisteellä. Projektissa pyritään vähentämään 
koulukiusaamista, tuomaan aikuisia lisää koulumaailmaan sekä alenta-
maan kynnystä tavata eri tahojen nuorisotyöntekijöitä. Projektissa on mu-
kana kunnan ja seurakuntien nuorisotyöntekijät, etsivät, eri projektien 
työntekijät, kouluoppaat sekä nettipoliisi.  
 
Koulutyöstä vastaavat nuorisotyönohjaajat ovat yhteydessä alueella ole-
viin oppilaitoksiin ja siellä opiskeleviin nuoriin. Lisäksi työntekijöitä on  
mukana keväällä Lukion ylioppilasjuhlassa sekä Salpauksen valmistujai-
sissa. Lisäksi seurakuntamme muistaa seurakunnassamme vastuutehtä-
vissä olleita valmistuneita nuoria. 

 
 

Yhteistyötahot Koulutyössä toimitaan yhteistyössä kaupungin ja järjestöjen lasten ja 
nuorten kanssa työskentelevien, eri seurakuntien sekä poliisin kanssa. 

 

Työntekijät  Kaikki nuorisotyöntekijät pitävät päivänavauksia ja yhteyksiä kouluun. 
Nuorisotyönohjaaja Jari Kovalainen toimii yhteyshenkilönä alakouluihin.  
Nuorisotyönohjaaja Janna Renko toimii yhteyshenkilönä yläkouluun, luki-
oon ja Salpaukseen.  

 

Viestintä Koulutyössä viestintä tapahtuu erityisesti koulujen kautta ilmoitustauluilla 
ja päivänavauksissa. Sähköinen viestintä on yleisessä tiedottamisessa hel-
poin tapa välittää tietoa seurakunnan tarjoamista toiminnoista kouluille. 
Sosiaalisen median kautta tiedottaminen on erityisen tärkeää. 

 

 

 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002392240 Toimintatuotot (ulkoiset) -11,69

Koulu ja oppil.  työ Toimintakulut (ulkoiset) 19 127,94 25 542,01 17 144,14 17 144,14 17 144,14

Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 116,25 25 542,01 17 144,14 17 144,14 17 144,14

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 2 205,41

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 19 116,25 27 747,42 17 144,14 17 144,14 17 144,14

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 7 059,18

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 26 175,43 27 747,42 17 144,14 17 144,14 17 144,14
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DIAKONIATYÖ¤     2020-2022 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  
Kristilliseen rakkauteen perustuvaa ihmisen kokonaisvaltaista kohtaamista antamalla hengellistä, 
sosiaalista, aineellista ja hoidollista tukea sitä tarvitseville. Lähimmäisenvastuun edistäminen Hei-
nolassa.  
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Etsivän- ja jalkautuvan kotikäyntityön kehittäminen yhdessä muiden toimijoiden kanssa 

2. Taloudellisen avustamisen sääntöjen nykyaikaistaminen ja avustusprosessin kehittäminen   

3. Diakoniatyön kehittäminen muuttuvassa toimintaympäristössä resurssien mukaiseksi.  

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Kotikäyntityön arviointi ja toimintamallien siirtyminen osaksi diakoniatyötä  

2. Vapaaehtoistyön kehittäminen ja Vapaaehtoistyö.fi-sivuston arviointi 

3. Taloudellisen avustamisen uudistusten käyttöönotto-  ja arviointi 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Diakonian päivystystoiminnan arviointi ja kehittäminen 

2. Surutyön arviointi ja kehittäminen 

3. Diakoniatyön toimintamuotojen arviointi ja kehittäminen muuttuvassa toimintaympäristössä 
 

 

Toimintasuunnitelma  
 

 

Työntekijät  Diakoniatyöntekijät Emmi Haggrén (diakonissa), Ritva Mertanen (diako-
nissa), Ritva Saarela (diakoni) sekä Tarja Soppi (diakonissa, johtava diako-
niatyöntekijä). Työalan pappina toimii Maarit Kihlström. 

 

Toiminta Toimintaa on ohjannut seurakunnan strategia 2018 ”Armo arkeen- Pyhä 
elämään.” Uuden strategian laadinta on käynnissä.  

 
Diakoniatyö on ollut mukana Etsivän vanhustyön projektiryhmässä, ja 
tämä yhteistyö jatkuu projektin päättymiseen saakka keväällä 2020. Yh-
teistyöhön sisältyy projektiryhmän kokoukset sekä Etsivän vanhustyön 
kotikäynneillä työparina olo. Jyränkölän setlementti on hakenut Etsivän 
vanhustyön projektille jatkorahoitusta, ja diakoniatyö on lupautunut ole-
maan projektissa mukana yhtenä yhteiskumppanina.  
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Koska Heinola on pieni kaupunki, on yhteistyö muiden toimijoiden 
kanssa ensiarvoisen tärkeää. Tavoitteena olisi löytää yhteistyön muoto 
joka palvelisi niin diakoniatyössä kuin muidenkin toimijoiden keskuu-
dessa. Tavoitteena olisi, ettei kukaan jäisi kotiin yksin, vaan että kaikilla 
olisi mahdollisuus inhimilliseen kohtaamiseen.  

 
Yhteiskunnassa ja sen tukien piirissä on tapahtunut paljon muutoksia 
viime vuosina. Siksi myös diakoniatyön taloudellisen avustamisen sään-
töjä sekä avustusprosessia on aika ajoin hyvä tarkastella muuttuneeseen 
yhteiskunnan kenttään peilaten. Tähän liittyy tärkeänä osana myös diako-
niatyön avustusprosessin selkeyttäminen ja kehittäminen. Muutamia muu-
toksia on tehty jo vuoden 2019 puolella, mutta suuremmassa mittakaa-
vassa työ jatkuu vuonna 2020.  
 
Toimintaympäristö muuttuu ja kehittyy jatkuvasti, ja diakoniatyön täytyy 
pysyä muutoksessa mukana. Myös diakoniatyön resurssit ja avuntarve 
kentällä ovat asia, jota täytyy miettiä. Koska resurssit ovat vähentyneet, 
kaikkea ennen tehtyä ei pystytä toteuttamaan. Tämä vaatii myös muutok-
sia diakoniatyöntekijän vastuualueisiin ja työn sisältöön. Työn ydin on ih-
misten kohtaamisessa, sitä ei saa kaiken muutoksen keskellä unohtaa. Uu-
sien, kevyempien työmuotojen kehittäminen sekä aiempaa herkempi jal-
kautuminen ihmisten arkeen ovat työmuotoja, joita kohti tulevaisuudessa 
tulee pyrkiä.  
 
Diakoniatyöllä on paljon toiminnallista yhteistyötä muiden työalojen 
kanssa, esimerkkinä yhteiset retket lähetystyön kanssa, tai rippikoulujen 
diakoniaopetukseen osallistuminen.  
 

Yhteistyökumppanit 
Diakoniatyö tekee paljon yhteistyötä muiden toimijoiden, esimerkiksi 
Heinolan kaupungin ja Jyränkölän Setlementti ry:n, kanssa. Yhteistyötä 
on myös rovastikunta- ja hiippakuntatasolla, sekä paikallisten yhdistysten 
kanssa.  
 

Muuta  Lämminruokailu on tarkoitus syksyllä 2020 muuttaa jokaviikkoiseksi. 
Tämä vaatii onnistuakseen lisää seurakunnan eri työalojen välistä yhteis-
työtä. Asiasta on neuvottelu-  ja suunnittelu käynnissä. Tarve ruokailulle 
on suuri, kävijämäärä ylittää jo nykyisellään miltei seurakuntakodin kanto-
kyvyn. Ihmisten eriarvoisuus ja taloudellinen kuilu kasvavat, ja meidän on 
vastattava tarpeeseen jollain keinolla. Ruokailussa näkyy myös Heinolan 
väestön ikääntyminen. Yhteisöllisyyden vaaliminen ja edistäminen ovat 
tärkeitä arvoja muuttuvassa yhteiskunnassa, jossa ihmiset jäävät helposti 
yksin.   

 
Yhteisvastuu täyttää vuonna 2020 70-vuotta. Juhlavuoden Yhteisvastuu-
keräyksen teemana on ”Vanhemmuuden tukeminen”.   
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SAIRAALASIELUNHOITO¤   2020-2022 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Sairaalasielunhoidon perustehtävä on ylläpitää ja vahvistaa seurakun-
tayhteyttä ja hengellistä elämää sanan ja sakramentin kautta tilanteissa, joissa henkilö iän tai sai-
rauden vuoksi ei itse kykene osallistumaan jumalanpalveluselämään tai hänellä on sairauden tai 
jonkin muun elämää koettelevan syyn vuoksi erityinen tarve saada nopeasti hengellistä apua. Sai-
raalasielunhoito tavoittaa ihmisiä sairaalan vuodeosastoilla, kuntoutusosastoilla ja palveluko-
deissa. Sairaalasielunhoito perustuu Kristuksen antamaan esimerkkiin: ”Minä olin sairas ja te kä-
vitte minua katsomassa.” (Matt. 25:36). 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Säännöllisesti järjestettävien ehtoollishetkien ja hartauksien laadukas toteuttaminen Heinolan 
palvelukodeissa ja sairaaloissa. 

2. Palvelukodeissa toteutettavien hartaushetkien kehittäminen (erityisesti materiaalit) 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Säännöllisesti järjestettävien ehtoollishetkien ja hartauksien laadukas toteuttaminen Heinolan 
palvelukodeissa ja sairaaloissa. 

2. Palvelukodeissa toteutettavien hartaushetkien kehittäminen. 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.  Säännöllisesti järjestettävien ehtoollishetkien ja hartauksien laadukas toteuttaminen Heinolan 
palvelukodeissa ja sairaaloissa. 

2. Palvelukodeissa toteutettavien hartaushetkien kehittäminen. 
 
 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002410250 Toimintatuotot (ulkoiset) -17 193,15 -14 575,00 -12 980,00 -12 980,00 -12 980,00

Diakonia Toimintakulut (ulkoiset) 201 030,22 213 387,60 215 733,34 215 733,34 215 733,34

Toimintakate 1 (ulkoinen) 183 837,07 198 812,60 202 753,34 202 753,34 202 753,34

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 58 148,19 54 082,70 73 363,34 73 363,34 73 363,34

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 241 985,26 252 895,30 276 116,68 276 116,68 276 116,68

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 88 063,40

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 330 048,66 252 895,30 276 116,68 276 116,68 276 116,68
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Toimintasuunnitelma 
 

 

Työntekijät  Aikuistyön tiimin pappi vastaa sairaalasielunhoidon suunnittelusta, 
vuorojen jakamisesta papiston ja kanttorien kesken sekä yhteydenpi-
dosta eri hoitokoteihin. Papiston ja kanttorien ohella diakoniatyö te-
kee tarvittaessa käyntejä sairaaloihin ja hoitolaitoksiin. 

 

Perustelut Toiminta koostuu hartaus- ja ehtoollishetkistä ja henkilökohtaisista ta-
paamisista sairaalassa ja hoivakodeissa. Hoitohenkilökunnalta tulevia 
tarpeita kuunnellaan ja pyritään vastaamaan niihin mahdollisuuksien 
mukaan. Keskimäärin vierailuperiodi on kerran kuussa. Tämän lisäksi 
järjestetään kirkkovuoden ajankohdan mukaan erityistilaisuuksia 
(joulu, pyhäinpäivä, pääsiäinen).  

 

Yhteistyökumppanit  Heinolan terveyskeskuksen sairaalan vuodeosastot (pyydettäessä) 

ja päiväkuntoutusosasto (n. 2 krt kaudessa) ja kerran kuukaudessa 

vierailtavat: Heinolan kaupungin yksikkö hoivakoti Hopeasilta, Jyrän-

kölän palvelutalot (Tammikoti ja Vaahterasali), Mehiläinen Oy:n hoi-

vakoti Paavali, kaupungin yksiköt Mäntyläkoti ja Kanervala, Atten-

don hoivakodit (Tähtiniemi ja Lähteenpuisto), Primelife Healthcare 

Oy:n Aurinkolinna ja HoviKoti –ryhmän yksikkö Villa Ilo.  
   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002430254 Toimintatuotot (ulkoiset)

Sairaalasielunhoito Toimintakulut (ulkoiset) 28 772,66 23 660,51 36 367,39 36 367,39 36 367,39

Toimintakate 1 (ulkoinen) 28 772,66 23 660,51 36 367,39 36 367,39 36 367,39

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 268,45 2 205,41

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 29 041,11 25 865,92 36 367,39 36 367,39 36 367,39

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 10 220,51

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 39 261,62 25 865,92 36 367,39 36 367,39 36 367,39
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KIRKON KESKUSTELUAPU   2020-2022 

(PALVELEVAPUHELIN)¤   

   
TYÖALAN TEHTÄVÄ: Palvelevan puhelimen perustehtävä on edistää kristilliseen uskoon pe-
rustuvan lähimmäisenrakkauden toteutumista ja auttaa puhelimien ja netin välityksellä niitä ih-
misiä, jotka etsivät keskusteluapua seurakunnasta henkilöllisyyttään paljastamatta. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Ryhmäkokoontumisten kehittäminen. 

2. Sihteerin valinta vuosille 2020-2021. 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Puheenjohtajan valinta vuosiksi 2021-2022. 
  

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Sihteerin valinta vuosiksi 2022-2023. 
 

 

Toimintasuunnitelma  
Palvelevan puhelimen Heinolan yksikkö toimii osana Lahden seurakun-
tayhtymän Palvelevan puhelimen organisaatiota. Heinolan ryhmä vastaa 
itsenäisesti vuorojen jakamisesta ja päivystyksen toteuttamisesta. Nyky-
ään päivystys tapahtuu useimmiten TeleQ-järjestelmän kautta omissa ko-
dissa tietokoneen ja oman puhelimen välityksellä. Heinola seurakunta jär-
jestää tarvittaessa myös päivystystilan ja välineet. Heinolan vuorot ovat 
vähintään kerran kuussa 5 päivän ajan (vuorot alk. 1.1.2020 keskiviikosta 
sunnuntaihin klo 18.00-24.00).  
 
Jokaisen päivystysvuoroperiodin jälkeen järjestetään ryhmäkokoontumi-
nen, jossa voidaan purkaa esiin tulleita tilanteita ja teknisiä kysymyksiä. 
Päivystäjän jaksamisen kannalta ryhmäkokoontumiset tulee hoitaa laa-
dukkaasti ja päivystäjillä tulee olla mahdollisuus saada työnohjauksellista 
tukea työhönsä. Päivystäjille tulee tarjota mahdollisuus osallistua Palvele-
van puhelimen neuvottelupäiviin siten kuin yhdessä sovitaan. Päivystäjien 
virkistystoimintaan on varattu määräraha. Koulutuksesta vastaavat Päijät-
Hämeen vapaaehtoistyön verkosto, Kirkon täydennyskoulutuskeskus ja 
yhteistyöverkostot (mm. Sininauhaliitto r.y.) 
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Työntekijät  Palvelevan puhelimen toiminnasta vastaa toiminnanohjaaja Lahdesta ja 
vapaaehtoiset päivystäjät. Seurakunnan yhdyshenkilönä toimii aikuistyön 
tiimin pappi, joka huolehtii tilavarauksista ja päivystykseen liittyvistä väli-
neistä. Heinolan päivystysryhmän sihteeri huolehtii vuoroista yhteistoi-
minnassa ryhmän päivystäjien kanssa. Päivystysryhmän puheenjohtaja 
johtaa ryhmäkokousta ja toimii välittäjänä Lahden Diakoniakeskuksen ja 
ryhmän välillä. Aikuistyön pappi osallistuu ryhmäkokouksiin ja vastaa päi-
vystäjien henkisen huollon järjestämisestä.   

 
 

 
 
 

LAITOSDIAKONIA¤    2020-2022 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Tarjota laitospalvelujen piirissä oleville mahdollisuus tulla osalliseksi 
kristillisestä sanomasta. Seurakuntayhteyden turvaaminen.  
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Kristillisen lähimmäisyyden toteutuminen  

2. Seurakuntayhteyden turvaaminen 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Kristillisen lähimmäisyyden toteutuminen 

2. Seurakuntayhteyden turvaaminen 
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.  Kristillisen lähimmäisyyden toteutuminen 

2.  Seurakuntayhteyden turvaaminen 
 
 
 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002440255 Toimintatuotot (ulkoiset)

Palveleva puhelin Toimintakulut (ulkoiset) 6 921,36 5 306,10 8 031,61 8 031,61 8 031,61

Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 921,36 5 306,10 8 031,61 8 031,61 8 031,61

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 464,65 2 405,41 200,00 200,00 200,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 386,01 7 711,51 8 231,61 8 231,61 8 231,61

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 2 478,35

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 864,36 7 711,51 8 231,61 8 231,61 8 231,61
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Toimintasuunnitelma  
 

 

Työntekijät  Kehitysvammatyön pappi. Virkaa hoitaa Jenni Jaakonsaari Lahden seura-
kuntayhtymästä.  

 

Toiminta  Kehitysvammapapin vierailut Heinolan asumisyksiköissä. Kehitysvamma-
papin vierailut seurakunnan toiminnallisissa tilaisuuksissa kuten joulu- ja 
pääsiäiskirkko sekä leiripäivät. Rippikoulu lähikunnassa.  

 

Yhteistyökumppanit 
 Kehitysvammaisten asumisyksiköt ja Rytmi (entinen Heinolan työvalmen-

nuskeskus). Lahden seurakuntayhtymä hallinnoi kehitysvammapapin vir-
kaa ja jyvittää palkkakustannukset alueen seurakunnille. Rippikoulutyö.   

 

   

 

 
  

Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

1002450252 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Laitosdiakonia Toimintakulut (ulkoiset) 7 998,93 8 688,60 8 488,19 8 488,19 8 488,19 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 998,93 8 688,60 8 488,19 8 488,19 8 488,19 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 218,95 2 205,41       

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

8 217,88 10 894,01 8 488,19 8 488,19 8 488,19 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 2 763,32         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 981,20 10 894,01 8 488,19 8 488,19 8 488,19 
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SIELUNHOITO¤     2020-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002550257 Toimintatuotot (ulkoiset)

Sielunhoito Toimintakulut (ulkoiset) 10 823,83 10 741,06 10 958,92 10 958,92 10 958,92

Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 823,83 10 741,06 10 958,92 10 958,92 10 958,92

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 431,90 3 435,33 188,14 188,14 188,14

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 11 255,73 14 176,39 11 147,06 11 147,06 11 147,06

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 4 120,80

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 15 376,53 14 176,39 11 147,06 11 147,06 11 147,06
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LÄHETYSTYÖ¤     2020-2022 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ: Seurakunnan tehtävä on Jeesuksen käskyn (Matt.28:18–20) mukaisesti 
viedä evankeliumi kaikille ihmisille. Tämän työalan tehtävä on yhdessä muiden työalojen ja seu-
rakunnan kanssa huolehtia lähetyskäskyn toteutumisesta käytännössä.  
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020: 

3. Nimikkotyö seitsemällä kentällä ja toiminta seurakunnassa sen tukemiseksi 

4. Lähetyskasvatus yhteistyössä muiden työmuotojen kanssa  

5. Lähetystyön määräraha säilytetään ennallaan 

6. Tavoitettavuuden lisääminen (työntekijät, lähetit, vastuunkantajat) 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021: 

1. Uusien toimijoiden mukaan rohkaiseminen  

2. Nimikkoyhteistyö lähetysjärjestöjen kanssa  

3. Tavoitettavuuden lisääminen (työntekijät, lähetit, vastuunkantajat) 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022: 

1. Uusien toimijoiden mukaan rohkaiseminen  

2. Nimikkoyhteistyö lähetysjärjestöjen kanssa  
 

Toimintasuunnitelma  

Työntekijät  Työalasta vastaa pastori Timo Lavoila yhdessä lähetyssihteerin sijaisen ja 
mahdollisesti työhön kesäkuussa palaavan vakinaisen lähetyssihteeri Irja 
Voutilan kanssa. 

 

Yleistä Seurakunnassa pidetään lähetystyötä esillä monipuolisesti. Nimikkolähet-
tejä sekä lähetysjärjestöjen lähettejä ja työntekijöitä kutsutaan vieraili-
joiksi eri tilanteisiin. Toiminnassa pyritään siihen, että seurakunta kaik-
kien työmuotojen kautta kokisi lähetystyön tehtäväkseen sekä olisi mu-
kana tukemassa nimikkokohteiden ja nimikkolähettien työtä.   

 

Säännöllinen toiminta   

 
 Lähetyspiirejä kokoontuu 7. Vanhassa pappilassa järjestetään ohjelmallisia 

lähetystyön päiväkahvitilaisuuksia ja Vierumäen seurakuntatalossa (Kan-
sanlähetys, Israel, Kylväjä, Inkeri, Imjärvi-kk, Onali-Vaippila ja Lähetystyö-
piiri. Ilosanomailtoja kerran kuukaudessa. Lähetyssoppi on avoinna talvi-
kaudella joka keskiviikko klo 13–15. Kesäkahvila on avoinna tiistaisin 
kesä-elokuussa klo 12–15. Lähetyssoppi ja kesäkahvila toimivat vapaaeh-
toisvoimin. 
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Lähetyskasvatus Lähettivierailut kaiken ikäisten parissa. Lähetystuokiot päivä- ja perheker-
hoissa, Lost –tapahtuma rippikoululaisille. 

 

 

 

Tapahtumat  Soiva joulukortti –konsertti loppiaisena Alajoen työn hyväksi 
Lähetysjärjestöjen kirkkopyhät  4-5 kertaa 
Lähetyslounas Alajoen ja Tegenen työn hyväksi. 
Lähetyslounas kirkonkylässä  
Hirvikeitto SLS:n työn hyväksi. 
Hautojenhoitopäivän kahvitus  
Lähetysjuhla nimikkolähettien vieraillessa kotimaassa 

 Kevätmyyjäiset ennen vappua 
 Syyssadon myyjäiset 
 Joulumyyjäiset seurakuntakodilla, kirkonkylässä ja Nihtilässä 

Lähetysseurat Ketturiutalla? 
Kauneimmat joululaulu – tilaisuudet molemmissa kirkoissa sekä Siniläh-
teellä, Paistjärvellä, Vierumäellä, Pääsinniemellä ja keskustan ravintolassa 

 Kerätään joukkue Sansan järjestämään juoksutapahtumaan lähetystyön 
hyväksi? 

  

Retket Retki tuntemattomaan elokuussa yhteistyössä diakoniatyön kanssa. Osal-
listuminen rovastikunnalliseen matkaan? Rovastikuntamuutosten takia 
ensi vuoden toiminta epävarmaa. 

Koulutus  Lähetystyöstä vastaava teologi osallistuu mahdollisuuksien mukaan hiip-
pakunnan lähetysseminaariin. Lähetyssihteeri ja lähetystyöstä vastaava 
teologi osallistuvat hiippakunnan järjestämiin tapahtumiin sekä muihin 
alansa koulutuspäiviin.  

Edustukset Seurakunnasta lähetetään edustus Suomen Lähetysseuran, Medialähetys 
Sanansaattajien ja Suomen Pipliaseuran vuosikokoukseen sekä Suomen 
Ev. lut Kansanlähetyksen liittokokoukseen, lähetysjärjestöjen kesäjuhlille 
ja hiippakunnan lähetysseminaariin. 

 

Ehdotus lähetystyön määrärahan jakamisesta lähetysjärjestöille 
 

Lähetystyön määrärahaehdotuksessa on varattu jaettavaksi 70 000 € kir-
kon virallisten lähetysjärjestöjen kautta seurakunnan nimikkolähetystyö-
hön. Lisäksi kansainvälisen diakonian budjettiin siirtyy Kirkon Ulkomaan-
avun avustus 10 000 € (12 %). Lähetystyölle annettava määräraha on Hei-
nolan seurakunnassa jaettu vuosittain kirkon virallisten lähetysjärjestöjen 
kautta vapaaehtoisen kannatuksen suhteessa ottaen huomioon nimikko-
yhteistyö järjestöjen kanssa. Kirkkovaltuuston päätöksen (1.3.2018) mu-
kaisesti kertymästä annetaan 2.6 % lähetystyöhön ja kansainväliseen dia-
koniaan. 
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Julistustyön vastuuryhmä ehdottaa kirkkoneuvostolle, että lähetystyön 
määräraha jaetaan vuoden 2018 tilaston mukaisessa vapaaehtoisen kanna-
tuksen suhteessa.  

 
 
Suomen Lähetysseura   SLS 20 % 16 031 €  
Suomen Ev.lut Kansanlähetys   SEKL 30 % 24 047 € 
Suomen Lut. Evankeliumiyhdistys SLEY   6 %   4 809 €    
Suomen Pipliaseura  SPS   5 %   4 007 €   
Ev.Lut. Lähetysyhdistys Kylväjä                         ELK 15 % 12 023 €  
Medialähetys  Sanansaattajat     SANSA 12 %   9 600 €   
 
 
  

 

 

  

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002600270 Toimintatuotot (ulkoiset) -8 116,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00

Lähetystyö Toimintakulut (ulkoiset) 118 088,24 116 058,16 98 361,00 98 361,00 98 361,00

Toimintakate 1 (ulkoinen) 109 972,24 108 858,16 91 161,00 91 161,00 91 161,00

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 44 338,79 48 923,74 53 163,54 53 163,54 53 163,54

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 154 311,03 157 781,90 144 324,54 144 324,54 144 324,54

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 47 212,33

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 201 523,36 157 781,90 144 324,54 144 324,54 144 324,54
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KANSAINVÄLINEN DIAKONIATYÖ 

KIRKON ULKOMAANAPU¤    2020-2022 

 
TYÖALAN TEHTÄVÄ: Tukea Kirkon Ulkomaanavun työtä taloudellisesti sekä pitää kansainvä-
listä diakoniaa ja Kirkon Ulkomaanavun työtä esillä tiedottamalla ajankohtaisista haasteista (kata-
strofikeräykset).  
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Nopean toiminnan joukkojen toiminta organisoimalla katastrofikeräykset lyhyellä aikataululla. 

2. Kirkon Ulkomaanavun toiminnasta tiedottaminen ja Vastuuviikon huomioiminen.  

3. Kirkon Ulkomaanavun tuotteiden myynti seurakunnan tilaisuuksissa.  

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Nopean toiminnan joukkojen toiminta organisoimalla katastrofikeräykset lyhyellä aikataululla.  

2. Kirkon Ulkomaanavun toiminnasta tiedottaminen ja Vastuuviikon huomioinen.  

3. Kirkon Ulkomaanavun tuotteiden myynti seurakunnan tilaisuuksissa.  
  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1.  Nopean toiminnan joukkojen toiminta organisoimalla katastrofikeräykset lyhyellä aikatau-
lulla. 

2.  Kirkon Ulkomaanavun toiminnasta tiedottaminen ja Vastuuviikon huomioiminen.  

3.  Kirkon Ulkomaanavun tuotteiden myynti seurakunnan tilaisuuksissa.  
 
 

Toimintasuunnitelma  
 

Työntekijät  Heinolan seurakunnassa Kirkon Ulkomaanavun yhteyshenkilönä toimii 
Ritva Saarela.  

 

Toiminta Nopean toiminnan joukkojen toiminta ja katastrofikeräyksien organisoi-
minen.  
Kirkon Ulkomaanavun tuotteiden myynti myyjäisissä.  
Vastuuviikon huomioinen seurakunnan toiminnassa (kirkkokahvila).  
Naisten pankin ”Kävele naiselle ammatti”-kävely yhteistyössä Zonta-nais-
ten kanssa.  
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Yhteistyökumppanit 
Kirkon Ulkomaanavun toimisto 
Zonta-naiset 

 

Muuta Globaalisti on useita kriisipisteitä, joissa Kirkon Ulkomaanapu tekee mer-
kittävää avustustoimintaa paikallisväestön keskuudessa. Avuntarve on li-
sääntynyt räjähdysmäisesti. On perusteltua antaa apua sitä tarvitseville 
paikallisesti ja näin ennaltaehkäistä pakolaisuuden kasvua. Paikallinen 
tuki koulutukseen ja elinolosuhteiden parantamiseen kannustaa ihmisiä 
auttamaan itse itseään ja luomaan uusia paikallisia rakenteita. Luonnonka-
tastrofit luovat aina arvaamattoman kriisin. Kaikilla maailman ihmisillä tu-
lisi olla oikeus puhtaaseen veteen, ravintoon ja turvalliseen elämään. Kan-
sainvälinen diakonia on mahdollisuus auttaa lähimmäisiämme kaukana. 
Lähimmäisiä, joilta olosuhteet ovat vieneet elämisen edellytykset.  

 
 
  

   

Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

1002700275 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Kans.v.diak.ja m.toi Toimintakulut (ulkoiset) 5 160,26 10 000,00 18 836,00 18 836,00 18 836,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 160,26 10 000,00 18 836,00 18 836,00 18 836,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 218,95 2 205,41       

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

5 379,21 12 205,41 18 836,00 18 836,00 18 836,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 612,83         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 992,04 12 205,41 18 836,00 18 836,00 18 836,00 
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MUU SEURAKUNTATYÖ¤   2020-2022 

Tähän kirjataan kaikki sellaiset tuotot ja kulut, jotka kuuluvat seurakuntatyöhön, mutta joille ei 
löydy muuta luontaista tehtäväaluetta, mm. onnittelukortit ikäihmisille, samoin onnittelukäyn-
tien yhteydessä vietävät lahjat ja uusien seurakuntalaisten muistamiset ja ympäristötyöryhmän 
menot 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002900280 Toimintatuotot (ulkoiset)

Muu seurakuntatyö Toimintakulut (ulkoiset) 23 200,50 24 754,26 25 542,12 20 442,12 20 442,12

Toimintakate 1 (ulkoinen) 23 200,50 24 754,26 25 542,12 20 442,12 20 442,12

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 23 284,43 11 709,82 24 018,27 24 018,27 24 018,27

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 46 484,93 36 464,08 49 560,39 44 460,39 44 460,39

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 13 277,43

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 59 762,36 36 464,08 49 560,39 44 460,39 44 460,39
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Testamenttirahastot 

GRÖNDAHL TESTAMENTTIRAHASTO II¤ 2020-2022 

As Oy Heinolan Kaivokatu 14  

 

 

SARASTE TESTAMENTTIRAHASTO¤   2019-2021 

As Oy Harjurinne (Siltakatu 5 as 2) 

 

  

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002410705 Toimintatuotot (ulkoiset) -4 441,00 -5 255,00 -5 506,00 -5 506,00 -5 506,00

Gröndahl test.rah II Toimintakulut (ulkoiset) 4 441,00 5 255,00 5 506,00 5 506,00 5 506,00

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tulosyksikkö
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS2

2021

TS3

2022

1002410708 Toimintatuotot (ulkoiset) -5 413,62 -5 330,00 -5 616,00 -5 616,00 -5 616,00

Saraste testam.rah. Toimintakulut (ulkoiset) 5 413,62 5 330,00 5 616,00 5 616,00 5 616,00

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Hautaustoimi 

HAUTAUSTOIMI¤    2020-2022 

 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  
Hautaustoimi ylläpitää (hoito- ja kunnossapito) Heinolan seurakunnan hautausmaita sekä kiinteis-
töjen ulkoalueita. Hautaustoimen päätehtävä on hautaustoimen ohjesäännön mukaisesti arkku- ja 
tuhkahautojen osoittaminen, kaivaminen, peittäminen ja kunnostaminen sekä hautakirjanpidon 
ylläpito. Hautaustoimi vastaa hautojen perushoidosta, käsittäen nurmenajon ajettavalla ja työn-
nettävällä ruohokoneella. Lisäksi hautaustoimi vastaa yksittäisten hautojen hoitosopimusten mu-
kaisesta hoidosta sekä ylläpitää kulttuurihistoriallisia hautamuistomerkkejä. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Uuden hautausmaan laajennusalueen kolmannen vaiheen rakennustyöt (aidan asennus, muis-
tolehtojen muistomerkit, huoltopihan asfaltointi jne.), huomioiden myös arkkuhautaosasto 4. 
Laajennusalueen käyttöönotto-vihkiminen. 

2. Vanhan ja Heinolan hautausmaan kantojen poistoa (osittain omana työnä). Porrastetusti pui-
den uusimista Vanhalla hautausmaalla ja Heinolan hautausmaalla. Heinolan hautausmaan puuston 
kuntoarvioinnin mukaista puiden kaatamista. 

3. Heinolan hautausmaan muistolehdon laajennuksen toteutusta: kiveyksen uusiminen, uutta va-
laistusta (ulkoinen toimija). Tyhjän sylin muistomerkin ja os. 16 uuden uurna-alueen toteutusta 
(kivityöt), osittain seurakunnan omana työnä. Uuden hautausmaan muistolehdon rakentaminen 
(Sukkelainen), osaksi seurakunnan omana työnä. 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Heinolan hautausmaan uuden muistolehdon rakentaminen porrastetusti. Uuden puuston istut-
tamista. 

2. Nykyisen jäännösarvoisen Valtra -traktorin lunastus. Muun konekannan uusimishankkeen 
käynnistäminen: Valmet -traktorin/työkoneen uusiminen (kk) 

3. Henkilöstön riittävyys ylläpitotehtävien hoidossa. Rekrytointia eläköitymisen johdosta  
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Uuden työkoneen hankinta (kk) 

2. Uuden muistolehdon istutukset ym. 

3. Riittävien hautapaikkojen turvaaminen 
 
 Hautaustoimesta vastaa seurakuntapuutarhuri Kati Metso. Vakituisia 

hautausmaatyön työntekijöitä on 3 (kolme erityisammattimiestä). Va-
kituisia, osa-aikaisia suntioita on kaksi. Kolmas osa-aikainen suntio 
tuuraa vapaapäiviä ja vuosilomia, on määräaikainen työntekijä. Määrä-
aikaisia hautausmaiden kausityöntekijöitä (yli 4 kk) on vuosittain yh-
teensä 7. Nuoria kausityöntekijöitä on yhteensä 10, joista viisi aloittaa 
kesäkuussa, toiset viisi heinäkuussa (viisi viikkoa/nuori kausityönte-
kijä). 



62 
 

  

 

Toiminta   

Hautaustoimen perustehtävä on hautojen kaivamisen, peittämisen ja 
kunnostamisen lisäksi, uusien arkku-, uurna- ja tuhkahautapaikkojen 
tarvittavan määrän turvaamisessa.  
 
Koska Heinolan hautausmaa on arkkuhautojen osalta täynnä, tulee ark-
kuhautojen päättyviä hautaoikeuksia seurata vuosittain. Näin turvataan 
erityisesti Heinolan hautausmaan arkkuhautatarve heinolalaisille. Uusi 
uurna-alue on suunniteltu osasto 16 läheisyyteen ja uusi muistolehto 
osasto 10 läheisyyteen, tuhkausprosentin ollessa 66 % vuonna 2018. 
Uusi uurna-alue tai ainakin sen pohjoisin lohko on toteutettavissa seu-
rakunnan omana työnä. Tyhjän sylin muistomerkki on suunniteltu mu-
seoalueelle Pikku-Marian muistomerkin yhteyteen. Heinolan hautaus-
maan nykyistä muistolehtoa on suunniteltu uuden nimitaulurivin laa-
jennuksella, samalla uusien liuskekiveys graniittikiveyksellä. 
 
Uuden hautausmaan laajennusalueen toteuttamisella turvataan pitkän 
ajan, noin 30 vuoden hautapaikkatarve. Uuden hautausmaan laajen-
nusalueen vaiheistettu urakka on alkanut vuonna 2017 maanrakenta-
misella (mm. salaojitus, sähkö- ja putkityöt, maan tasaus, käytävien ja 
huoltopihan rakennekerrokset), jatkuen vuonna 2019 viherrakentami-
sella (istutusalueiden rakentaminen, istutukset, kuntan asentaminen, 
nurmetus). Vuonna 2020 toteutetaan laajennuksen kolmas vaihe, joka 
sisältää alueen mm. aitaamisen, huoltopihan ja p-alueen asfaltoinnin, 
muistolehtojen yhteismuistomerkkien hankinnan, osastomerkit, pen-
kit, jäteastiat, infotaulu. Ks. Investoinnit. 
 
Kaikkien hautausmaiden puita seurataan turvallisuussyistä. Puidenhoi-
tajien Oy:n arboristi Tapani Mäkelä on laatinut puiden kuntoarviointi-
pöytäkirjat vuosilta 2015, 2016, 2017, jotka ovat avuksi päätettäessä 
puiden kaadoista. Pihasuunnittelu Eeva Blombergin laatimat puiden 
uusimissuunnitelmien (2016, 2017, 2018) mukaan puita poistetaan ja 
myös uusitaan mm. Vanhalla hautausmaalla ja Heinolan hautausmaalla. 
Ennen istutustöitä, kantoja poistetaan jyrsimällä (ulkoistettu palvelu).  
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Talousarvion sitovuustaso pääluokkataso ulkoiset erät. 

 

 

 

Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS1

2021

TS2

2022

Hautaustoimi Toimintatuotot

Korvaukset

Myyntituotot -10,00 -50,00

Maksutuotot -88 162,40 -73 815,00 -85 590,50 -85 590,50 -85 590,50

Vuokratuotot

Metsätalouden tuotot

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat

Tuet ja avustukset -100,00 -500,00 -500,00 -500,00

Muut toimintatuotot -200,00

Toimintatuotot (ulkoiset) -88 372,40 -73 965,00 -86 090,50 -86 090,50 -86 090,50

Toimintakulut

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan käyttöön

Henkilöstökulut 233 064,40 231 998,44 234 793,57 234 793,57 234 793,57

Palkat ja palkkiot 188 987,28 186 493,58 188 740,74 188 740,74 188 740,74

Henkilösivukulut 45 139,33 45 504,86 46 052,83 46 052,83 46 052,83

Henkilökulujen oikaisuerät -1 062,21

Palvelujen ostot 45 360,63 41 445,00 42 958,00 42 958,00 42 958,00

Investointi 0,00

Vuokrakulut 6 648,50 7 963,00 7 963,00 7 963,00 7 963,00

Aineet ja tarvikkeet 43 756,28 44 631,00 50 765,00 46 645,00 46 645,00

Ostot  tilikauden aikana 43 756,28 44 631,00 50 765,00 46 645,00 46 645,00

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)

Annetut avustukset

Muut toimintakulut 1 271,56 545,00 1 362,60 1 362,60 1 362,60

Toimintakulut (ulkoiset) 330 101,37 326 582,44 337 842,17 333 722,17 333 722,17

Toimintakate 1 (ulkoinen) 241 728,97 252 617,44 251 751,67 247 631,67 247 631,67

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 237,80 10,00 10,00 10,00 10,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 241 966,77 252 627,44 251 761,67 247 641,67 247 641,67

Poistot ja arvonalentumiset 13 646,54 11 586,00

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 116 618,81

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 372 232,12 264 213,44 251 761,67 247 641,67 247 641,67

Pääluokka
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Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

1004010411 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Hautaustoimen yleisk Toimintakulut (ulkoiset) 4 280,63 3 075,00 4 090,00 3 970,00 3 970,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 280,63 3 075,00 4 090,00 3 970,00 3 970,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 12,80 10,00 10,00 10,00 10,00 

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

4 293,43 3 085,00 4 100,00 3 980,00 3 980,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -4 293,43         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 3 085,00 4 100,00 3 980,00 3 980,00 

1004010412 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Puutarhurin toimisto Toimintakulut (ulkoiset) 4 682,79 7 485,34 7 210,06 7 210,06 7 210,06 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 682,79 7 485,34 7 210,06 7 210,06 7 210,06 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

4 682,79 7 485,34 7 210,06 7 210,06 7 210,06 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -4 682,79         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 7 485,34 7 210,06 7 210,06 7 210,06 

1004030431 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Taukot., Kappelitie Toimintakulut (ulkoiset) 184,86 165,00 216,00 216,00 216,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 184,86 165,00 216,00 216,00 216,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

184,86 165,00 216,00 216,00 216,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 4,88         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 189,74 165,00 216,00 216,00 216,00 

1004030432 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Heinolan hm huoltor. Toimintakulut (ulkoiset) 24 156,44 21 767,50 20 668,75 20 668,75 20 668,75 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 24 156,44 21 767,50 20 668,75 20 668,75 20 668,75 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           
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Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

24 156,44 21 767,50 20 668,75 20 668,75 20 668,75 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 8 024,83         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 32 181,27 21 767,50 20 668,75 20 668,75 20 668,75 

1004030433 Toimintatuotot (ulkoiset) -900,00 -1 000,00 -950,00 -950,00 -950,00 

Heinola vainaj.säily Toimintakulut (ulkoiset) 25,05 810,00 450,00 450,00 450,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -874,95 -190,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-874,95 -190,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 0,66         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -874,29 -190,00 -500,00 -500,00 -500,00 

1004030434 Toimintatuotot (ulkoiset) -700,00 -300,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Kkonkylä vainaj.säil Toimintakulut (ulkoiset) 25,05 25,00 200,00 200,00 200,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -674,95 -275,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-674,95 -275,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 0,66         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -674,29 -275,00 -500,00 -500,00 -500,00 

1004030444 Toimintatuotot (ulkoiset) -49 993,30 -42 165,00 -46 440,50 -46 440,50 -46 440,50 

Hautausmaat Toimintakulut (ulkoiset) 190 120,75 178 453,41 
204 

685,94 
200 

685,94 
200 

685,94 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 140 127,45 136 288,41 
158 

245,44 
154 

245,44 
154 

245,44 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset) 225,00         

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

140 352,45 136 288,41 
158 

245,44 
154 

245,44 
154 

245,44 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 13 646,54 11 586,00       

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           
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Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  Sisäiset vyörytyserät 75 969,79         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 229 968,78 147 874,41 
158 

245,44 
154 

245,44 
154 

245,44 

1004040453 Toimintatuotot (ulkoiset) -36 779,10 -30 500,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 

Varsinainen hautaust Toimintakulut (ulkoiset) 106 625,80 114 801,19 
100 

321,42 
100 

321,42 
100 

321,42 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 69 846,70 84 301,19 62 321,42 62 321,42 62 321,42 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

69 846,70 84 301,19 62 321,42 62 321,42 62 321,42 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 41 594,21         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 111 440,91 84 301,19 62 321,42 62 321,42 62 321,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



67 
 

Kiinteistötoimi 

KIINTEISTÖT¤     2020-2022 

 

TYÖALAN TEHTÄVÄ:  
Kiinteistötoimi vastaa Heinolan seurakunnan kiinteistö- ja rakennustoiminnasta. Tämä käsittää 
kiinteistöjen hallinnon, suunnittelun, rakentamisen, korjaukset, ylläpidon ja isännöinnin tehtävät. 
 
Seurakunnan omistamissa metsissä harjoitetaan voimassa olevien ohjeiden (metsäsuunnitelma 
2019-2028) mukaista metsätaloutta sekä edistetään seurakunnan ympäristödiplomiohjelman 
mukaisia toimia. 
 
Kiinteistötoimi vaalii kulttuuri- ja pääoma-arvoja. 
 
 

TYÖALAN TOIMINNAN PAINOPISTEET JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

VUONNA 2020 

1. Seurakuntakeskuksen purkuluvan hakeminen ja Heinolan kirkon lämmitysjärjestelmän         
rakentaminen 

2. Kiinteistöstrategian valmisteleminen vuosille 2020-2028 

3. Kirkonkylän Pappilan miljöön myynti 

4. Kurenniemen leirikeskuksen kohtalon selvittäminen 

 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2021 

1. Pitäjän kirkon sisätilojen korjaus- ja maalaustoimenpidetarpeiden valmistelu sekä urkujen pe-
ruskorjauksen selvitystyön laadinta 
 
 

TYÖALAN TOIMINNALLISIA TAVOITTEITA VUODELLE 2022 

1. Uuden hautausmaan betoniaidan hankeselvitys ulkopuolisesta korjausrahoituksesta 
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Talousarvion sitovuustaso pääluokkataso ulkoiset erät. 

 

 

 

Pääluokka
Edellinen TP

2018

Kuluvan vuoden TA

2019

TA

2020

TS1

2021

TS2

2022

Kiinteistötoimi Toimintatuotot

Korvaukset

Myyntituotot

Maksutuotot -8 387,95 -4 500,00

Vuokratuotot -91 194,93 -81 424,00 -85 177,00 -85 177,00 -85 177,00

Metsätalouden tuotot -104 119,90 -100 000,00 -140 000,00 -60 000,00 -60 000,00

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot (ulkoiset) -203 702,78 -185 924,00 -225 177,00 -145 177,00 -145 177,00

Toimintakulut

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan käyttöön

Henkilöstökulut 366 568,44 377 960,62 341 974,93 335 755,39 335 755,39

Palkat ja palkkiot 299 530,65 303 995,96 274 900,32 269 900,32 269 900,32

Henkilösivukulut 70 699,00 73 964,66 67 074,61 65 855,07 65 855,07

Henkilökulujen oikaisuerät -3 661,21

Palvelujen ostot 154 574,67 121 630,00 137 375,00 125 375,00 125 375,00

Investointi 0,00

Vuokrakulut 134 483,20 137 537,00 136 765,00 136 765,00 136 765,00

Aineet ja tarvikkeet 236 683,80 230 724,00 210 425,00 210 425,00 210 425,00

Ostot  tilikauden aikana 236 683,80 230 724,00 210 425,00 210 425,00 210 425,00

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)

Annetut avustukset 2 000,00 400,00 400,00 400,00 400,00

Muut toimintakulut 29 493,20 32 296,00 30 707,00 30 707,00 30 707,00

Toimintakulut (ulkoiset) 923 803,31 900 547,62 857 646,93 839 427,39 839 427,39

Toimintakate 1 (ulkoinen) 720 100,53 714 623,62 632 469,93 694 250,39 694 250,39

Toimintatuotot (sisäiset) -619 706,55 -725 498,77 -707 248,19 -707 248,19 -707 248,19

Toimintakulut (sisäiset) 91,00 100,00 50,00 50,00 50,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 100 484,98 -10 775,15 -74 728,26 -12 947,80 -12 947,80

Poistot ja arvonalentumiset 1 178 519,42 181 305,00 136 888,00 136 888,00 136 888,00

Laskennalliset erät

Sisäiset korkokulut

Sisäiset vyörytyserät 42 627,47 -2,00 -2,00 -2,00 -2,00

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 321 631,87 170 527,85 62 157,74 123 938,20 123 938,20
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Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

1005010510 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Hautaus- ja kiint.tr Toimintakulut (ulkoiset) 5,18 50,00       

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 5,18 50,00       

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)   50,00       

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

5,18 100,00       

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -5,18 -100,00       

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00       

1005010511 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Kiint.toimen yleisk. Toimintakulut (ulkoiset) 75 008,34 70 789,53 77 776,14 71 556,60 71 556,60 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 75 008,34 70 789,53 77 776,14 71 556,60 71 556,60 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)   50,00 50,00 50,00 50,00 

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

75 008,34 70 839,53 77 826,14 71 606,60 71 606,60 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät -75 008,34 -70 840,00 -77 826,00 -77 826,00 -77 826,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -0,47 0,14 -6 219,40 -6 219,40 

1005020521 Toimintatuotot (ulkoiset) -98,00         

Heinolan kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 78 280,21 83 559,00 82 892,00 70 892,00 70 892,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 78 182,21 83 559,00 82 892,00 70 892,00 70 892,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -92 900,92 -98 225,00 
-102 

995,00 
-102 

995,00 
-102 

995,00 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-14 718,71 -14 666,00 -20 103,00 -32 103,00 -32 103,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 7 696,39 8 991,00 9 931,00 9 931,00 9 931,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 7 022,32 5 675,00 10 172,00 10 172,00 10 172,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 

1005020522 Toimintatuotot (ulkoiset) -536,97         

Heinolan pitäjän kko Toimintakulut (ulkoiset) 53 958,96 56 077,79 48 780,47 48 780,47 48 780,47 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 53 421,99 56 077,79 48 780,47 48 780,47 48 780,47 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -60 212,20 -61 983,00 -56 664,47 -56 664,47 -56 664,47 

  Toimintakulut (sisäiset)           
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Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-6 790,21 -5 905,21 -7 884,00 -7 884,00 -7 884,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 2 234,92 1 649,00 2 288,00 2 288,00 2 288,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 4 555,29 4 256,00 5 596,00 5 596,00 5 596,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 -0,21 0,00 0,00 0,00 

1005030523 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Heinola kko kellotap Toimintakulut (ulkoiset) 681,24 650,00 730,00 730,00 730,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 681,24 650,00 730,00 730,00 730,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

681,24 650,00 730,00 730,00 730,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 681,24 650,00 730,00 730,00 730,00 

1005030524 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Hla pitäjä kellotap. Toimintakulut (ulkoiset) 719,27 760,00 860,00 860,00 860,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 719,27 760,00 860,00 860,00 860,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

719,27 760,00 860,00 860,00 860,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 719,27 760,00 860,00 860,00 860,00 

1005040525 Toimintatuotot (ulkoiset) -5 750,00 -3 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 

Heinolan siunauskapp Toimintakulut (ulkoiset) 33 625,05 32 076,00 29 950,00 29 950,00 29 950,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 875,05 28 576,00 25 450,00 25 450,00 25 450,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -16 311,60 -56 518,00 -53 392,00 -53 392,00 -53 392,00 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

11 563,45 -27 942,00 -27 942,00 -27 942,00 -27 942,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 27 942,19 27 942,00 27 942,00 27 942,00 27 942,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 517,41         
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Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 40 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

1005040526 Toimintatuotot (ulkoiset) -1 750,00 -1 000,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 

Kkonkylän siunausk. Toimintakulut (ulkoiset) 14 349,78 14 788,28 15 726,00 15 726,00 15 726,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 599,78 13 788,28 14 026,00 14 026,00 14 026,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -11 640,55 -17 195,28 -17 433,00 -17 433,00 -17 433,00 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

959,23 -3 407,00 -3 407,00 -3 407,00 -3 407,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 3 406,66 3 407,00 3 407,00 3 407,00 3 407,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 305,16         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 671,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

1005060530 Toimintatuotot (ulkoiset) -967,73         

Seurakuntakeskus Toimintakulut (ulkoiset) 126 428,46 79 067,00 50 095,89 50 095,89 50 095,89 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 125 460,73 79 067,00 50 095,89 50 095,89 50 095,89 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

125 460,73 79 067,00 50 095,89 50 095,89 50 095,89 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 945 510,17 47 928,00 10 018,00 10 018,00 10 018,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 52 361,92 9 222,00 6 588,00 6 588,00 6 588,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 
1 123 

332,82 
136 217,00 66 701,89 66 701,89 66 701,89 

1005060531 Toimintatuotot (ulkoiset) -7 774,99 -5 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

Kkonkylän srk-talo Toimintakulut (ulkoiset) 64 559,19 77 225,60 78 180,66 78 180,66 78 180,66 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 56 784,20 72 225,60 72 180,66 72 180,66 72 180,66 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -86 534,25 -112 547,60 
-106 

727,70 
-106 

727,70 
-106 

727,70 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-29 750,05 -40 322,00 -34 547,04 -34 547,04 -34 547,04 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 24 005,67 24 006,00 24 006,00 24 006,00 24 006,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 5 744,38 16 316,00 10 541,00 10 541,00 10 541,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 -0,04 -0,04 -0,04 

1005060532 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Sinilähteen srk-talo Toimintakulut (ulkoiset) 14 783,74 19 630,87 19 621,49 19 621,49 19 621,49 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 783,74 19 630,87 19 621,49 19 621,49 19 621,49 

  .           
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Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
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Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  Toimintatuotot (sisäiset) -17 199,89 -20 851,08 -22 699,34 -22 699,34 -22 699,34 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-2 416,15 -1 220,21 -3 077,85 -3 077,85 -3 077,85 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 3 109,41 2 118,00 3 109,00 3 109,00 3 109,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 217,84 1 419,00 2 491,00 2 491,00 2 491,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 911,10 2 316,79 2 522,15 2 522,15 2 522,15 

1005060533 Toimintatuotot (ulkoiset) -11 378,99 -5 550,00       

Vierumäen srk-talo Toimintakulut (ulkoiset) 26 296,42 29 132,75 31 780,62 31 780,62 31 780,62 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 917,43 23 582,75 31 780,62 31 780,62 31 780,62 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -26 503,29 -22 385,13 -43 004,62 -43 004,62 -43 004,62 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-11 585,86 1 197,62 -11 224,00 -11 224,00 -11 224,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 6 976,91 6 977,00 6 977,00 6 977,00 6 977,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 2 529,42 1 419,00 4 247,00 4 247,00 4 247,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 079,53 9 593,62 0,00 0,00 0,00 

1005070540 Toimintatuotot (ulkoiset) -20 882,86 -22 932,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

Asunto-osakehuoneistot Toimintakulut (ulkoiset) 14 359,20 11 750,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -6 523,66 -11 182,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-6 523,66 -11 182,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 3 884,49         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 639,17 -11 182,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

1005070545 Toimintatuotot (ulkoiset) -11 828,78 -12 000,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 

Pappilankuja 2 Toimintakulut (ulkoiset) 5 989,11 5 370,00 5 720,00 5 720,00 5 720,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -5 839,67 -6 630,00 -6 780,00 -6 780,00 -6 780,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-5 839,67 -6 630,00 -6 780,00 -6 780,00 -6 780,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           
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Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 
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2022 

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 665,15         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 174,52 -6 630,00 -6 780,00 -6 780,00 -6 780,00 

1005070546 Toimintatuotot (ulkoiset) -3 951,52 -3 900,00 -3 935,00 -3 935,00 -3 935,00 

Kirkkokatu 18 Toimintakulut (ulkoiset) 1 355,99 2 350,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 595,53 -1 550,00 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-2 595,53 -1 550,00 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 366,81         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 228,72 -1 550,00 -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 

1005080550 Toimintatuotot (ulkoiset) -43,15         

Kurenniemen leirikes Toimintakulut (ulkoiset) 82 435,35 31 742,00 14 460,00 14 460,00 14 460,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 82 392,20 31 742,00 14 460,00 14 460,00 14 460,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

82 392,20 31 742,00 14 460,00 14 460,00 14 460,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 119 055,66 19 706,00 10 629,00 10 629,00 10 629,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 13 779,75 3 547,00 2 749,00 2 749,00 2 749,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 215 227,61 54 995,00 27 838,00 27 838,00 27 838,00 

1005080551 Toimintatuotot (ulkoiset) -10 042,25 -8 890,00 -9 242,00 -9 242,00 -9 242,00 

Sulkavankosken kesäk Toimintakulut (ulkoiset) 20 892,38 15 169,60 15 630,00 15 630,00 15 630,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 850,13 6 279,60 6 388,00 6 388,00 6 388,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -21 967,39 -11 029,28 -7 000,80 -7 000,80 -7 000,80 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-11 117,26 -4 749,68 -612,80 -612,80 -612,80 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 5 229,38 5 229,00 5 229,00 5 229,00 5 229,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 431,26 2 128,00 864,00 864,00 864,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 456,62 2 607,32 5 480,20 5 480,20 5 480,20 

1005090553 Toimintatuotot (ulkoiset) -378,82   -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

Vuokrahsto,Lampik.16 Toimintakulut (ulkoiset) 85 548,59 145 156,96 150 843,56 150 843,56 150 843,56 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 85 169,77 145 156,96 149 843,56 149 843,56 149 843,56 
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TA 
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  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -85 169,77 -154 378,96 
-166 

264,60 
-166 

264,60 
-166 

264,60 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

0,00 -9 222,00 -16 421,04 -16 421,04 -16 421,04 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät   9 222,00 16 421,00 16 421,00 16 421,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 -0,04 -0,04 -0,04 

1005090555 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Vuokrahsto Arkki Toimintakulut (ulkoiset) 20 768,21 19 949,34 19 955,07 19 955,07 19 955,07 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 768,21 19 949,34 19 955,07 19 955,07 19 955,07 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -56 334,65 -20 658,34 -22 142,07 -22 142,07 -22 142,07 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-35 566,44 -709,00 -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 199,18 709,00 2 187,00 2 187,00 2 187,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -34 367,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

1005090556 Toimintatuotot (ulkoiset) -7 961,76 -7 920,00 -7 920,00 -7 920,00 -7 920,00 

Maaherrank. kerhoh. Toimintakulut (ulkoiset) 30 900,70 31 523,00 36 478,19 36 478,19 36 478,19 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 938,94 23 603,00 28 558,19 28 558,19 28 558,19 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -12 594,77 -26 998,51 -31 765,73 -31 765,73 -31 765,73 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

10 344,17 -3 395,51 -3 207,54 -3 207,54 -3 207,54 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 8 622,06 8 622,00 8 622,00 8 622,00 8 622,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 2 858,86 2 838,00 4 074,00 4 074,00 4 074,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 21 825,09 8 064,49 9 488,46 9 488,46 9 488,46 

1005090557 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Tommolan kerhohuone Toimintakulut (ulkoiset) 11 866,20 14 024,00 14 243,07 14 243,07 14 243,07 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 866,20 14 024,00 14 243,07 14 243,07 14 243,07 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -8 248,89 -12 317,49       

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

3 617,31 1 706,51 14 243,07 14 243,07 14 243,07 

  .           
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Kuluvan vuoden 
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TA 
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  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 728,57 1 419,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 345,88 3 125,51 15 804,07 15 804,07 15 804,07 

1005090558 Toimintatuotot (ulkoiset) -15 317,81 -14 632,00 -14 685,00 -14 685,00 -14 685,00 

Vanha pappila Toimintakulut (ulkoiset) 47 843,96 44 948,72 43 008,80 43 008,80 43 008,80 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 32 526,15 30 316,72 28 323,80 28 323,80 28 323,80 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -41 953,02 -39 152,18 -37 063,86 -37 063,86 -37 063,86 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-9 426,87 -8 835,46 -8 740,06 -8 740,06 -8 740,06 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 7 984,06 7 984,00 7 984,00 7 984,00 7 984,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 5 090,90 4 256,00 3 979,00 3 979,00 3 979,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 648,09 3 404,54 3 222,94 3 222,94 3 222,94 

1005090559 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Jyrängön kerhohuone Toimintakulut (ulkoiset) 10 951,73 11 264,92 8 203,00 8 203,00 8 203,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 951,73 11 264,92 8 203,00 8 203,00 8 203,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -17 096,63 -11 973,92 -9 102,00 -9 102,00 -9 102,00 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-6 144,90 -709,00 -899,00 -899,00 -899,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 688,82 709,00 899,00 899,00 899,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 456,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

1005090561 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Rainion kerhohuone Toimintakulut (ulkoiset) 7 637,46 3 950,00 0,00 0,00 0,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 637,46 3 950,00 0,00 0,00 0,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -15 109,32 -4 659,00       

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-7 471,86 -709,00 0,00 0,00 0,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 611,43 709,00       

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -6 860,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

1005090562 Toimintatuotot (ulkoiset)           



76 
 

Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

Pappilantupa Toimintakulut (ulkoiset) 10 056,13 8 203,00 9 808,00 9 808,00 9 808,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 056,13 8 203,00 9 808,00 9 808,00 9 808,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -14 008,62 -14 016,00 -15 758,00 -15 758,00 -15 758,00 

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-3 952,49 -5 813,00 -5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 4 393,91 4 394,00 4 394,00 4 394,00 4 394,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 659,28 1 419,00 1 556,00 1 556,00 1 556,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 100,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

1005090563 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Uusi Pappilantupa Toimintakulut (ulkoiset) 8 405,70 848,00 8 243,00 8 243,00 8 243,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 405,70 848,00 8 243,00 8 243,00 8 243,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

8 405,70 848,00 8 243,00 8 243,00 8 243,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 4 634,91 4 635,00 4 635,00 4 635,00 4 635,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 598,46 1 419,00 1 411,00 1 411,00 1 411,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 13 639,07 6 902,00 14 289,00 14 289,00 14 289,00 

1005090564 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Kirkonkylän pappila Toimintakulut (ulkoiset) 12 522,57 8 658,00 12 241,00 12 241,00 12 241,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 522,57 8 658,00 12 241,00 12 241,00 12 241,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -17 419,50 -15 610,00       

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-4 896,93 -6 952,00 12 241,00 12 241,00 12 241,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 7 311,40 7 311,00 7 311,00 7 311,00 7 311,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 153,38 2 838,00 2 143,00 2 143,00 2 143,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 567,85 3 197,00 21 695,00 21 695,00 21 695,00 

1005090565 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Kalliopohjan kesäko Toimintakulut (ulkoiset) 2 719,33 385,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 719,33 385,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

2 719,33 385,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 



77 
 

Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 184,85 709,00 160,00 160,00 160,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 904,18 1 094,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 

1005090566 Toimintatuotot (ulkoiset)           

Navetta Toimintakulut (ulkoiset) 3 429,66 1 610,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 429,66 1 610,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

3 429,66 1 610,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset 405,72 406,00 406,00 406,00 406,00 

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 166,69 709,00 185,00 185,00 185,00 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 002,07 2 725,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 

1005100591 Toimintatuotot (ulkoiset) -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

Maatalous Toimintakulut (ulkoiset)           

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät           

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

1005100592 Toimintatuotot (ulkoiset) -104 214,20 -100 000,00 
-140 

095,00 
-60 095,00 -60 095,00 

Metsätalous Toimintakulut (ulkoiset) 26 313,84 32 768,00 30 270,00 30 270,00 30 270,00 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -77 900,36 -67 232,00 
-109 

825,00 
-29 825,00 -29 825,00 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset)           

  Toimintakulut (sisäiset)           

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-77 900,36 -67 232,00 
-109 

825,00 
-29 825,00 -29 825,00 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 7 118,49         
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Tulosyksikkö   
Edellinen 
TP 
2018 

Kuluvan vuoden 
TA 
2019 

TA 
2020 

TS2 
2021 

TS3 
2022 

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -70 781,87 -67 232,00 
-109 

825,00 
-29 825,00 -29 825,00 

1005500595 Toimintatuotot (ulkoiset) -224,95         

Keittiötoimi Toimintakulut (ulkoiset) 31 111,36 47 070,26 35 344,97 35 344,97 35 344,97 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 30 886,41 47 070,26 35 344,97 35 344,97 35 344,97 

  .           

  Toimintatuotot (sisäiset) -18 501,29 -25 000,00 -15 235,00 -15 235,00 -15 235,00 

  Toimintakulut (sisäiset) 91,00         

  
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäi-
nen) 

12 476,12 22 070,26 20 109,97 20 109,97 20 109,97 

  .           

  Poistot ja arvonalentumiset           

  Laskennalliset erät           

  Sisäiset korkokulut           

  Sisäiset vyörytyserät 1 200,88         

  Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 13 677,00 22 070,26 20 109,97 20 109,97 20 109,97 
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TULOSLASKELMA¤    2020-2022 

Tuloslaskelma, Rahoitustoimi 

Pääkirjatili   
Edellinen TP 
2018 

Kuluvan vuo-
den TA 
2019 

TA  
2020 

TS2  
2021 

TS3  
2022 

500000 Kirkollisverotulo -3 018 600,05 -3 050 000,00 -3 010 000,00 -2 950 000,00 -2 900 000,00 

511000 Valtionrahoitus -376 219,92 -364 300,00 -355 000,00 -345 000,00 -340 000,00 

Verotulot ja valtionrahoitus -3 394 819,97 -3 414 300,00 -3 365 000,00 -3 295 000,00 -3 240 000,00 

520000 Osuus  verotuskuluista 44 713,10 49 549,00 45 500,00 44 500,00 43 500,00 

Verotuskulut 44 713,10 49 549,00 45 500,00 44 500,00 43 500,00 

530000 
Kirkon keskusrahasto-
maksu 

136 944,00 131 669,00 131 355,00 130 433,00 127 833,00 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 158 010,00 151 926,00 151 654,00 150 500,00 147 500,00 

Keskusrahastomaksut 294 954,00 283 595,00 283 009,00 280 933,00 275 333,00 

601000 
Korkotuotot talletuksista ja 
rahamarkkinasijoit. 

-3 250,00 -4 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 

601100 
Korkotuotot joukkovelkakir-
jalainoista 

-3 375,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

602000 Muut korkotuotot -4,72         

Korkotuotot -6 629,72 -6 500,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

605000 Osinkotuotot -18 000,00 -10 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

605200 
Tuotto-osuudet yhdistelmä-
rahastoista 

-1 775,14 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

Muut rahoitustuotot -19 775,14 -12 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 

609400 
Arvonalentumiset vaihtu-
vien vastaavien sijoituks. 

1 980,00         

Arvon muutokset sijoituksista 1 980,00         

610000 Korkokulut lainoista 456,25 450,00 450,00 450,00 450,00 

613000 Viivästyskorkokulut 5,83         

614000 Muut korkokulut 0,67 100,00 50,00 50,00 50,00 

Korkokulut 462,75 550,00 500,00 500,00 500,00 

626000 Muut rahoituskulut 197,00 300,00 200,00 200,00 200,00 

Muut rahoituskulut 197,00 300,00 200,00 200,00 200,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -23 765,11 -17 650,00 -30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 

VUOSIKATE -3 078 917,98 -3 098 806,00 -3 066 791,00 -2 999 867,00 -2 951 467,00 

999400 
Sisäinen vyörytys verotus-
kulut ja keskusrahastomak-
sut 

-339 667,10         

Sisäiset vyörytyserät -339 667,10         

Sisäiset vyörytyserät -339 667,10         

679000 Tuotot -84 924,47         

Tuotot -84 924,47         

679400 Kulut 63 302,49         

Kulut 63 302,49         

679800 Rahastojen muutos 21 621,98         

Siirrot rahastosta/rahastoon 21 621,98         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

TILIKAUDEN TULOS -3 418 585,08 -3 098 806,00 -3 066 791,00 -2 999 867,00 -2 951 467,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -3 418 585,08 -3 098 806,00 -3 066 791,00 -2 999 867,00 -2 951 467,00 
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TULOSLASKELMA¤    2020-2022 

Tuloslaskelma ulkoinen  

Pääkirjatili   
Edellinen TP 
2018 

Kuluvan 
vuoden TA 
2019 

TA  
2020 

TS2  
2021 

TS3  
2022 

301000 
Korvaukset valtiolta ja kun-
nilta 

  -800,00       

304000 
Korvaukset muilta seura-
kunnilta 

-320,00 -150,00       

Korvaukset -320,00 -950,00       

310000 Sukuselvityspalvelut -375,00         

313400 Muut materiaalituotot -10,00         

314900 Muut myyntituotot -291,40 -50,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Myyntituotot -676,40 -50,00 -200,00 -200,00 -200,00 

315000 Virkatodistustuotot -12 075,57 -13 500,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -6 195,70 -6 300,00 -6 160,00 -6 160,00 -6 160,00 

318000 Leirimaksut -15 621,00 -20 610,00 -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 

319000 Retki- ja kurssimaksut -17 272,60 -15 375,00 -12 920,00 -12 920,00 -12 920,00 

321000 Haudan lunastusmaksut -36 679,00 -32 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 

321100 Hautauspalvelumaksut -36 779,10 -30 500,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 

321300 Säilytystilamaksut -1 600,00 -1 300,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 

321400 Kappelimaksut -7 500,00 -4 500,00       

321500 Muistomerkkimaksut -9 070,00 -7 800,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

321900 
Muut hautaustoimen mak-
sut 

-3 115,00 -2 000,00 -1 015,00 -1 015,00 -1 015,00 

323100 Kukkien myynti -703,80         

323200 Hautojen kesähoitomaksut     -215,50 -215,50 -215,50 

323300 Hautojen hoitomaksut -215,50 -215,00       

323700 
Muut hautojen hoitoon liitty-
vät tuotot 

    -710,00 -710,00 -710,00 

324000 
Henkilöstöltä perittävät ruo-
kamaksut 

-9 912,10 -8 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

324500 Ilmoitustuotot   -200,00       

325000 Muut maksut ja korvaukset -313,30   -200,00 -200,00 -200,00 

Maksutuotot -157 052,67 
-142 

300,00 
-148 530,50 -148 530,50 -148 530,50 

330000 
Asuin- ja muiden huoneisto-
jen vuokrat 

-61 861,84 -66 159,00 -67 169,00 -67 169,00 -67 169,00 

340000 
Toimisto- ja liikehuoneisto-
jen vuokrat 

-11 092,74 -5 300,00       

345000 Kiinteistöjen vuokrat     -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 

347000 
Maa- ja vesialueiden vuok-
rat 

-2 560,45 -1 800,00       

353000 
Vuokrat seurakuntatilojen 
käytöstä 

-19 712,28 -14 550,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

356500 Vesimaksut     -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

356600 Sähkömaksut -3 101,90 -1 500,00       

357000 Muut vuokratuotot -2 720,34 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 

Vuokratuotot -101 049,55 -92 009,00 -96 299,00 -96 299,00 -96 299,00 

360000 Puun myyntituotot -104 076,54 
-100 

000,00 
-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

361000 Muut metsätalouden tuotot -43,36   -80 000,00     

Metsätalouden tuotot -104 119,90 
-100 

000,00 
-140 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

362000 Jumalanpalveluskolehdit -1 508,89 -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 

363000 Muut kolehdit   -350,00 -150,00 -150,00 -150,00 
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Pääkirjatili   
Edellinen TP 
2018 

Kuluvan 
vuoden TA 
2019 

TA  
2020 

TS2  
2021 

TS3  
2022 

364000 Muut keräystuotot -440,00         

365000 Myyjäistuotot -101,45 -600,00 -300,00 -300,00 -300,00 

366000 Ohjelmatuotot -1 368,00         

367000 Muut lahjoitustuotot -3 866,50 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

368000 
Yhteisvastuukeräyksen srk-
osuus tuotosta 

-3 482,52 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 

369000 
Erityiskatteisten rahastojen 
nettokulun siirto 

-285,10 -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -11 052,46 -5 469,00 -4 969,00 -4 969,00 -4 969,00 

372000 
Kansaneläkelaitoksen kor-
vaukset 

-13 889,14 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

373000 
Oppisopimuskoulutus- ja 
muut koulutuskorvaukset 

-725,67 -100,00 -500,00 -500,00 -500,00 

375000 Muut tuet ja avustukset -1 879,03 -5 250,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Tuet ja avustukset -16 493,84 -17 350,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 

383000 Muut tuotot -584,00         

Muut toimintatuotot -584,00         

Toimintatuotot -391 348,82 
-358 

128,00 
-407 998,50 -327 998,50 -327 998,50 

400000 Kokouspalkkiot 2 384,50 3 200,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

400100 
Kokouspalkkiot henkilö-
kunta 

503,50 400,00       

400500 
Vuosikorvaukset ja ansion-
menetysten korvaukset 

400,00 600,00 800,00 800,00 800,00 

401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

794 755,53 820 563,56 1 275 089,60 
1 282 

752,11 
1 282 

752,11 

402000 
Määräaikaisten viranhaltijoi-
den kuukausipalkat 

54 781,23 6 000,00 158 083,16 150 420,16 150 420,16 

403000 
Työsuhteisten kuukausipal-
kat 

464 298,67 494 152,09       

404000 
Määräaikaisten työsuhteis-
ten kuukausipalkat 

88 956,25 64 281,45       

405000 Erilliskorvaukset 30 897,64 23 020,00       

406000 
Sairausloman ja perheva-
paiden sijaiset 

4 392,00 2 800,00       

406500 
Vuosilomasijaiset ja muut 
sijaiset 

11 660,45 9 000,00       

407000 Tunti- ja urakkapalkat 79 939,03 116 486,76 76 215,25 71 215,25 71 215,25 

408200 Kerhonohjaajien palkkiot 16 637,00 16 231,00 12 445,00 12 445,00 12 445,00 

408300 Esiintymispalkkiot 4 565,00 2 350,00       

408400 Toimituspalkkiot 15 365,00 17 500,00       

408900 
Muut palkat, palkkiot ja ve-
ronalaiset suoritukset 

10 195,57 5 862,00 16 560,00 16 560,00 16 560,00 

409800 Jaksotetut palkat 4 105,22         

Palkat ja palkkiot 1 583 836,59 
1 582 

446,86 
1 542 793,01 

1 537 
792,52 

1 537 
792,52 

410000 Sosiaaliturvamaksut 13 207,07         

410001 Sosiaalikulut TA   387 018,35 374 949,48 373 729,94 373 729,94 

412000 Eläkemaksut 339 594,69         

414000 
Muut sosiaalivakuutusmak-
sut 

24 980,91         

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut -1 286,39         

415100 
Jaksotetut eläkevakuutus-
maksut 

-4 339,24         

Henkilösivukulut 372 157,04 387 018,35 374 949,48 373 729,94 373 729,94 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -28 993,71         

421000 Tapaturmakorvaukset -774,48         

423000 Kuntoutusraha -488,67         
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Pääkirjatili   
Edellinen TP 
2018 

Kuluvan 
vuoden TA 
2019 

TA  
2020 

TS2  
2021 

TS3  
2022 

424000 
Muut henkilöstökulujen oi-
kaisut 

-10 438,96         

Henkilökulujen oikaisuerät -40 695,82         

Henkilöstökulut 1 915 297,81 
1 969 

465,21 
1 917 742,49 

1 911 
522,46 

1 911 
522,46 

430000 Postipalvelut 10 127,34 8 186,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 

431000 Puhelinpalvelut 36 105,38 36 400,00       

431050 Tietoliikennekulut 538,44 140,00       

431100 Painatukset 3 649,01 2 190,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 

431150 
Srk- ja tiedotuslehtien pai-
natukset 

36 041,91 36 000,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 

431200 Ilmoitukset 21 555,98 15 550,00 15 820,00 15 820,00 15 820,00 

432000 Toimistopalvelut 507,36 125,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 5 944,32 5 680,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 

433000 ICT-palvelut 44 826,42 54 500,00 68 210,00 68 210,00 68 210,00 

433500 Siivouspalvelut 2 230,45 2 580,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 

433600 Pesulapalvelut 9 192,36 8 025,00       

435000 
Rakennusten rakentamis- 
ja kunnossapitopalvelut 

18 133,10 12 950,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 

435200 LVI-palvelut 2 873,90 400,00 550,00 550,00 550,00 

435300 Kiinteistöjen huoltopalvelut 356,69         

435400 Vartiointipalvelut 4 336,23 4 640,00 5 620,00 5 620,00 5 620,00 

435500 
Hälytys-/hätäkeskusten 
vuosimaksut 

1 158,21 1 310,00       

435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

20 010,58 19 290,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 

435700 Jätehuolto 11 793,92 9 136,00 10 470,00 10 470,00 10 470,00 

436000 
Koneiden ja laitteiden kun-
nossapitopalvelut 

28 469,03 19 005,00 28 500,00 16 500,00 16 500,00 

436100 Autojen kunnossapito 1 884,67 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

436200 Metsänhoitokulut 12 545,10 10 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

437000 
Matkakustannukset (koti-
maa, virkamatkat) 

21 536,27 24 875,00 21 550,00 21 500,00 21 500,00 

437100 
Matkakustannukset (koti-
maa, koulutus) 

2 206,50 6 862,00       

437200 
Matkakorvaus muille kuin 
omalle henkilökunnalle 

10 884,43 11 000,00 109 306,00 109 306,00 109 306,00 

437400 Majoituspalvelut, henkilöstö 131,00 450,00       

437500 Majoituspalvelut, muut 25 749,30 36 577,00       

437600 
Ravitsemuspalvelut, henki-
löstö 

10 946,24 9 775,00 11 380,00 11 380,00 11 380,00 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 43 771,03 57 455,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 

438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö     18 440,00 18 440,00 18 440,00 

438600 
Kuljetuspalvelu muille kuin 
omalle henkilöstölle 

18 829,10 22 720,00       

438700 Kuljetuspalvelut, tavarat 717,88         

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 6 798,00 6 427,00 15 360,00 10 660,00 10 660,00 

439100 Koulutuspalvelut, muut   1 800,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

439300 Työterveyshuolto 52 953,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

439500 Tapaturmakulut   100,00 200,00 200,00 200,00 

440000 Asiantuntijapalvelut 32 111,35 31 422,00 21 682,00 21 682,00 21 682,00 

440100 Tutkimukset 4 351,78 899,00 4 860,00 4 860,00 4 860,00 

440300 
Mainonta- ja markkinointi-
palvelut 

  200,00 200,00 200,00 200,00 

440500 
Retki-, musiikki- ja ohjelma-
palvelut 

9 718,08 17 370,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 
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Pääkirjatili   
Edellinen TP 
2018 

Kuluvan 
vuoden TA 
2019 

TA  
2020 

TS2  
2021 

TS3  
2022 

440600 Gramex- ja Teostomaksut 2 156,56 2 200,00       

440700 Tekijänoikeusmaksut     2 150,00 2 150,00 2 150,00 

442000 Toimintavakuutukset 4 093,47 5 375,00 5 551,00 5 551,00 5 551,00 

442100 Omaisuusvakuutukset 27 930,82 25 224,00 28 455,00 28 455,00 28 455,00 

443500 Yhteistyökorvaukset 10 464,61 9 040,00 32 934,00 32 934,00 32 934,00 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 30 050,47 35 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 

447000 Muut palvelut 9 427,75 9 329,00 7 029,00 7 029,00 7 029,00 

Palvelujen ostot 597 108,04 601 207,00 637 592,00 620 842,00 620 842,00 

447604 Investointi rakennuttaminen 694,40         

447605 Investointi valvonta 702,21         

447618 
Investointi tutkimukset/sel-
vitykset 

17 986,20         

447633 
Investointi hankesuunnit-
telu, tutkimukset 

7 978,16         

447701 Investointi rakentaminen 16 447,20         

447709 Investointi rakennustyö 1 495,81         

447714 Investointi sähkötyöt 16 901,20         

447765 Investointi valaisimet 13 399,44         

447830 Investointi muut koneet 1 185,00         

447833 
Investointi viheralueiden 
hoitokoneet 

9 540,00         

447841 Investointi huonekalut 2 223,52         

447999 Investointi aktivointi -88 553,14         

Investointi 0,00         

453000 
Rakennusten ja huoneisto-
jen vuokrat 

99 687,58 102 012,00 108 612,00 108 612,00 108 612,00 

456000 
Koneiden ja laitteiden vuok-
rat 

21 157,26 24 113,00 19 513,00 19 513,00 19 513,00 

458000 Muut vuokrat 130,00 5 600,00 400,00 400,00 400,00 

458100 Vastikkeet 34 062,86 31 369,00 28 783,00 28 783,00 28 783,00 

458200 Rahoitusvastikkeet 1 899,20 2 860,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

Vuokrakulut 156 936,90 165 954,00 160 608,00 160 608,00 160 608,00 

460000 Kalusteet 7 187,12 6 625,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 

461000 
Tietokoneet ja muut it-lait-
teet 

906,16 6 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 

461100 It-tarvikkeet 62,29         

462000 Muut koneet ja laitteet 9 098,81 2 650,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 

464000 Toimistotarvikkeet 4 489,11 3 590,00 7 480,00 7 480,00 7 480,00 

466000 
Tulostus- ja kopiointimateri-
aali 

5 710,38 5 020,00       

466100 
Kirjekuoret ja pakkausmate-
riaali 

  500,00       

466500 Työvälineet ja työkalut 2 598,24 5 690,00 9 540,00 5 540,00 5 540,00 

467000 Elintarvikkeet 26 447,62 28 012,00 15 160,00 15 160,00 15 160,00 

467500 Keittiön oheistarvikkeet 239,74 70,00       

467600 Keittiövälineet ja astiastot 696,17 1 200,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 

468000 
Puhdistusaineet ja -tarvik-
keet 

2 637,16 2 131,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 10 933,81 8 900,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 

470000 Lämmitys 93 874,29 90 050,00 102 400,00 102 400,00 102 400,00 

471000 Sähkö 90 220,80 104 200,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 

471300 Vesi 7 192,53 6 450,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 
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472000 
Rakennus-, korjaus- ja 
huoltotarvikkeet 

8 943,04 8 150,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 

472500 
Puutarhatarvikkeet ja -ai-
neet 

7 280,93 5 805,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 

472600 Kukat 3 816,92 3 340,00 6 690,00 6 690,00 6 690,00 

472700 Kynttilät 690,92 1 300,00       

472800 Vaatteisto 2 041,20 1 600,00       

472900 Suojavaatteet 2 610,13 3 530,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 

473000 Ehtoollistarvikkeet 1 913,62 2 500,00       

473050 
Sakraaliesineet ja -vaat-
teisto 

4 897,88 1 000,00 650,00 650,00 650,00 

473100 
Opetusvälineet ja kerhotar-
vikkeet 

    960,00 960,00 960,00 

473200 Kuva- ja äänimateriaali 20,00 50,00 15 598,00 15 598,00 15 598,00 

473300 Kirjat 10 623,86 4 390,00       

473400 Lehdet 6 536,51 6 987,00       

473500 Toimituslahjat 6 115,75 5 330,00       

473700 Henkilökunnan muistamiset 459,00 520,00       

473800 
Lahjaesineet ja huomion-
osoitukset 

5 066,67 7 180,00 15 985,00 14 165,00 14 165,00 

474000 
Muut aineet, tarvikkeet ja 
tavarat 

13 054,96 12 620,00 8 670,00 8 670,00 8 670,00 

475000 Hautamuistomerkit 8 576,69 9 300,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

Ostot  tilikauden aikana 344 942,31 345 440,00 330 973,00 325 153,00 325 153,00 

Aineet ja tarvikkeet 344 942,31 345 440,00 330 973,00 325 153,00 325 153,00 

480000 Lähetystyö 76 149,00 70 538,16 59 648,00 59 648,00 59 648,00 

480500 Kansainvälinen diakonia     23 836,00 23 836,00 23 836,00 

481000 Merimieskirkko 2 000,00 2 700,00       

482000 Kirkon ulkomaanapu 4 007,00 10 000,00       

483000 Diakonia-avustukset 18 068,15 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

483500 
Ystävyysseurakunta-avus-
tukset 

2 729,81 4 000,00       

484000 Stipendit     400,00 0,00 0,00 

489000 Muut avustukset 23 890,00 30 130,00 33 230,00 33 230,00 33 230,00 

Annetut avustukset 126 843,96 137 368,16 137 114,00 136 714,00 136 714,00 

491200 Kiinteistövero 22 611,12 25 327,00 25 067,00 25 067,00 25 067,00 

491300 
Pääomatulosta maksettava 
tulovero 

5 227,22 6 500,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 

491500 Muut verot 462,09 470,00 470,00 470,00 470,00 

493000 Jäsenmaksut 2 427,62 1 374,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 

494000 
Erityiskatteisten rahastojen 
nettotuoton siirto 

3 267,27 5 431,00 5 842,00 5 842,00 5 842,00 

495000 Luottotappiot 4 138,21   787,60 787,60 787,60 

496000 Muut kulut 16,05         

497501 
Siirto kulttuuriperinnön yllä-
pitoon 

-16 447,20         

497512 
Kulttuurihist. kirkollisten ra-
kennusten ylläpito 

16 447,20         

Muut toimintakulut 38 149,58 39 102,00 39 601,60 39 601,60 39 601,60 

Toimintakulut 3 179 278,60 
3 258 

536,37 
3 223 631,09 

3 194 
441,06 

3 194 
441,06 

TOIMINTAKATE 2 787 929,78 
2 900 

408,37 
2 815 632,59 

2 866 
442,56 

2 866 
442,56 

500000 Kirkollisverotulo -3 018 600,05 
-3 050 
000,00 

-3 010 000,00 
-2 950 
000,00 

-2 900 
000,00 

511000 Valtionrahoitus -376 219,92 
-364 

300,00 
-355 000,00 -345 000,00 -340 000,00 
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Verotulot ja valtionrahoitus -3 394 819,97 
-3 414 
300,00 

-3 365 000,00 
-3 295 
000,00 

-3 240 
000,00 

520000 Osuus  verotuskuluista 44 713,10 49 549,00 45 500,00 44 500,00 43 500,00 

Verotuskulut 44 713,10 49 549,00 45 500,00 44 500,00 43 500,00 

530000 
Kirkon keskusrahasto-
maksu 

136 944,00 131 669,00 131 355,00 130 433,00 127 833,00 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 158 010,00 151 926,00 151 654,00 150 500,00 147 500,00 

Keskusrahastomaksut 294 954,00 283 595,00 283 009,00 280 933,00 275 333,00 

601000 
Korkotuotot talletuksista ja 
rahamarkkinasijoit. 

-3 250,00 -4 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 

601100 
Korkotuotot joukkovelkakir-
jalainoista 

-3 375,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

602000 Muut korkotuotot -4,72         

Korkotuotot -6 629,72 -6 500,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

605000 Osinkotuotot -18 000,00 -10 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

605200 
Tuotto-osuudet yhdistelmä-
rahastoista 

-1 775,14 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

Muut rahoitustuotot -19 775,14 -12 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 

609400 
Arvonalentumiset vaihtu-
vien vastaavien sijoituks. 

1 980,00         

Arvon muutokset sijoituksista 1 980,00         

610000 Korkokulut lainoista 456,25 450,00 450,00 450,00 450,00 

613000 Viivästyskorkokulut 9,65         

614000 Muut korkokulut 0,67 100,00 50,00 50,00 50,00 

Korkokulut 466,57 550,00 500,00 500,00 500,00 

626000 Muut rahoituskulut 197,00 300,00 200,00 200,00 200,00 

Muut rahoituskulut 197,00 300,00 200,00 200,00 200,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -23 761,29 -17 650,00 -30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 

VUOSIKATE -290 984,38 
-198 

397,63 
-251 158,41 -133 424,44 -85 024,44 

640000 
Poistot aineettomista hyö-
dykkeistä 

290,36 299,00       

643000 
Poistot hautaustoimen py-
syvistä vastaavista 

21 583,22 19 514,00 8 709,00 8 709,00 8 709,00 

646000 Poistot rakennuksista 1 159 815,00 161 509,00 120 655,00 120 655,00 120 655,00 

649000 
Poistot kiinteistä rakenteista 
ja laitteista 

3 505,82 3 098,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 

652000 
Poistot koneista ja kalus-
tosta 

6 971,56 8 471,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 1 192 165,96 192 891,00 136 888,00 136 888,00 136 888,00 

Poistot ja arvonalentumiset 1 192 165,96 192 891,00 136 888,00 136 888,00 136 888,00 

679000 Tuotot -84 924,47         

Tuotot -84 924,47         

679400 Kulut 63 302,49         

Kulut 63 302,49         

679800 Rahastojen muutos 21 621,98         

Siirrot rahastosta/rahastoon 21 621,98         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

TILIKAUDEN TULOS 901 181,58 -5 506,63 -114 270,41 3 463,56 51 863,56 

681000 Poistoeron vähennys (+) -635,25         

Poistoerojen lisäys(-) tai vähennys (+) -635,25         

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 900 546,33 -5 506,63 -114 270,41 3 463,56 51 863,56 
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301000 Korvaukset valtiolta ja kunnilta   -800,00       

304000 Korvaukset muilta seurakunnilta -320,00 -150,00       

Korvaukset -320,00 -950,00       

310000 Sukuselvityspalvelut -375,00         

313400 Muut materiaalituotot -10,00         

314900 Muut myyntituotot -291,40 -50,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Myyntituotot -676,40 -50,00 -200,00 -200,00 -200,00 

315000 Virkatodistustuotot -12 075,57 -13 500,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -6 195,70 -6 300,00 -6 160,00 -6 160,00 -6 160,00 

318000 Leirimaksut -15 621,00 -20 610,00 -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 

319000 Retki- ja kurssimaksut -17 272,60 -15 375,00 -12 920,00 -12 920,00 -12 920,00 

321000 Haudan lunastusmaksut -36 679,00 -32 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 

321100 Hautauspalvelumaksut -36 779,10 -30 500,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 

321300 Säilytystilamaksut -1 600,00 -1 300,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 

321400 Kappelimaksut -7 500,00 -4 500,00       

321500 Muistomerkkimaksut -9 070,00 -7 800,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

321900 Muut hautaustoimen maksut -3 115,00 -2 000,00 -1 015,00 -1 015,00 -1 015,00 

323100 Kukkien myynti -703,80         

323200 Hautojen kesähoitomaksut     -215,50 -215,50 -215,50 

323300 Hautojen hoitomaksut -215,50 -215,00       

323700 
Muut hautojen hoitoon liittyvät 
tuotot 

    -710,00 -710,00 -710,00 

324000 
Henkilöstöltä perittävät ruoka-
maksut 

-9 912,10 -8 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

324500 Ilmoitustuotot   -200,00       

325000 Muut maksut ja korvaukset -313,30   -200,00 -200,00 -200,00 

Maksutuotot -157 052,67 -142 300,00 -148 530,50 -148 530,50 -148 530,50 

330000 
Asuin- ja muiden huoneistojen 
vuokrat 

-61 861,84 -66 159,00 -67 169,00 -67 169,00 -67 169,00 

340000 
Toimisto- ja liikehuoneistojen 
vuokrat 

-11 092,74 -5 300,00       

345000 Kiinteistöjen vuokrat     -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 

347000 Maa- ja vesialueiden vuokrat -2 560,45 -1 800,00       

353000 
Vuokrat seurakuntatilojen käy-
töstä 

-19 712,28 -14 550,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

356500 Vesimaksut     -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

356600 Sähkömaksut -3 101,90 -1 500,00       

357000 Muut vuokratuotot -2 720,34 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 

Vuokratuotot -101 049,55 -92 009,00 -96 299,00 -96 299,00 -96 299,00 

360000 Puun myyntituotot -104 076,54 -100 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

361000 Muut metsätalouden tuotot -43,36   -80 000,00     

Metsätalouden tuotot -104 119,90 -100 000,00 -140 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

362000 Jumalanpalveluskolehdit -1 508,89 -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 
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363000 Muut kolehdit   -350,00 -150,00 -150,00 -150,00 

364000 Muut keräystuotot -440,00         

365000 Myyjäistuotot -101,45 -600,00 -300,00 -300,00 -300,00 

366000 Ohjelmatuotot -1 368,00         

367000 Muut lahjoitustuotot -3 866,50 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

368000 
Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus 
tuotosta 

-3 482,52 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 

369000 
Erityiskatteisten rahastojen netto-
kulun siirto 

-285,10 -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -11 052,46 -5 469,00 -4 969,00 -4 969,00 -4 969,00 

372000 Kansaneläkelaitoksen korvaukset -13 889,14 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

373000 
Oppisopimuskoulutus- ja muut 
koulutuskorvaukset 

-725,67 -100,00 -500,00 -500,00 -500,00 

375000 Muut tuet ja avustukset -1 879,03 -5 250,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Tuet ja avustukset -16 493,84 -17 350,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 

383000 Muut tuotot -584,00         

Muut toimintatuotot -584,00         

390000 Sis. ruokamaksutuotot -18 501,29 -25 600,00 -15 235,00 -15 235,00 -15 235,00 

394100 Sis. vuokratuotot yleishallinnolta -4 850,49 -18 251,59 -692 013,19 -692 013,19 -692 013,19 

394200 Sis. vuokratuotot seurakuntatyöltä -596 354,77 -681 647,18       

Sisäiset tuotot -619 706,55 -725 498,77 -707 248,19 -707 248,19 -707 248,19 

Toimintatuotot -1 011 055,37 -1 083 626,77 -1 115 246,69 -1 035 246,69 -1 035 246,69 

400000 Kokouspalkkiot 2 384,50 3 200,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

400100 Kokouspalkkiot henkilökunta 503,50 400,00       

400500 
Vuosikorvaukset ja ansionmene-
tysten korvaukset 

400,00 600,00 800,00 800,00 800,00 

401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden kuu-
kausipalkat 

794 755,53 820 563,56 1 275 089,60 1 282 752,11 1 282 752,11 

402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

54 781,23 6 000,00 158 083,16 150 420,16 150 420,16 

403000 Työsuhteisten kuukausipalkat 464 298,67 494 152,09       

404000 
Määräaikaisten työsuhteisten 
kuukausipalkat 

88 956,25 64 281,45       

405000 Erilliskorvaukset 30 897,64 23 020,00       

406000 
Sairausloman ja perhevapaiden 
sijaiset 

4 392,00 2 800,00       

406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset 11 660,45 9 000,00       

407000 Tunti- ja urakkapalkat 79 939,03 116 486,76 76 215,25 71 215,25 71 215,25 

408200 Kerhonohjaajien palkkiot 16 637,00 16 231,00 12 445,00 12 445,00 12 445,00 

408300 Esiintymispalkkiot 4 565,00 2 350,00       

408400 Toimituspalkkiot 15 365,00 17 500,00       

408900 
Muut palkat, palkkiot ja veronalai-
set suoritukset 

10 195,57 5 862,00 16 560,00 16 560,00 16 560,00 

409800 Jaksotetut palkat 4 105,22         

Palkat ja palkkiot 1 583 836,59 1 582 446,86 1 542 793,01 1 537 792,52 1 537 792,52 

410000 Sosiaaliturvamaksut 13 207,07         

410001 Sosiaalikulut TA   387 018,35 374 949,48 373 729,94 373 729,94 

412000 Eläkemaksut 339 594,69         
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414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 24 980,91         

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut -1 286,39         

415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -4 339,24         

Henkilösivukulut 372 157,04 387 018,35 374 949,48 373 729,94 373 729,94 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -28 993,71         

421000 Tapaturmakorvaukset -774,48         

423000 Kuntoutusraha -488,67         

424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut -10 438,96         

Henkilökulujen oikaisuerät -40 695,82         

Henkilöstökulut 1 915 297,81 1 969 465,21 1 917 742,49 1 911 522,46 1 911 522,46 

430000 Postipalvelut 10 127,34 8 186,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 

431000 Puhelinpalvelut 36 105,38 36 400,00       

431050 Tietoliikennekulut 538,44 140,00       

431100 Painatukset 3 649,01 2 190,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 

431150 Srk- ja tiedotuslehtien painatukset 36 041,91 36 000,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 

431200 Ilmoitukset 21 555,98 15 550,00 15 820,00 15 820,00 15 820,00 

432000 Toimistopalvelut 507,36 125,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 5 944,32 5 680,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 

433000 ICT-palvelut 44 826,42 54 500,00 68 210,00 68 210,00 68 210,00 

433500 Siivouspalvelut 2 230,45 2 580,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 

433600 Pesulapalvelut 9 192,36 8 025,00       

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kun-
nossapitopalvelut 

18 133,10 12 950,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 

435200 LVI-palvelut 2 873,90 400,00 550,00 550,00 550,00 

435300 Kiinteistöjen huoltopalvelut 356,69         

435400 Vartiointipalvelut 4 336,23 4 640,00 5 620,00 5 620,00 5 620,00 

435500 
Hälytys-/hätäkeskusten vuosi-
maksut 

1 158,21 1 310,00       

435600 
Alueiden rakentamis- ja kunnos-
sapitopalvelut 

20 010,58 19 290,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 

435700 Jätehuolto 11 793,92 9 136,00 10 470,00 10 470,00 10 470,00 

436000 
Koneiden ja laitteiden kunnossa-
pitopalvelut 

28 469,03 19 005,00 28 500,00 16 500,00 16 500,00 

436100 Autojen kunnossapito 1 884,67 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

436200 Metsänhoitokulut 12 545,10 10 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

437000 
Matkakustannukset (kotimaa, vir-
kamatkat) 

21 536,27 24 875,00 21 550,00 21 500,00 21 500,00 

437100 
Matkakustannukset (kotimaa, 
koulutus) 

2 206,50 6 862,00       

437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

10 884,43 11 000,00 109 306,00 109 306,00 109 306,00 

437400 Majoituspalvelut, henkilöstö 131,00 450,00       

437500 Majoituspalvelut, muut 25 749,30 36 577,00       

437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 10 946,24 9 775,00 11 380,00 11 380,00 11 380,00 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 43 771,03 57 455,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 

438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö     18 440,00 18 440,00 18 440,00 
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438600 
Kuljetuspalvelu muille kuin omalle 
henkilöstölle 

18 829,10 22 720,00       

438700 Kuljetuspalvelut, tavarat 717,88         

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 6 798,00 6 427,00 15 360,00 10 660,00 10 660,00 

439100 Koulutuspalvelut, muut   1 800,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

439300 Työterveyshuolto 52 953,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

439500 Tapaturmakulut   100,00 200,00 200,00 200,00 

440000 Asiantuntijapalvelut 32 111,35 31 422,00 21 682,00 21 682,00 21 682,00 

440100 Tutkimukset 4 351,78 899,00 4 860,00 4 860,00 4 860,00 

440300 Mainonta- ja markkinointipalvelut   200,00 200,00 200,00 200,00 

440500 
Retki-, musiikki- ja ohjelmapalve-
lut 

9 718,08 17 370,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 

440600 Gramex- ja Teostomaksut 2 156,56 2 200,00       

440700 Tekijänoikeusmaksut     2 150,00 2 150,00 2 150,00 

442000 Toimintavakuutukset 4 093,47 5 375,00 5 551,00 5 551,00 5 551,00 

442100 Omaisuusvakuutukset 27 930,82 25 224,00 28 455,00 28 455,00 28 455,00 

443500 Yhteistyökorvaukset 10 464,61 9 040,00 32 934,00 32 934,00 32 934,00 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 30 050,47 35 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 

447000 Muut palvelut 9 427,75 9 329,00 7 029,00 7 029,00 7 029,00 

Palvelujen ostot 597 108,04 601 207,00 637 592,00 620 842,00 620 842,00 

447604 Investointi rakennuttaminen 694,40         

447605 Investointi valvonta 702,21         

447618 Investointi tutkimukset/selvitykset 17 986,20         

447633 
Investointi hankesuunnittelu, tutki-
mukset 

7 978,16         

447701 Investointi rakentaminen 16 447,20         

447709 Investointi rakennustyö 1 495,81         

447714 Investointi sähkötyöt 16 901,20         

447765 Investointi valaisimet 13 399,44         

447830 Investointi muut koneet 1 185,00         

447833 
Investointi viheralueiden hoitoko-
neet 

9 540,00         

447841 Investointi huonekalut 2 223,52         

447999 Investointi aktivointi -88 553,14         

Investointi 0,00         

448100 Sis. ruokapalvelukulut 18 501,29 14 190,00 15 235,00 15 235,00 15 235,00 

Palvelun ostot - sisäiset 18 501,29 14 190,00 15 235,00 15 235,00 15 235,00 

453000 
Rakennusten ja huoneistojen 
vuokrat 

99 687,58 102 012,00 108 612,00 108 612,00 108 612,00 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 21 157,26 24 113,00 19 513,00 19 513,00 19 513,00 

458000 Muut vuokrat 130,00 5 600,00 400,00 400,00 400,00 

458100 Vastikkeet 34 062,86 31 369,00 28 783,00 28 783,00 28 783,00 

458200 Rahoitusvastikkeet 1 899,20 2 860,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

Vuokrakulut 156 936,90 165 954,00 160 608,00 160 608,00 160 608,00 

459100 Sis. vuokrakulut yleishallinto 7 406,02 18 456,55 692 013,11 692 013,11 692 013,11 
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459200 Sis. vuokrakulut seurakuntatyö 593 799,24 681 441,80       

Sisäiset vuokrakulut 601 205,26 699 898,35 692 013,11 692 013,11 692 013,11 

460000 Kalusteet 7 187,12 6 625,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 

461000 Tietokoneet ja muut it-laitteet 906,16 6 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 

461100 It-tarvikkeet 62,29         

462000 Muut koneet ja laitteet 9 098,81 2 650,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 

464000 Toimistotarvikkeet 4 489,11 3 590,00 7 480,00 7 480,00 7 480,00 

466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 5 710,38 5 020,00       

466100 Kirjekuoret ja pakkausmateriaali   500,00       

466500 Työvälineet ja työkalut 2 598,24 5 690,00 9 540,00 5 540,00 5 540,00 

467000 Elintarvikkeet 26 447,62 28 012,00 15 160,00 15 160,00 15 160,00 

467500 Keittiön oheistarvikkeet 239,74 70,00       

467600 Keittiövälineet ja astiastot 696,17 1 200,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 2 637,16 2 131,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 10 933,81 8 900,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 

470000 Lämmitys 93 874,29 90 050,00 102 400,00 102 400,00 102 400,00 

471000 Sähkö 90 220,80 104 200,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 

471300 Vesi 7 192,53 6 450,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 

472000 
Rakennus-, korjaus- ja huoltotar-
vikkeet 

8 943,04 8 150,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 7 280,93 5 805,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 

472600 Kukat 3 816,92 3 340,00 6 690,00 6 690,00 6 690,00 

472700 Kynttilät 690,92 1 300,00       

472800 Vaatteisto 2 041,20 1 600,00       

472900 Suojavaatteet 2 610,13 3 530,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 

473000 Ehtoollistarvikkeet 1 913,62 2 500,00       

473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto 4 897,88 1 000,00 650,00 650,00 650,00 

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet     960,00 960,00 960,00 

473200 Kuva- ja äänimateriaali 20,00 50,00 15 598,00 15 598,00 15 598,00 

473300 Kirjat 10 623,86 4 390,00       

473400 Lehdet 6 536,51 6 987,00       

473500 Toimituslahjat 6 115,75 5 330,00       

473700 Henkilökunnan muistamiset 459,00 520,00       

473800 
Lahjaesineet ja huomionosoituk-
set 

5 066,67 7 180,00 15 985,00 14 165,00 14 165,00 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 13 054,96 12 620,00 8 670,00 8 670,00 8 670,00 

475000 Hautamuistomerkit 8 576,69 9 300,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

Ostot  tilikauden aikana 344 942,31 345 440,00 330 973,00 325 153,00 325 153,00 

Aineet ja tarvikkeet 344 942,31 345 440,00 330 973,00 325 153,00 325 153,00 

480000 Lähetystyö 76 149,00 70 538,16 59 648,00 59 648,00 59 648,00 

480500 Kansainvälinen diakonia     23 836,00 23 836,00 23 836,00 

481000 Merimieskirkko 2 000,00 2 700,00       

482000 Kirkon ulkomaanapu 4 007,00 10 000,00       

483000 Diakonia-avustukset 18 068,15 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
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483500 Ystävyysseurakunta-avustukset 2 729,81 4 000,00       

484000 Stipendit     400,00 0,00 0,00 

489000 Muut avustukset 23 890,00 30 130,00 33 230,00 33 230,00 33 230,00 

Annetut avustukset 126 843,96 137 368,16 137 114,00 136 714,00 136 714,00 

491200 Kiinteistövero 22 611,12 25 327,00 25 067,00 25 067,00 25 067,00 

491300 
Pääomatulosta maksettava tulo-
vero 

5 227,22 6 500,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 

491500 Muut verot 462,09 470,00 470,00 470,00 470,00 

493000 Jäsenmaksut 2 427,62 1 374,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 

494000 
Erityiskatteisten rahastojen netto-
tuoton siirto 

3 267,27 5 431,00 5 842,00 5 842,00 5 842,00 

495000 Luottotappiot 4 138,21   787,60 787,60 787,60 

496000 Muut kulut 16,05         

497501 Siirto kulttuuriperinnön ylläpitoon -16 447,20         

497512 
Kulttuurihist. kirkollisten raken-
nusten ylläpito 

16 447,20         

Muut toimintakulut 38 149,58 39 102,00 39 601,60 39 601,60 39 601,60 

Toimintakulut 3 798 985,15 3 972 624,72 3 930 879,20 3 901 689,17 3 901 689,17 

TOIMINTAKATE 2 787 929,78 2 888 997,95 2 815 632,51 2 866 442,48 2 866 442,48 

500000 Kirkollisverotulo -3 018 600,05 -3 050 000,00 -3 010 000,00 -2 950 000,00 -2 900 000,00 

511000 Valtionrahoitus -376 219,92 -364 300,00 -355 000,00 -345 000,00 -340 000,00 

Verotulot ja valtionrahoitus -3 394 819,97 -3 414 300,00 -3 365 000,00 -3 295 000,00 -3 240 000,00 

520000 Osuus  verotuskuluista 44 713,10 49 549,00 45 500,00 44 500,00 43 500,00 

Verotuskulut 44 713,10 49 549,00 45 500,00 44 500,00 43 500,00 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu 136 944,00 131 669,00 131 355,00 130 433,00 127 833,00 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 158 010,00 151 926,00 151 654,00 150 500,00 147 500,00 

Keskusrahastomaksut 294 954,00 283 595,00 283 009,00 280 933,00 275 333,00 

601000 
Korkotuotot talletuksista ja raha-
markkinasijoit. 

-3 250,00 -4 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 

601100 
Korkotuotot joukkovelkakirjalai-
noista 

-3 375,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

602000 Muut korkotuotot -4,72         

Korkotuotot -6 629,72 -6 500,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

605000 Osinkotuotot -18 000,00 -10 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

605200 
Tuotto-osuudet yhdistelmärahas-
toista 

-1 775,14 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

Muut rahoitustuotot -19 775,14 -12 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 

609400 
Arvonalentumiset vaihtuvien vas-
taavien sijoituks. 

1 980,00         

Arvon muutokset sijoituksista 1 980,00         

610000 Korkokulut lainoista 456,25 450,00 450,00 450,00 450,00 

613000 Viivästyskorkokulut 9,65         

614000 Muut korkokulut 0,67 100,00 50,00 50,00 50,00 

Korkokulut 466,57 550,00 500,00 500,00 500,00 

626000 Muut rahoituskulut 197,00 300,00 200,00 200,00 200,00 

Muut rahoituskulut 197,00 300,00 200,00 200,00 200,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -23 761,29 -17 650,00 -30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 
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VUOSIKATE -290 984,38 -209 808,05 -251 158,49 -133 424,52 -85 024,52 

640000 
Poistot aineettomista hyödyk-
keistä 

290,36 299,00       

643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä 
vastaavista 

21 583,22 19 514,00 8 709,00 8 709,00 8 709,00 

646000 Poistot rakennuksista 1 159 815,00 161 509,00 120 655,00 120 655,00 120 655,00 

649000 
Poistot kiinteistä rakenteista ja 
laitteista 

3 505,82 3 098,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 

652000 Poistot koneista ja kalustosta 6 971,56 8 471,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 1 192 165,96 192 891,00 136 888,00 136 888,00 136 888,00 

Poistot ja arvonalentumiset 1 192 165,96 192 891,00 136 888,00 136 888,00 136 888,00 

999300 Sisäinen vyörytys kiinteistötoimi 0,00 -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 

Sisäiset vyörytyserät 0,00 -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 

Sisäiset vyörytyserät 0,00 -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 

679000 Tuotot -84 924,47         

Tuotot -84 924,47         

679400 Kulut 63 302,49         

Kulut 63 302,49         

679800 Rahastojen muutos 21 621,98         

Siirrot rahastosta/rahastoon 21 621,98         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

TILIKAUDEN TULOS 901 181,58 -16 919,05 -114 272,49 3 461,48 51 861,48 

681000 Poistoeron vähennys (+) -635,25         

Poistoerojen lisäys(-) tai vähennys (+) -635,25         

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 900 546,33 -16 919,05 -114 272,49 3 461,48 51 861,48 
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Tuloslaskelman muuntotaulukko raportoinnin tueksi 
 

Tililuettelon ja kirjausohjeen on käsitellyt ja hyväksynyt 

- Kirkkohallituksen virastokollegio 22.11.2018 
- Seurakuntien kirjanpitoasioiden neuvottelukunta 30.10.2018 
- Tililuettelo ja kirjausohjeet otetaan käyttöön tilivuoden 2020 aikana.  
- Sellaiset tilinimimuutokset, joissa tilin sisältö ei oleellisesti muutu tulevat voimaan tou-

kokuussa 2019 ja koskevat koko tilivuotta. 

Koska tilien nimiä ja sisältöä ei voida muuttaa talousarvion 2020 tekovaiheessa, on Kirkonpalvelu-

keskus toimittanut muuntotaulukon, jolla voidaan tilien nimet muuttaa talousarvioon 2020.  

Pääkirjatili Tilit 2020 
Edellinen TP 

2018 

Kuluvan vuo-
den TA 

2019 

TA  
2020 

TS2  
2021 

TS3  
2022 

301000 Korvaukset valtiolta ja kunnilta  -800,00    

304000 Korvaukset muilta seurakunnilta -320,00 -150,00    

Korvaukset  -320,00 -950,00    

310000 Sukuselvityspalvelut -375,00     

313400 Muut materiaalituotot -10,00     

314900 Muut myyntituotot -291,40 -50,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Myyntituotot  -676,40 -50,00 -200,00 -200,00 -200,00 

315000 Virkatodistustuotot -12 075,57 -13 500,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -6 195,70 -6 300,00 -6 160,00 -6 160,00 -6 160,00 

318000 Leirimaksut -15 621,00 -20 610,00 -20 660,00 -20 660,00 -20 660,00 

319000 Retki- ja kurssimaksut  -17 272,60 -15 375,00 -12 920,00 -12 920,00 -12 920,00 

321000 Haudan lunastusmaksut -36 679,00 -32 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 

321100 Hautauspalvelumaksut  -36 779,10 -30 500,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 

321300 Säilytystilamaksut -1 600,00 -1 300,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 

321400 Kappelimaksut -7 500,00 -4 500,00    

321500 
Muistomerkki- ja hautapalkki-
maksut -9 070,00 -7 800,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 

321900 Muut hautaustoimen maksut -3 115,00 -2 000,00 -1 015,00 -1 015,00 -1 015,00 

323100 Kukkien myynti  -703,80     

323200 Hautojen kesähoitomaksut    -215,50 -215,50 -215,50 

323300 Hautojen hoitomaksut  -215,50 -215,00    

323700 
Muut hautojen hoitoon liittyvät 
tuotot    -710,00 -710,00 -710,00 

324000 
Henkilöstöltä perittävät ruoka-
maksut -9 912,10 -8 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

324500 Ilmoitustuotot  -200,00    

325000 Muut maksut ja korvaukset -313,30  -200,00 -200,00 -200,00 

Maksutuotot  -157 052,67 -142 300,00 -148 530,50 -148 530,50 -148 530,50 

330000 
Asuin- ja muiden huoneistojen 
vuokrat  -61 861,84 -66 159,00 -67 169,00 -67 169,00 -67 169,00 

340000 
Toimisto- ja liikehuoneistojen 
vuokrat -11 092,74 -5 300,00    

345000 Kiinteistöjen vuokrat   -1 930,00 -1 930,00 -1 930,00 

347000 Maa- ja vesialueiden vuokrat -2 560,45 -1 800,00    

353000 
Vuokrat seurakuntatilojen käy-
töstä -19 712,28 -14 550,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

356500 
Vesi-, sähkö-, sauna- ja pesutu-
pamaksut   -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

356600 Sähkömaksut -3 101,90 -1 500,00    
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2020 

TS2  
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357000 Muut vuokratuotot -2 720,34 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 

Vuokratuotot  -101 049,55 -92 009,00 -96 299,00 -96 299,00 -96 299,00 

360000 Puun myyntituotot -104 076,54 -100 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

361000 Muut metsätalouden tuotot -43,36  -80 000,00   

Metsätalouden tuotot  -104 119,90 -100 000,00 -140 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

362000 Jumalanpalveluskolehdit -1 508,89 -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 

363000 Muut kolehdit  -350,00 -150,00 -150,00 -150,00 

364000 Muut keräystuotot -440,00     

365000 Myyjäistuotot -101,45 -600,00 -300,00 -300,00 -300,00 

366000 Ohjelmatuotot -1 368,00     

367000 Muut lahjoitustuotot -3 866,50 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

368000 
Yhteisvastuukeräyksen srk-
osuus tuotosta -3 482,52 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 

369000 
Erityiskatteisten rahastojen net-
tokulun siirto  -285,10 -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoi-
tusvarat  -11 052,46 -5 469,00 -4 969,00 -4 969,00 -4 969,00 

372000 Korvaus työterveyshuollosta -13 889,14 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

373000 
Oppisopimuskoulutus- ja muut 
koulutuskorvaukset -725,67 -100,00 -500,00 -500,00 -500,00 

375000 Muut tuet ja avustukset -1 879,03 -5 250,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Tuet ja avustukset  -16 493,84 -17 350,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 

383000 Muut tuotot -584,00     

Muut toimintatuotot  -584,00     

390000 Sis. ruokamaksutuotot -18 501,29 -25 600,00 -15 235,00 -15 235,00 -15 235,00 

394100 Sis. vuokrat -4 850,49 -18 251,59 -692 013,19 -692 013,19 -692 013,19 

394200 
Sis. vuokratuotot seurakunta-
työltä -596 354,77 -681 647,18    

Sisäiset tuotot  -619 706,55 -725 498,77 -707 248,19 -707 248,19 -707 248,19 

Toimintatuotot  -1 011 055,37 -1 083 626,77 -1 115 246,69 -1 035 246,69 -1 035 246,69 

400000 Kokouspalkkiot 2 384,50 3 200,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

400100 Kokouspalkkiot henkilökunta 503,50 400,00    

400500 
Vuosikorvaukset ja ansionme-
netysten korvaukset 400,00 600,00 800,00 800,00 800,00 

401000 Vakinaisten palkat 794 755,53 820 563,56 1 275 089,60 1 282 752,11 1 282 752,11 

402000 Määräaikaisten palkat  54 781,23 6 000,00 158 083,16 150 420,16 150 420,16 

403000 Työsuhteisten kuukausipalkat 464 298,67 494 152,09    

404000 
Määräaikaisten työsuhteisten 
kuukausipalkat 88 956,25 64 281,45    

405000 Erilliskorvaukset 30 897,64 23 020,00    

406000 
Sairausloman ja perhevapaiden 
sijaiset 4 392,00 2 800,00    

406500 
Vuosilomasijaiset ja muut sijai-
set 11 660,45 9 000,00    

407000 Tuntipalkat 79 939,03 116 486,76 76 215,25 71 215,25 71 215,25 

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot  16 637,00 16 231,00 12 445,00 12 445,00 12 445,00 

408300 Esiintymispalkkiot 4 565,00 2 350,00    

408400 Toimituspalkkiot 15 365,00 17 500,00    

408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset  10 195,57 5 862,00 16 560,00 16 560,00 16 560,00 

409800 Jaksotetut palkat 4 105,22     

Palkat ja palkkiot  1 583 836,59 1 582 446,86 1 542 793,01 1 537 792,52 1 537 792,52 

410000 Sosiaaliturvamaksut 13 207,07     

410001 Sosiaalikulut TA   387 018,35 374 949,48 373 729,94 373 729,94 

412000 Eläkemaksut 339 594,69     

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 24 980,91     
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415000 Jaksotetut sosiaalimaksut -1 286,39     

415100 
Jaksotetut eläkevakuutusmak-
sut -4 339,24     

Henkilösivukulut  372 157,04 387 018,35 374 949,48 373 729,94 373 729,94 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -28 993,71     

421000 Tapaturmakorvaukset -774,48     

423000 Kuntoutusraha -488,67     

424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut -10 438,96     

Henkilökulujen oikaisuerät  -40 695,82     

Henkilöstökulut  1 915 297,81 1 969 465,21 1 917 742,49 1 911 522,46 1 911 522,46 

430000 Postipalvelut 10 127,34 8 186,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 

431000 Puhelinpalvelut 36 105,38 36 400,00    

431050 Tietoliikennekulut 538,44 140,00    

431100 Painatukset 3 649,01 2 190,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 

431150 
Srk- ja tiedotuslehtien painatuk-
set 36 041,91 36 000,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 

431200 Ilmoitukset 21 555,98 15 550,00 15 820,00 15 820,00 15 820,00 

432000 Toimistopalvelut 507,36 125,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut  5 944,32 5 680,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 

433000 ICT-palvelut 44 826,42 54 500,00 68 210,00 68 210,00 68 210,00 

433500 Puhtaanapitopalvelut 2 230,45 2 580,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 

433600 Pesulapalvelut 9 192,36 8 025,00    

435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 18 133,10 12 950,00 11 150,00 11 150,00 11 150,00 

435200 LVI-palvelut 2 873,90 400,00 550,00 550,00 550,00 

435300 Kiinteistöjen huoltopalvelut 356,69     

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut  4 336,23 4 640,00 5 620,00 5 620,00 5 620,00 

435500 
Hälytys-/hätäkeskusten vuosi-
maksut 1 158,21 1 310,00    

435600 
Alueiden rakentamis- ja kun-
nossapitopalvelut 20 010,58 19 290,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 

435700 Jätehuolto 11 793,92 9 136,00 10 470,00 10 470,00 10 470,00 

436000 
Koneiden ja laitteiden kunnos-
sapitopalvelut 28 469,03 19 005,00 28 500,00 16 500,00 16 500,00 

436100 Autojen kunnossapito 1 884,67 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

436200 Metsänhoitokulut 12 545,10 10 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

437000 
Matkakustannukset (oma henki-
löstö) 21 536,27 24 875,00 21 550,00 21 500,00 21 500,00 

437100 
Matkakustannukset (kotimaa, 
koulutus) 2 206,50 6 862,00    

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 10 884,43 11 000,00 109 306,00 109 306,00 109 306,00 

437400 Majoituspalvelut, henkilöstö 131,00 450,00    

437500 Majoituspalvelut, muut 25 749,30 36 577,00    

437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 10 946,24 9 775,00 11 380,00 11 380,00 11 380,00 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 43 771,03 57 455,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 

438500 Kuljetuspalvelut   18 440,00 18 440,00 18 440,00 

438600 
Kuljetuspalvelu muille kuin 
omalle henkilöstölle 18 829,10 22 720,00    

438700 Kuljetuspalvelut, tavarat 717,88     

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 6 798,00 6 427,00 15 360,00 10 660,00 10 660,00 

439100 Koulutuspalvelut, muut  1 800,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 

439300 Työterveyshuolto 52 953,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

439500 Tapaturmakulut  100,00 200,00 200,00 200,00 

440000 Asiantuntijapalvelut 32 111,35 31 422,00 21 682,00 21 682,00 21 682,00 

440100 Tutkimukset 4 351,78 899,00 4 860,00 4 860,00 4 860,00 
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Pääkirjatili Tilit 2020 
Edellinen TP 

2018 

Kuluvan vuo-
den TA 

2019 

TA  
2020 

TS2  
2021 

TS3  
2022 

440300 
Mainonta- ja markkinointipalve-
lut  200,00 200,00 200,00 200,00 

440500 
Retki-, musiikki- ja ohjelmapal-
velut 9 718,08 17 370,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 

440600 Gramex- ja Teostomaksut 2 156,56 2 200,00    

440700 Tekijänoikeusmaksut   2 150,00 2 150,00 2 150,00 

442000 Toimintavakuutukset 4 093,47 5 375,00 5 551,00 5 551,00 5 551,00 

442100 Omaisuusvakuutukset 27 930,82 25 224,00 28 455,00 28 455,00 28 455,00 

443500 Yhteistyökorvaukset  10 464,61 9 040,00 32 934,00 32 934,00 32 934,00 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 30 050,47 35 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 

447000 Muut palvelut 9 427,75 9 329,00 7 029,00 7 029,00 7 029,00 

Palvelujen ostot  597 108,04 601 207,00 637 592,00 620 842,00 620 842,00 

447604 Investointi rakennuttaminen 694,40     

447605 Investointi valvonta 702,21     

447618 
Investointi tutkimukset/selvityk-
set 17 986,20     

447633 
Investointi hankesuunnittelu, 
tutkimukset 7 978,16     

447701 Investointi rakentaminen 16 447,20     

447709 Investointi rakennustyö 1 495,81     

447714 Investointi sähkötyöt 16 901,20     

447765 Investointi valaisimet 13 399,44     

447830 Investointi muut koneet 1 185,00     

447833 
Investointi viheralueiden hoito-
koneet 9 540,00     

447841 Investointi huonekalut 2 223,52     

447999 Investointi aktivointi -88 553,14     

Investointi  0,00     

448100 Sis. ruokapalvelukulut 18 501,29 14 190,00 15 235,00 15 235,00 15 235,00 

Palvelun ostot - sisäiset  18 501,29 14 190,00 15 235,00 15 235,00 15 235,00 

453000 
Rakennusten ja huoneistojen 
vuokrat  99 687,58 102 012,00 108 612,00 108 612,00 108 612,00 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 21 157,26 24 113,00 19 513,00 19 513,00 19 513,00 

458000 Muut vuokrat 130,00 5 600,00 400,00 400,00 400,00 

458100 Vastikkeet 34 062,86 31 369,00 28 783,00 28 783,00 28 783,00 

458200 Rahoitusvastikkeet 1 899,20 2 860,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

Vuokrakulut  156 936,90 165 954,00 160 608,00 160 608,00 160 608,00 

459100 Sis. vuokrat 7 406,02 18 456,55 692 013,11 692 013,11 692 013,11 

459200 Sis. vuokrakulut seurakuntatyö 593 799,24 681 441,80    

Sisäiset vuokrakulut  601 205,26 699 898,35 692 013,11 692 013,11 692 013,11 

460000 Kalusteet 7 187,12 6 625,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 906,16 6 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 

461100 It-tarvikkeet 62,29     

462000 Muut koneet ja laitteet 9 098,81 2 650,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 

464000 
Toimistotarvikkeet ja -materiaa-
lit 4 489,11 3 590,00 7 480,00 7 480,00 7 480,00 

466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali 5 710,38 5 020,00    

466100 Kirjekuoret ja pakkausmateriaali  500,00    

466500 Työvälineet ja työkalut 2 598,24 5 690,00 9 540,00 5 540,00 5 540,00 

467000 Elintarvikkeet 26 447,62 28 012,00 15 160,00 15 160,00 15 160,00 

467500 Keittiön oheistarvikkeet 239,74 70,00    

467600 Keittiövälineet ja astiastot 696,17 1 200,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 2 637,16 2 131,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 10 933,81 8 900,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 
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TA  
2020 

TS2  
2021 

TS3  
2022 

470000 Lämmitys 93 874,29 90 050,00 102 400,00 102 400,00 102 400,00 

471000 Sähkö 90 220,80 104 200,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 

471300 Vesi 7 192,53 6 450,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 

472000 
Rakennus-, korjaus- ja huolto-
tarvikkeet 8 943,04 8 150,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 7 280,93 5 805,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 

472600 
Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvik-
keet 3 816,92 3 340,00 6 690,00 6 690,00 6 690,00 

472700 Kynttilät 690,92 1 300,00    

472800 Vaatteisto 2 041,20 1 600,00    

472900 Suojavaatteet 2 610,13 3 530,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 

473000 Ehtoollistarvikkeet 1 913,62 2 500,00    

473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto 4 897,88 1 000,00 650,00 650,00 650,00 

473100 
Opetusvälineet ja kerhotarvik-
keet   960,00 960,00 960,00 

473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja ääni-
materiaalit  20,00 50,00 15 598,00 15 598,00 15 598,00 

473300 Kirjat 10 623,86 4 390,00    

473400 Lehdet 6 536,51 6 987,00    

473500 Toimituslahjat 6 115,75 5 330,00    

473700 Henkilökunnan muistamiset 459,00 520,00    

473800 
Lahjaesineet ja huomionosoi-
tukset 5 066,67 7 180,00 15 985,00 14 165,00 14 165,00 

474000 
Muut aineet, tarvikkeet ja tava-
rat 13 054,96 12 620,00 8 670,00 8 670,00 8 670,00 

475000 Hautamuistomerkit 8 576,69 9 300,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

Ostot  tilikauden aikana  344 942,31 345 440,00 330 973,00 325 153,00 325 153,00 

Aineet ja tarvikkeet  344 942,31 345 440,00 330 973,00 325 153,00 325 153,00 

480000 Lähetystyö 76 149,00 70 538,16 59 648,00 59 648,00 59 648,00 

480500 Kansainvälinen diakonia   23 836,00 23 836,00 23 836,00 

481000 Merimieskirkko 2 000,00 2 700,00    

482000 Kirkon ulkomaanapu 4 007,00 10 000,00    

483000 Diakonia-avustukset 18 068,15 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

483500 Ystävyysseurakunta-avustukset 2 729,81 4 000,00    

484000 Stipendit ja tunnustuspalkinnot    400,00 0,00 0,00 

489000 Muut avustukset 23 890,00 30 130,00 33 230,00 33 230,00 33 230,00 

Annetut avustukset  126 843,96 137 368,16 137 114,00 136 714,00 136 714,00 

491200 Kiinteistövero 22 611,12 25 327,00 25 067,00 25 067,00 25 067,00 

491300 
Pääomatulosta maksettava tu-
lovero 5 227,22 6 500,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 

491500 Muut verot 462,09 470,00 470,00 470,00 470,00 

493000 Jäsenmaksut 2 427,62 1 374,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 

494000 
Erityiskatteisten rahastojen net-
totuoton siirto 3 267,27 5 431,00 5 842,00 5 842,00 5 842,00 

495000 Luottotappiot 4 138,21  787,60 787,60 787,60 

496000 Muut kulut 16,05     

497501 
Siirto kulttuuriperinnön ylläpi-
toon -16 447,20     

497512 
Kulttuurihistoriallisten kirkollis-
ten rakennusten ylläpito 16 447,20     

Muut toimintakulut  38 149,58 39 102,00 39 601,60 39 601,60 39 601,60 

Toimintakulut  3 798 985,15 3 972 624,72 3 930 879,20 3 901 689,17 3 901 689,17 

TOIMINTAKATE  2 787 929,78 2 888 997,95 2 815 632,51 2 866 442,48 2 866 442,48 

500000 Kirkollisverotulo -3 018 600,05 -3 050 000,00 -3 010 000,00 -2 950 000,00 -2 900 000,00 

511000 Valtionrahoitus -376 219,92 -364 300,00 -355 000,00 -345 000,00 -340 000,00 

Verotulot ja valtionrahoitus  -3 394 819,97 -3 414 300,00 -3 365 000,00 -3 295 000,00 -3 240 000,00 



98 
 

Pääkirjatili Tilit 2020 
Edellinen TP 

2018 

Kuluvan vuo-
den TA 

2019 

TA  
2020 

TS2  
2021 

TS3  
2022 

520000 Osuus  verotuskuluista 44 713,10 49 549,00 45 500,00 44 500,00 43 500,00 

Verotuskulut  44 713,10 49 549,00 45 500,00 44 500,00 43 500,00 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu 136 944,00 131 669,00 131 355,00 130 433,00 127 833,00 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 158 010,00 151 926,00 151 654,00 150 500,00 147 500,00 

Keskusrahastomaksut  294 954,00 283 595,00 283 009,00 280 933,00 275 333,00 

601000 
Korkotuotot talletuksista ja ra-
hamarkkinasijoituksista -3 250,00 -4 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 

601100 
Korkotuotot joukkovelkakirjalai-
noista -3 375,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

602000 Muut korkotuotot -4,72     

Korkotuotot  -6 629,72 -6 500,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

605000 Osinkotuotot -18 000,00 -10 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

605200 
Tuotto-osuudet yhdistelmära-
hastoista -1 775,14 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

Muut rahoitustuotot  -19 775,14 -12 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 

609400 
Arvonalentumiset vaihtuvien 
vastaavien sijoituksista 1 980,00     

Arvon muutokset sijoituksista  1 980,00     

610000 Korkokulut lainoista 456,25 450,00 450,00 450,00 450,00 

613000 Viivästyskorkokulut 9,65     

614000 Muut korkokulut 0,67 100,00 50,00 50,00 50,00 

Korkokulut  466,57 550,00 500,00 500,00 500,00 

626000 Muut rahoituskulut 197,00 300,00 200,00 200,00 200,00 

Muut rahoituskulut  197,00 300,00 200,00 200,00 200,00 

Rahoitustuotot ja -kulut  -23 761,29 -17 650,00 -30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 

VUOSIKATE  -290 984,38 -209 808,05 -251 158,49 -133 424,52 -85 024,52 

640000 
Poistot aineettomista hyödyk-
keistä 290,36 299,00    

643000 
Poistot hautaustoimen pysy-
vistä vastaavista 21 583,22 19 514,00 8 709,00 8 709,00 8 709,00 

646000 Poistot rakennuksista 1 159 815,00 161 509,00 120 655,00 120 655,00 120 655,00 

649000 
Poistot kiinteistä rakenteista ja 
laitteista 3 505,82 3 098,00 3 024,00 3 024,00 3 024,00 

652000 Poistot koneista ja kalustosta 6 971,56 8 471,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 
Suunnitelman mukaiset pois-

tot  1 192 165,96 192 891,00 136 888,00 136 888,00 136 888,00 

Poistot ja arvonalentumiset  1 192 165,96 192 891,00 136 888,00 136 888,00 136 888,00 

999300 Sis. vyörytys kiinteistötoimi 0,00 -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 

Sisäiset vyörytyserät  0,00 -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 

Sisäiset vyörytyserät  0,00 -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 

679000 Tuotot -84 924,47     

Tuotot  -84 924,47     

679400 Kulut 63 302,49     

Kulut  63 302,49     

679800 Rahastojen muutos  21 621,98     

Siirrot rahastosta/rahastoon  21 621,98     
Erilliskirjanpitona hoidetut ra-

hastot  0,00     

TILIKAUDEN TULOS  901 181,58 -16 919,05 -114 272,49 3 461,48 51 861,48 

681000 Poistoeron vähennys (+) -635,25     
Poistoerojen lisäys(-) tai vä-

hennys (+)  -635,25     
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 

(ALIJÄÄMÄ)  900 546,33 -16 919,05 -114 272,49 3 461,48 51 861,48 
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INVESTOINNIT¤     2020-2022 

Investoinnit 

 

 

 

 

 

 

 

Investointiosa

Investointisuunnitelma 2020-2022

Tilausnumero Investointikohde Kust.arvio Vuosi TA 2019 TA2020 TS 2021 TS 2022

2001612 Uuden hautausmaan laajennus 800 000 260 000 224 000

2005435 Kirkonkylän siunauskappeli invaluiska 18 600 siirtyvä 18 600

2005437 Srk.talon yläsalin korjaus lapsityön käyttöön 45 000 siirtyvä 45 000

Hautausmaa kalusteet 10 000 10 000

Investoinnit yhteensä 873 600 297 600

Uuden hautausmaan laajennus:

Uuden hautausmaan laajennus toteutetaan vuosien 2017-2020 aikana.

Vuoden 2019 aikana toteutettiin laajennusosan I vaihe viherrakentaminen.

Vuoden 2020 aikana II viherrakentamisen loppuosa ja kalusteet.

Hanke saadaan loppuun kesään 2020 mennessä.

Kirkonkylän siunauskappelin invaluiska.

Hanketta ei toteutettu vuoden 2019 aikana. Tämä siirtyy toteutettavaksi

vuodelle 2020.

Srk.talon yläsalin korjaus lapsityön käyttöön

Vuodelle 2019  varattu määrä siirretään vuodelle 2020. Mahdollisen Kirkonkylän pappilan 

myynti vaikuttaa hankkeen toteutukseen. Määräraha varataan, jotta saadaan  

korvaavat tilat lapsityön käyttöön.

Hautausmaa kalusteet

Ilmoitustaulut hautausmaille

Seurakuntakeskuksen, Harjukatu 9 purkuun liittyvät selvitystyö on aloitettu.

Heinolan kirkon lämmitysjärjestelmän suunnittelu aloitetaan vuoden 2020 aikana.

Määrärahaa hankkeille ei vielä varata. 
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RAHOITUSLASKELMA¤    2020-2022 

Rahoituslaskelma 

 

 

  

TA Rahoituslaskelman ennustaminen

Tilinpäätös

2018

Kuluvan vuoden 

TA 2019
TA 2020 TS 2021 TS 2022

EUR EUR EUR EUR EUR

Tulorahoitus -290 984 -209 808 -251 158 -133 425 -85 025

Vuosikate -290 984 -209 808 -251 158 -133 425 -85 025

Satunnaiset erät

Tulorahoituksen korjauserät

Investoinnit 88 553 386 840 297 600

Investointimenot 88 553 386 840 297 600

Pysyvien vastaavien myyntitulot

Sijoitukset

Rahoitusosuudet investointimenoihin

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -202 431 177 032 46 442 -133 425 -85 025

Antolainauksen muutokset

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys

Lyhytaikaiset lainasaamisten lisäys

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys

Lyhytaikaiset lainasaamisten vähennys

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys

Pitkäaikaisten lainojen vähennys

Lyhytaikaisten lainojen muutos

Muut maksuvalmiuden muutokset -107 456

Toimeksiantojen varojen muutokset 16 919

Toimeksiantojen pääomien muutokset -19 816

Vaihto-omaisuuden muutos

Pitkäaikaisten saamisten muutos

Lyhytaikaisten saamisten muutos -5 629

Korottomien pitkäaikaisten vieraan pääoman 

muutokset

Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman 

muutokset
-98 930

Muut muutokset

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -107 456

Rahavarojen muutos -309 887 177 032 46 442 -133 425 -85 025

Rahavarojen muutos (tase) -309 887

Osakkeiden ja osuuksien muutos

Muiden arvopaperien muutos 101 980

Rahojen ja pankkisaamisten muutos -411 867
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HENKILÖSTÖLIITE¤    2020-2022 

Henkilöstöliite 

 

HENKILÖSTÖLIITE, TALOUSARVIO 2020

Päätehtäväalue Henkilöstömäärä Palkkaus

Tehtäväalue / toimintayksikkö/nimike virat virat työsuhteet työsuhteet vaativuusryhmä osa-aika

vakin. määräaik vakin. määräaik. T (tuntipalkka)  %

Seurakunnallinen toiminta 

Papisto

   Kirkkoherra 1 K30

   Kappalainen 1 602

   Seurakuntapastori 3 1 601

Musiikkityö

   Kanttori 2 601

Lapsityö

   Varhaiskasvatuksen työalajohtaja 1 503

   Lastenohjaaja 6 1 402

Nuorisotyö

   Johtavan nuorisotyönohjaaja 1 503

   Nuorisotyönohjaaja 2 502

   Kesätyöntekijä (2 kk)  2 302

Diakoniatyö

   Johtava diakonian viranhaltija 1 503

   Diakonian viranhaltija 3 502

Lähetystyö

   Lähetyssihteeri 1 502

Seurakunnallinen toiminta yhteensä 16 3 6 1

Hautaus-/kiinteistö-/huoltotoimi 

   Seurakuntapuutarhuri 1 503

   Kiinteistötyöntekijä (hautausmaa) 3 402,403

   Kiinteistönhoitaja 1 403

   Suntio osa-aikainen, tarv.kutsuttava 1 1 T 48-80%

   Toimitilapalvelut lähiesimies/suntio 1 501

   Palveluemäntä, emäntä-vahtimestari 4 303,401

   Kesätyöntekijät, hautausmaa (6 kk ) 8 302

   Koululaiset/opiskelijat (5-6 vko)  10 L5

Hautaus-/kiinteistö-/huoltotoimi yhteensä 1 10 19

Yleishallinto 

Taloustoimisto

   Talouspäällikkö 1 J30

   Toimistosihteeri 1 1 403,401

Kirkkoherranvirasto

   Toimistosihteeri 2 403

Yleishallinto yhteensä 3 1 1

Kaikki yhteensä 20 3 17 21


